
W W W . e r a h i r d a v a t . c o m

EKİM
KAMPANYA



KAMPANYA ŞARTLARI
KREDİ KARTI TEK ÇEKİM VE

NAKİT ÖDEMELERDE 

%12 İSKONTO

ANLAŞMALI KARGO BİLGİSİ

SÖZLEŞME NO : 1107007651600

WHATSAPP DESTEK HATTI

+90 (530) 494 18 72



www.erahirdavat.com +90 (216) 304 07 20 / +90 (216) 365 55 90 era.import@gmail.com /erahirdavat

Tüm ürünleri ve kampanyaları   B5B   multi platformumuzda bulabilirsiniz.

%50
İSKONTO

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

Tas Menteşe Matkabı Stoplu

KOLİPAKETÖLÇÜ FİYATBARKODKOD
1922435 MM 14,45 $8682823401756ERA40175
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ERATOOL ELMAS TESTERE PORSELEN

GK

Sulu ve Susuz
Kesim

KOD ÜRÜNBARKOD KOLİ
ERA50291 100

PAKET
10115 MM8682823502910

FİYAT
9,15 $
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%50
İSKONTO

Tüm ürünleri ve kampanyaları   B5B   multi platformumuzda bulabilirsiniz.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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 ERATOOL PROF. PENSE

KOD
ERA08001
ERA08003

ÜRÜN
160 MM
180 MM

KOLİ
30
60

 204,75 ₺
 204,75 ₺

FİYAT

NET
FİYAT

 ERATOOL PROF. KARGABURUN

 ERATOOL PROF. YAN KESKİ

KOD
ERA08013

ÜRÜN
160 MM

FİYAT
 204,75 ₺

KOD
ERA08023

ÜRÜN
160 MM

FİYAT
 204,75 ₺

PAKET
ALIMINDA

PAKET
ALIMINDA

30 ADET
60 ADET 60 ADET

30 ADET 24 ADET

Kerpeten Betoncu

KOD
ERA08405

ÜRÜN
280 MM

FİYAT
294,53 ₺
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Tüm ürünleri ve kampanyaları   B5B   multi platformumuzda bulabilirsiniz.

NET
FİYAT

ÜRÜN
70 MM

KOD
AYD1626 1

PAKET FİYAT
714,00 ₺

Kuyumcu Mengenesi 360º
Döner Tip - Vakumlu

Kuyumcu Mengenesi 360º
Döner Tip - Körüklü

Kuyumcu Mengenesi 360º
Döner Tip - Bilyalı

ÜRÜN
78 MMAYD1627

KOD
1

PAKET FİYAT
714,00 ₺

ÜRÜN
70 MM

KOD
AYD1625

PAKET
1

FİYAT
714 ,00 ₺
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MİLWAUKEE GENEL AMAÇLI KESİLMEZ ELDİVEN

www.erahirdavat.com

T4932493240 129 / L
T4932493241 1210 / XL

KOD

T4932493239 12

PAKET

144
144

T4932493242 1211 / XXL 144

144

KOLİ

8 / M

ÜRÜN
T4932493238 12 1447 / S 42,20 ₺

42,20 ₺
42,20 ₺
42,20 ₺
42,20 ₺

FİYAT

46,33 ₺
46,33 ₺
46,33 ₺

46,33 ₺
46,33 ₺
FİYAT

KOLİ BAZLI ALIMLAR İÇİN GEÇERLİDİR.

PEŞİN KREDİ KARTI TEK ÇEKİM
%12 İSKONTO

PEŞİN KREDİ KARTI TEK ÇEKİM
%12 İSKONTO

05NET FİYAT



10 ÇEŞİT PAKET BAZLI
ALIMLARDA

%25 İSKONTO
NAKİT VE KREDİ KARTI

TEK ÇEKİM ALIMDA
İLAVE %12 İSKONTO
UYGULANACAKTIR.
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07NET FİYAT

İNGCO METALİK KAYNAK TUTUCU

TEKNİK ÖZELLİKLER

Çekme Kuvveti: 25 Lbs
• Açılar: 45°, 90°, 135°
• Malzeme: Mıknatıs ve Çelik

KOD
AMWH25031 6

PAKET
3” 25LBS

ÜRÜN
166,01 ₺

FİYAT

KOD
HRH60028 6

PAKET
18

KOLİ
862,16 ₺

FİYAT

İNGCO FİBERGLASS SAPLI ÇATI ÇEKİÇ 600G

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 600g
Manyetik Çivi Tutma Özelliği
Isıl İşlemli
Özgün Tasarım Sap
Dövme Çekiç Başı

INGCO ISKARPELA

KOD
HWC0806

ÜRÜN
6 MM

PAKET
1  267,75 ₺

FİYAT
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08NET FİYAT

İNGCO FİBERGLASS SAPLI BALTA 1000G

KOD
HAX03010008 6

PAKET
546,21 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 1000g
Dövme Çelik
Isıl İşlemli
45# Karbon Çelik
Odun Kesmeye Uygun
Özgün Tasarım Fiberglass Sap 

İNGCO ENDÜSTRİYEL FİBERGLASS SAPLI BALYOZ 1000G

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 1000g
45# Dövme Karbon Çelik
Isıl İşlemli
Özgün Tasarım Fiberglass Sap
Özgün Tasarım Çekiç Başı

İNGCO FİBERGLASS SAPLI BALYOZ 900G

KOD
HSTH81802 6

PAKET
1279,85 ₺

FİYATKOD
HSLH8802

PAKET
6 1145,97 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 900g
Dövme Çelik
Isıl İşlemli
45# Karbon Çeliği
Özgün Tasarım Fiberglass Sap

İNGCO ENDÜSTRİYEL FİBERGLASS SAPLI ÇATAL ÇEKİÇ 220G

KOD
HCHD0086

PAKET
6

KOLİ
36 562,28 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 8oz/220g
45# Dövme Karbon Çeliği
Isıl İşlemli
Özgün Tasarım Fiberglass Sap
Özgün Dizayn Çekiç Başı
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09NET FİYAT

KOD
HBPH88048 6

PAKET
1494,05 ₺

FİYAT

İNGCO FİBERGLASS SAPLI BİLYELİ ÇEKİÇ 660G İNGCO FİBERGLASS SAPLI BİLYELİ ÇEKİÇ 900G

İNGCO FİBERGLASS SAPLI BİLYELİ ÇEKİÇ 1300G

KOD
HBPH88024 6

PAKET
867,51 ₺

FİYAT KOD
HBPH88032 6

PAKET
1038,87 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 24oz/660g
Dövme Çekiç Başı
Isıl İşlemli, 45# Karbon Çeliği
Özgün Tasarım Fiberglass Sap

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 32oz/900g
Dövme Çekiç Başı
Isıl İşlemli, 45# Karbon Çeliği
Özgün Tasarım Fiberglass Sap

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 48oz/1300g
Dövme Çekiç Başı
Isıl İşlemli, 45# Karbon Çeliği
Özgün Tasarım Fiberglass Sap

İNGCO ENDÜSTRİYEL FİBERGLASS SAPLI ÇATAL ÇEKİÇ 450G

KOD
HCHD0166 6

PAKET
36

KOLİ
888,93 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 16oz/450g
45# Dövme Karbon Çeliği
Isıl İşlemli
Özgün Tasarım Fiberglass Sap
Özgün Dizayn Çekiç Başı 
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10NET FİYAT

İNGCO FİBERGLASS SAPLI FRANSIZ TİPİ ÇATAL ÇEKİÇ 700G

KOD
HIHH80700

PAKET
6 974,61 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 700g
Özgün Tasarım Fiberglass Sap
Dövme Çekiç Başı
Manyetik Çivi Tutma Fonksiyonu
Isıl İşlemli, 45# Karbon Çeliği

İNGCO DEMİR KESME MAKASI 

524,79 ₺
KOD

HBC0812 300mm
SAP BOYU

20
KOLİ

5mm

MAKS. KESME
ÇAPI FİYAT

Cr-V Bıçak
Siyah Boya ve Parlatılmış Yüzeyler

Çift Renkli Termoplastik Kauçuk Sap

İNGCO ENDÜSTRİYEL DÜZ BUDAMA TESTERESİ

KOD
HPS3008

PAKET
6

KOLİ
48 348,08 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüsü: 300mm/12"
Malzeme: Taiwan SK5 7TPI
Isıl İşlemli Dişler
Hassas İşlenmiş Kalın Dişli
Hızlı Kesme ve Uzun Ömürlü

FİBER SAPLI PALA TESTERE

PAKET
1

KOLİ
60

Fiyat
111,39 ₺

Ürün
No:18 50 CM 

Kodu
UB6001



KOD
HCCPS26180

PAKET
5 1852,83 ₺

FİYAT

İNGCO ENDÜSTRİYEL 4 ADET SEKMAN PENSE SETİ

İNGCO ENDÜSTRİYEL 4 ADET SEKMAN PENSE SETİ

KOD
HCCPS26125

PAKET
5 1349,46 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

2 Adet 180°
2 Adet 90°
İç - Dış Set
Ölçüsü: 180mm/7"
Karbon Çeliği
Kanvas Taşıma Çantası
İç-Dış Set

TEKNİK ÖZELLİKLER

2 Adet 180°
2 Adet 90°
İç - Dış Set
Ölçüsü: 125mm/5"
Karbon Çeliği
Kanvas Taşıma Çantası
İç-Dış Set

İNGCO SEGMAN PENSESİ

KOD
HCCP261801

ÖLÇÜ
180mm/7” DIŞ

FİYAT
444,47 ₺

KOLİ
24

www.erahirdavat.com

11NET FİYAT

İNGCO PRİZ TEST CİHAZI

KOD
HESST30002

PAKET
20

KOLİ
80 315,95 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

RCD (Kaçak Akım Rölesi) Testi: >;30mA
7 Farklı Test Yapabilme ve Geri Besleme Alma:
1- Doğru Bağlantı
2- Topraklama Yok
3- Nötr Yok
4- Faz Yok
5- Faz-Toprak Ters
6- Faz-Nötr Ters
7- Faz-Toprak Ters, Toprak Yok
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12NET FİYAT

KOD
HTBP03011 20

PAKET
374,85 ₺

FİYAT

İNGCO ALET KEMERİ

İNGCO ALET KEMERİ

KOD
HTBP02031 10

PAKET
760,41 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Boyutlar: 2 Adet L26xW23cm   
1 Adet L15xW13cm
Ayarlanabilir Kemer(92-127cm)
14 Adet Cep
2 Adet Çekiç Askısı
Maks. Yük: 10kg
Malzeme: 600D Polyester
Çeşitli Aletler İçin Cepler

TEKNİK ÖZELLİKLER

Boyutlar:  L290 × W190mm
1 Adet Kemer
Malzeme: 600D Polyester
Maks Yük: 8kg
1 Adet Akülü Matkap İçin Büyük Cep
5 Adet Matkap Uçları ve Vidalar İçin Ön Cep

İNGCO ENDÜSTRİYEL ALET YELEĞİ

KOD
HTVT0901 20

KOLİ
1370,88 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüsü: 42x60x3cm
Ayarlanabilir Omuz Askısı Ve Bel Ölçüsü
Max. Yük: 3kg
Tüm Depolama İhtiyaçları için
Çoklu Kullanım Bölmeleri
7 Cep

İNGCO ENDÜSTRİYEL PLASTİK TABANLI BEZ ALET ÇANTASI

KOD
HTBP01011 20

PAKET
637,25 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüsü: L32xW28cm
10 Adet Cep
2 Adet Çekiç Uç Adaptörü
Max. Yük: 10kg
Malzeme: 600D Polyester
Çeşitli Aletler İçin Cepler
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13NET FİYAT

KOD
HKNS16538

PAKET
12 135,49 ₺

FİYAT

İNGCO MAKET BIÇAĞI

TEKNİK ÖZELLİKLER

Bıçak Ölçüsü: 18mmx100mm
3 Adet SK5 Bıçak(HKNSB181)
Uzunluk:169mm
Sürgü Sistemi

İNGCO MAKET BIÇAĞI

KOD
HKNS110925

KOLİ
98,97 ₺
FİYAT

İNGCO 15 FONKSİYONLU ÇAKI

KOD
HMFK8158 12

PAKET
289,17 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

1.Büyük Bıçak
2.Konserve Açacağı
3.Yıldız Tornavida
4.Deri Delgi
5.Şişe Açacağı
6.Makas
7.İğne
8.Düz Tornavida
9.Balık Pulu Soyucu
10.Kanca Çıkarıcı
11.Testere
12.Tirbuşon
13.Tırnak Temizleyici
14.Tırnak Törpüsü
15.Anahtarlık Halkası
Güçlü Alüminyum Sap
Ürün Boyutu: 9.5cm

KOD
HKNSB181

PAKET
30 69,51 ₺

FİYAT

İNGCO 10'LU YEDEK MAKET BIÇAĞI SETİ (GENİŞ)

TEKNİK ÖZELLİKLER

10 Adet Bıçak
Ölçüsü: 18x100mm
HKNS16218/ HKNS16518/ HKNS16618
HKNS16538/ HKNS1808
Maket Bıçakları İçin Uygun



KOD
HPC0142 16

KOLİ
1060,29 ₺

FİYAT

İNGCO ENDÜSTRİYEL ALÜMİNYUM, BAKIR VE ÇELİK BORU KESİCİ 42MM

TEKNİK ÖZELLİKLER

Bakır, Alüminyum ve Çelik Boruları Kesebilme
Kesme Çapı: 10-42mm
Yüksek Kaliteli Bıçak
Karton Saklama Kutusu

İNGCO ENDÜSTRİYEL İŞKENCE

HGC0105 4 388,78 ₺
HGC0106 4 466,54 ₺

KOD
HGC0103

PAKET
6

ÜRÜN
3” 280,40 ₺

FİYAT

HGC0104 6 308,67 ₺

HGC0108 4 718,65 ₺

4”/100 MM
5”/125 MM
6”/150 MM

8”

www.erahirdavat.com

14NET FİYAT

İNGCO ENDÜSTRİYEL DİJİTAL ANEMOMETRE

KOD
HETAN01

PAKET
20 1460,85 ₺

FİYAT

İNGCO ENDÜSTRİYEL DİJİTAL SES SEVİYESİ ÖLÇER

KOD
HETSL01

KOLİ
20 1213,45 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüm Aralığı: 30-130dB
Dinamik Aralık: 50dB
Ses Basınç Hassasiyeti: 
±1.5dB(94dB@1KHz) ,±1.5dB(94dB@8KHz)
Frekans Yanıtı: 30Hz-8kHz
Mikrofon: Polarize Kapasitanslı Mikrofon
Ekran Aydınlatması
Düşük Akü Göstergesi

TEKNİK ÖZELLİKLER

Hava Hızı Ölçüm Aralığı: 0.80-40.00m/s   
Çözünürlük:  0.01±(%2.0+30)
Data Hold (Ölçülen Değerin Tutulması)
Ekran Aydınlatması
Düşük Akü Göstergesi
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15NET FİYAT

İNGCO TEPE KESKİ 180MM

KOD
HECP02180

PAKET
6 390,92 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüsü: 180mm/7"
Cr-V, Siyah Boya
Parlatılmış Yüzeyler

İNGCO ENDÜSTRİYEL ELEKTRİKÇİ MAKASI 200MM

KOD
HES0188 12

PAKET
342,72 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçü: 200mm/8”
Malzeme: Paslanmaz Çelik
Özgün Tasarım Sap
Dişli Bıçak
Kumlanmış Yüzeyler

INGCO ENDÜSTRİYEL ÇOK AMAÇLI KERPETEN INGCO KARGABURUN

KOD
HCECP58200

PAKET
1

ÜRÜN
215 MM

FİYAT
615,83 ₺

PAKET
1

FİYAT
615,83 ₺

KOD
HCLNP58200

ÜRÜN
215 MM
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16NET FİYAT

İNGCO KONTROL KALEMİ 4x190İNGCO KONTROL KALEMİ 3x140

KOD
HSDT1408

ÖLÇÜ
3x140 mm

KOLİ
360

PAKET
30

FİYAT
33,47 ₺

KOD
HSDT1908

ÖLÇÜ
4x190

KOLİ
360

PAKET
30

FİYAT
37,99 ₺

KOD
HKSD0628

PAKET
5

KOLİ
20 619,69 ₺

FİYAT

İNGCO 6'LI DARBELİ TORNAVİDA SETİ

TEKNİK ÖZELLİKLER

Malzeme: 40Cr Krom 
Alaşımlı Çelik
1 Adet SL5.5x75mm
1 Adet SL6.5x100mm
1 Adet SL8.0x150mm
1 Adet PH1x75mm
1 Adet PH2x100mm
1 Adet PH3x150mm
1 Adet Plastik Askı Rafı

KOD
HLHP01 48

KOLİ
12

PAKET
576,10 ₺

FİYAT

İNGCO KEMER DELME PENSESİ

TEKNİK ÖZELLİKLER - İÇERİK

Otomatik Ayırma Özellikleri
Ergonomik Sap
Delme Delme Ölçüleri:
2.5mm, 3mm, 3.5mm
4mm, 4.5mm, 5mm



www.erahirdavat.com

17NET FİYAT

İNGCO 8'Lİ ÇAKI TİPİ TORX ANAHTAR SETİ

KOD
HHK14083 12

PAKET
299,24 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ölçüsü: T9-T40
Malzeme: Cr-V
Sertleştirilmiş Çelik
Krom Kaplama

İNGCO 8’Lİ T KOLLU ALYAN ANAHTAR SETİ

KOD
HHKT80818 1213,45 ₺

FİYAT

İNGCO ÇİFT TARAFLI LOKMA ANAHTARLARI

KOD
HRSTW17211 423,05 ₺

FİYATPAKET
217 x 21mm

ÜRÜN

KOD
MPP3201 10

KOLİ
636,18 ₺

FİYAT

İNGCO EL POMPASI

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüsü: φ32*580mm
Alüminyum Gövde
Schrader, Presta, 
Dunlop Sübap Girişlerine Uygun
Bar ve PSI Olarak Gösterim
2vRenkli Plastik Tutamak
Yüksek Basınca Dayanıklı Hortum
Gösterge Çapı: 60mm
Çelik Taban
Kaymaz Ayak Pedi
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18NET FİYAT

İNGCO FİBERGLASS SAPLI MİNİ ÇATAL ÇEKİÇ

KOD
HMCH80808D 6

PAKET
465,89 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ağırlık: 8oz/220g
Dövme Çekiç Başı
Isıl İşlemli, 45# Karbon Çeliği
Özgün Tasarım Fiberglass Sap

İNGCO ENDÜSTRİYEL AÇILI ÇELİK CETVEL

KOD
HAS123002 12

PAKET
48

KOLİ
259,19 ₺

FİYAT

İNGCO 10’LU MİNİ DEMİR TESTERE BIÇAĞI

KOD
MHSB1521 109,57 ₺

FİYAT
24

PAKET

TEKNİK ÖZELLİKLER

Uzunluk: 300mm(12”)
Genişlik: 40mm
Kalınlık: 1.5mm
Paslanmaz Çelik Cetvel
Özgün Destek Kolu
Darbeye Dayanıklı Polimer Tutamak
Kalem İçin İşaretleme Noktası

TEKNİK ÖZELLİKLER

Ölçüsü: 150mm (6”)
Diş Sayısı: 24T
10 Adet/Set
Malzeme: 65Mn Yay Genişliği
MHHF1501, MHHF1502 ve
MHHF1503 Testereler İçin

INGCO ÇOK AMAÇLI YANKESKİ

HCDCP58230 228 MM 1
KOD ÜRÜN PAKET FİYAT

658,67 ₺
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19NET FİYAT

İNGCO Ultra İnce Elmaslı Seramik Kesme Diski 180x22.2mm

KOD
DMD031802HT 20

PAKET
235,62 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

180x22.2mm
Bıçak Genişliği: 8mm
Metal Ayak Kalınlığı: 1.4mm
Çalışma Alanı: 
Seramik, Mermer, Tuğla
Vitrifiye Tuğla (Nano Cam)
İçin Kullanılması Yasaktır.

 

İNGCO Ultra İnce Elmaslı Seramik Kesme Diski 230x22.2mm

KOD
DMD032302HT 10

PAKET
444,15 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

230x22.2mm
Bıçak Genişliği: 8mm
Metal Ayak Kalınlığı: 1.6mm
Çalışma Alanı: 
Seramik, Mermer, Tuğla
Vitrifiye Tuğla (Nano Cam)
İçin Kullanılması Yasaktır.

KOD
DMD031251

DMD032301
DMD031801

125x22.2mm
ÇAP

230x22.2mm
180x22.2mm

50
PAKET

10
10

100
KOLİ

20
40

10mm

BIÇAK
GENİŞLİĞİ

10mm
10mm

122,53 ₺

352,26 ₺
266,26 ₺

FİYAT

Islak ve Kuru Kesim İçin Çok Uygundur.

İNGCO ENDÜSTRİYEL TURBO ELMAS DİSK İNGCO ULTRA İNCE ELMASLI SERAMİK KESME DİSKİ 115X22.2MM

TEKNİK ÖZELLİKLER

115x22.2mm
Bıçak Genişliği: 8mm
Metal Ayak Kalınlığı: 1.0mm
Çalışma Alanı: 
Seramik, Mermer, Tuğla
Vitrifiye Tuğla (Nano Cam)
İçin Kullanılması Yasaktır.

KOD PAKETÜRÜN FİYAT
DMD031252HT 50 101,33 ₺125x22.2mm
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20NET FİYAT

İNGCO ENDÜSTRİYEL KÖPRÜ SU TERAZİSİ

HBSL08080

KOD
HBSL08040

10

KOLİ

80 CM
40 CM

UZUNLUK

753,99 ₺
431,20 ₺

FİYAT

TEKNİK ÖZELLİKLER

Uzunluk: 40cm
Ağırlık: 1kg
Hassasiyet: 0.5mm/m
Hassas Frezelenmiş Alt Yüzey
Ağır Hizmet Tipi Alüminyum Döküm Gövde
Darbe Emici Lastik Kapaklar ve Koruyucu Pedler
Yatay ve Dikey Ampuller

KOD
HBSL08060 10

PAKET
30

KOLİ
465,35 ₺

FİYAT

İNGCO ENDÜSTRİYEL KÖPRÜ SU TERAZİSİ 60CM

TEKNİK ÖZELLİKLER

Uzunluk: 60cm
Ağırlık: 790g
Hassasiyet: 0.5mm/m
Hassas Frezelenmiş Alt ve Ön Yüzeyler
Ağır Hizmet Tipi Alüminyum Döküm Gövde
Darbe Emici Lastik Kapaklar ve Koruyucu Pedler
Yatay ve Dikey Ampuller
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NET
FİYAT

HSS Matkap Ucu Seti 19 Parça

Ø1 Ø1,5 Ø2 Ø2,5 Ø3 Ø3,5 Ø4 Ø4,5 Ø5 Ø5,5

Ø6 Ø6,5 Ø7 Ø7,5 Ø8 Ø8,5 Ø9 Ø9,5 Ø10

19 PARÇA KUTU İÇERİĞİ

BARKOD
8682823549403

KOD
ERA54940

KOLİ
40

PAKET
1

ÜRÜN
19 PARÇA

FİYAT
214,20 ₺

AHŞAP SAPLI BALTA

KOD
A0602028 1 24

PAKET KOLİ FİYAT
133,88 ₺

EKSTRA İSKONTO YOKTUR. 21

E70 BOYA TABANCASI

ÜRÜN
600 ML

KOD
JUN990G

KOLİ
20

FİYAT
367,50 ₺

HAVALI BOYA TABANCASI
ALTTAN DEPO G70 1,8MM

ÜRÜN
1000 MLCAP48008

KOD KOLİ
20

FİYAT
409,50 ₺



Hidrolik Şişe Kriko

22NET FİYAT
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KOD BARKOD
ERA23101 8682823231018 498,35 ₺2 TON

ÜRÜN
10

ERA23103 8682823231032 602,02 ₺3 TON 8
ERA23105 8682823231056 726,90 ₺5 TON 6
ERA23107 8682823231070 997,86 ₺10 TON 4
ERA23109 8682823231094 1392,53 ₺15 TON 2
ERA23111 8682823231117 1704,72 ₺20 TON 2

KOLİ FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



Makaslı Kriko

MAKASLI
KRİKO

1.5
TON

Makaslı Kriko

MANUELCIRCIR KOLLU

23NET FİYAT

www.erahirdavat.com

KOD
ERA23143

AĞIRLIK
1,5 TON

TÜRÜ
Cırcır

KOLİ
10

FİYAT
530,15 ₺

BARKOD
8682823231438

KOD
ERA23141

AĞIRLIK
1,5 TON

TÜRÜ
Kollu

KOLİ
10

FİYAT
530,15 ₺

BARKOD
8682823231414

MAKASLI
KRİKO

1.5
TON

KOD ÜRÜN
KC800 800LB 661,63 ₺12

KOLİ FİYAT

KOLLU EL VİNCİ (IRGAT)

HALATSIZ

Varil Transfer Pompası

KOD
ERA01221

ÜRÜN
TURLU

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT
848,24 ₺

BARKOD
8682823012211

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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LIFTERA CARASKAL

STOK KODU

ERA20537

FİYAT

4643,61 ₺

ÜRÜN

6 TON
ERA20535 3289,27 ₺3,2 TON
ERA20533 2476,38 ₺1,6 TON
ERA20531

KOLİ

1
1
1
1 1973,32 ₺750 TON

ÖLÇÜ

1,5 METRE
1,5 METRE
1,5 METRE
1,5 METRE

LIFTERA HUBZUG

24NET FİYAT

ERA20506
ERA20507
ERA20509

1
1
1

3 TON - 3 MT
3 TON - 5 MT
5 TON - 5 MT

STOK KODU KOLİ

ERA20503 11 TON - 5 MT 1721,22 ₺
ERA20502 11 TON - 3 MT 1528,01 ₺

3369,37 ₺
3618,70 ₺
4876,40 ₺

FİYATÜRÜN

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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25NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

ARAZİ ŞERİT METRE

KOD
SMB30

BARKOD
8689999011796

FİYAT
9,00 $

ÜRÜN
30Mx13 MM

ERATOOL ŞERİT METRE

AHMET

ZEYNEP

ERATOOL ŞERİT METRE MANDALLI / SPOTLU

KOD

ERA12568
BARKOD

8682823125683
ÜRÜN

5X25
PAKET

12

KOLİ

120
FİYAT

91,04 ₺

KOD BARKOD ÜRÜN PAKET FİYATKOLİ
ERA12508 5X19 16 160
ERA12509 8682823125096 5X25 12 77,12 ₺120

8682823125089 66,41 ₺

ERATOOL ŞERİT METRE

YUSUF

KOD

ERA12541
ERA12547

ERA12558

BARKOD

8682823125416
8682823125478

8682823125584

ÜRÜN

3X16
5X19

10X25

PAKET

16
12

6

FİYAT
68,25 ₺
93,45 ₺

189,00 ₺

KOLİ

160
120

60
ERA12548 8682823125485 5X25 12 113,40 ₺120

ERATOOL ŞERİT METRE

KEREM

KOD
ERA12521

BARKOD
8682823125218

ÜRÜN
3X16

PAKET
16

FİYAT
49,27 ₺

KOLİ
160



GRES POMPASI
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KOD
CAP48051

BARKOD
8682823480515

ÜRÜN
500 CC

PAKET
1

KOLİ
20

FİYAT
424,12 ₺

GRES POMPASI YEDEK

KOD
GPH30
GPH40
GPH50
GPYU

BARKOD
8689999004651
8689999004668
8689999004675
8689999004682

ÜRÜN
30 CM
40 CM
50 CM

YEDEK UÇ

PAKET
25
25
25
25

KOLİ
1250
1250
1250
1250

FİYAT
76,58 ₺

106,03 ₺
135,49 ₺
47,13 ₺

26NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

 KÖPÜK TABANCACI

KOD
CAP13071

PAKET
1

KOLİ
20

FİYAT
257,04 ₺

BARKOD
8682823130717

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

C
A

LI
FO

RN
IA

Pn
eu

m
at

ic

METAL YAĞDANLIK

KOD
ERA01209

BARKOD
8682823012099

ÖLÇÜ
250 CC

PAKET
1

KOLİ
50

FİYAT
188,50 ₺



KURU KESİM

KURU KESİM

ERATOOL MERMER GRANİT PANÇ M14

ERATOOL MERMER GRANİT PANÇ HEX

İç ve dış vakum elmas
sayesinde yüksek verimli

delme işlemi sağlar.

İç ve dış vakum elmas
sayesinde yüksek verimli

delme işlemi sağlar.

Tahliye kanalı sayesinde tozun dışarı
atılımı kolaylıkla sağlanır.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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27%50 İSKONTO

KOD
ERA55880
ERA55881

ERA55883
ERA55884
ERA55885
ERA55886

ERA55888

ERA55879

ERA55891

ERA55892
ERA55893
ERA55894
ERA55895
ERA55896
ERA55897

ERA55898

ERA55900
ERA55901
ERA55902
ERA55903
ERA55904

BARKOD
8682823558801
8682823558818

8682823558832
8682823558849
8682823558856
8682823558863

8682823558887

8682823558795

8682823558917

8682823558924
8682823558931
8682823558948
8682823558955
8682823558962
8682823558979

8682823558986

ÖLÇÜ
6 MM
8 MM

12 MM
14 MM
16 MM
18 MM

22 MM

PAKET
1
1

1
1
1

FİYAT

19,30 $

17,00 $
17,50 $

ERA55882 8682823558825 10 MM 1 18,00 $
18,50 $

19,50 $
1 20,00 $

20,00 $
1 21,00 $

ERA55889 8682823558894 25 MM 1 24,00 $
28,00 $
30,00 $
32,50 $

28 MM

32 MM

1

1
ERA55878 8682823558788 33 MM 1

38 MM
40 MM
42 MM

1
1
1

39,00 $
40,00 $
42,00 $
46,00 $
51,50 $

45 MM 1

53,00 $
50 MM 1

ERA55877 8682823558771 54 MM 1
ERA55876 8682823558764 57 MM 1

60 MM 1
ERA55875 8682823558757 63 MM 1

8682823559006
8682823559013
8682823559020
8682823559037
8682823559044

68 MM
70 MM
80 MM
90 MM

100 MM

1
1
1
1
1

70,00 $
72,50 $
82,00 $

102,70 $
114,40 $

ERA55887 20 MM 1

ERA55905 110 MM 1 128,13 $
143,50 $

ERA55907 130 MM 1 160,74 $

ERA55890 30 MM 1

34,10 $
36,00 $

ERA55906 120 MM 1

35 MM 1

8682823558870

8682823558900

8682823559051
8682823559068
8682823559075

ERA55908 140 MM 18682823559082
ERA55909 150 MM 18682823559099

61,00 $
62,00 $
64,10 $

ERA55899 8682823558993 65 MM 1 66,00 $

179,00 $
192,10 $

PAKETKOD
ERA55910
ERA55911
ERA55912
ERA55914
ERA55915

BARKOD
8682823559105
8682823559112
8682823559129
8682823559143
8682823559150

ÖLÇÜ
6 MM
8 MM

10 MM
14 MM
16 MM

1
1
1
1
1

FİYAT

16,00 $
16,00 $

17,00 $
17,00 $

18,00 $



BARKOD
8682823541056
8682823541070
8682823541094
8682823541117
8682823541131
8682823541513

KOD
SPA54105
SPA54107
SPA54109
SPA54111
SPA54113
SPA54151

ÜRÜN
10
12
14
16
18

100

FİYAT
9,40 $
9,75 $
9,95 $

10,05 $
10,45 $
61,25 $

PAKET
30
30
30
30
25
2

KOLİ
360
360
360
360
300
30

SPARS MERMER GRANİT PANÇ M14

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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28%50 İSKONTO



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL Bİ-METAL PANÇ

HSS Bi-Metal
Malzeme

Çalışma Uzunluğu
38 MM

Özel Diş Sistemi ile
Hızlı ve Hassas Kesim

Sağlar.

29%50 İSKONTO

KOD
ERA56001 8682823560019

BARKOD ÜRÜN
14 MM

PAKET
1

KOLİ
10 2,44 $

FİYAT

ERA56005 8682823560057 17 MM 1 10 2,96 $
8682823560071 19 MM 1 10 3,41 $ERA56007

ERA56009 8682823560095 20 MM 1 10 3,55 $
8682823560118 21 MM 1 10 3,76 $ERA56011

ERA56013 8682823560132 22 MM 1 10 3,86 $
8682823560156 24 MM 1 10 4,19 $

4,85 $
ERA56015

8682823560194 27 MM 1 10ERA56019
ERA56021 8682823560217 28 MM 1 10 4,89 $

8682823560231 29 MM 1 10 5,10 $
5,60 $

ERA56023
8682823560279 32 MM 1 10ERA56027

ERA56029 8682823560293 33 MM 1 10 5,86 $
ERA56033 8682823560330 38 MM 1 10 6,44 $
ERA56037 8682823560378 41 MM 1 10 7,23 $
ERA56041 8682823560415 43 MM 1 10 7,29 $

7,45 $
7,90 $

8682823560439 44 MM 1 10ERA56043
ERA56045 868282356045 45 MM 1 10

8682823560477 46 MM 1 10 8,05 $ERA56047
8682823560552 52 MM 1 10 9,28 $

9,67 $
ERA56055
ERA56057 8682823560576 54 MM 1 10
ERA56061 8682823560613 57 MM 1 10 10,31 $

10,96 $
11,92 $

ERA56065 8682823560651 60 MM 1 10
ERA56073 8682823560736 65 MM 1 10

8682823560750 66 MM 1 10 12,03 $ERA56075

KOD
ERA56077 8682823560774

BARKOD ÜRÜN
67 MM

PAKET
1

KOLİ
10 12,25 $

12,38 $
12,47 $
12,88 $
13,52 $

8682823560798 68 MM 1 10

FİYAT

ERA56079
ERA56081 8682823560811 70 MM 1 10

8682823560835 73 MM 1 10ERA56083
ERA56085 8682823560859 76 MM 1 10

8682823560873 79 MM 1 10 14,14 $ERA56087
8682823560910 83 MM 1 10 14,51 $ERA56091

ERA56095 8682823560958 86 MM 1 10 15,47 $
ERA56093 8682823560934 85 MM 1 10 15,00 $

8682823560972 89 MM 1 10 16,12 $ERA56097
ERA56101 8682823561016 92 MM 1 10 16,76 $

8682823561030 95 MM 1 10 16,89 $ERA56103
ERA56105 8682823561054 98 MM 1 10 17,41 $

868282356107 100 MM 1 10 17,80 $ERA56107
ERA56109 8682823561092 1 10 18,04 $

8682823561115 105 MM
102 MM

1 10 18,69 $ERA56111
ERA56113 8682823561139 1 10 19,33 $108 MM
ERA56119 8682823561191 1 10 20,62 $

8682823561214 121 MM
114 MM

1 10 21,85 $ERA56121
ERA56122 868282356122 1 10 22,60 $

22,83 $8682823561238 127 MM
125 MM

1 10ERA56123
ERA56125 868282356125 1 10 23,90 $

8682823561276 133 MM
130 MM

1 10 24,49 $ERA56127
ERA56131 8682823561313 1 10 25,14 $

8682823561337 146 MM
140 MM

1 10 26,43 $ERA56133
ERA56135 8682823561351 1 10 27,33 $

28,37 $8682823561399 160 MM
152 MM

1 10ERA56139
ERA56141 8682823561412 1 10 29,33 $

8682823561436 168 MM
165 MM

1 10 30,04 $ERA56143
ERA56147 8682823561474 1 10 31,54 $

8682823561498 178 MM
177 MM

1 10 32,75 $ERA56149
ERA56151 868282356151 1 10 33,15 $

868282356155 190 MM
180 MM

1 10 35,00 $ERA56155
ERA56159 8682823561597 1 10 35,59 $

8682823561634 210 MM
200 MM

ERA56165 8682823561658 1 10 43,55 $220 MM
1 10 38,04 $ERA56163



ERATOOL Bİ-METAL PANÇ ADAPTÖRÜ

KOD
ERA56187 8682823561870

BARKOD ÜRÜN
14X32 MM SDS

PAKET
20 4,88 $

FİYAT

8682823561818 14X32 MM HEX 20ERA56179 3,97 $

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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30%50 İSKONTO

BARKOD
8682823563010

KOD
ERA56301

PAKET
1

ÖLÇÜ
4X12 MM

8682823563072ERA56307 14X39 MM
8682823563096ERA56309 14X45 MM
8682823563119ERA56311

KOLİ
100
50
50
5014X52 MM

FİYAT
4,88 $

23,27 $
35,75 $
39,65 $

Kademeli Sac Delme HSS Set

BARKOD

8682823563232ERA56323

PAKET

1

ÖLÇÜ

8682823563256ERA56325 14x12-20-32
YUVARLAK

KOLİ

50

50

FİYAT

23,00 $

23,00 $

4x12-20-32
HEX

KOD

Kademeli Sac Delme HSS

ERA56323

HSS Kademeli Sac Delme Pançı 3'lü Set
3 PCS HSS Step Drill Set

4X12 MM
4X20 MM

4X32 MM

HEX
YUVARLAK



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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Talaş atma yayı:
Sürekli delme işlemi
yapabilmek için talaş

atımını sağlar.

Merkezleme ucu,
Merkez noktasını sabitler

ve elmaz dişlerin korunmasını sağlar.

Yüksek kaliteli elmas uçlar
sayesinde uzun kullanım

ömrü sağlar.

Diş yapısı:
Keskin ve ince elmaz

uçlar, mükemmel
kanal yapısıyla hızla
kesim sağlar ve talaş
atımını kolaylaştırır.

31%50 İSKONTO

ERATOOL TCT ELMAS PANÇ

PAKETKOD
ERA55840 8682823558405

BARKOD ÖLÇÜ
16 MM 1

ERA55841 8682823558412 18 MM 1 5,06 $
4,50 $

ERA55842 8682823558429 19 MM 1
ERA55843 8682823558436 20 MM 1 5,62 $

5,34 $

ERA55844 8682823558443 22 MM 1

ERA55847 8682823558474 28 MM 1

ERA55849 8682823558498 32 MM 1

7,87 $
ERA55848 8682823558481 30 MM 1 8,44 $

9,00 $
ERA55850 8682823558504 35 MM 1
ERA55851 8682823558511 38 MM 1
ERA55852 8682823558528 40 MM 1
ERA55853 8682823558535 42 MM 1

10,69 $
11,25 $
11,82 $

ERA55854 8682823558542 44 MM 1
ERA55855 8682823558559 45 MM 1

12,39 $
12,66 $

ERA55856 8682823558566 48 MM 1
ERA55857 8682823558573 50 MM 1

13,52 $
14,21 $

ERA55858 8682823558580 51 MM 1
ERA55859 8682823558597 54 MM 1 15,18 $
ERA55860 8682823558603 60 MM 1
ERA55861 8682823558610 65 MM 1

ERA55863 8682823558634 75 MM 1
ERA55864 8682823558641 80 MM 1
ERA55865 8682823558658 85 MM 1

FİYAT

21,10 $
26,26 $
27,90 $

ERA55866 8682823558665 90 MM 1
ERA55867 8682823558672 95 MM 1

29,54 $
31,17 $

ERA55872 8682823558726 105 MM 1 33,15 $
ERA55873 8682823558733 115 MM 1 34,97 $

6,19 $
ERA55845 8682823558450 25 MM 1 7,02 $

9,84 $

14,37 $

16,87 $
18,28 $

ERA55862 8682823558627 70 MM 1 19,68 $



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL SERAMİK CAM DELME UCU

Tahliye kanalı sayesinde tozun dışarı
atılımı kolaylıkla sağlanır.

İç ve dış elektrolize elmas
sayesinde yüksek verimli

delme işlemi sağlar.

32%50 İSKONTO

KOD
ERA55920 8682823559204

BARKOD ÖLÇÜ
3 MM

PAKET
1 2,69 $

ERA55921 8682823559211 4 MM 1 2,70 $
ERA55922 8682823559228 5 MM 1 2,72 $

3,10 $ERA55923 8682823559235 6 MM 1
ERA55924 8682823559242 8 MM 1 3,34 $
ERA55925 8682823559259 10 MM 1 3,77 $
ERA55926 8682823559266 1 4,29 $
ERA55927 8682823559273 14 MM

12 MM
1 4,36 $

ERA55928 8682823559280 1 4,64 $
ERA55929 8682823559297 18 MM

16 MM
1 5,16 $

ERA55930 8682823559303 1 6,89 $
ERA55931 8682823559310 22 MM

20 MM
1 7,54 $

ERA55932 8682823559327 1 8,13 $
ERA55933 8682823559334 28 MM

25 MM
1 8,65 $

ERA55934 8682823559341 1 9,23 $
ERA55935 8682823559358 32 MM

30 MM
1 9,88 $

ERA55937 8682823559372 38 MM 1 12,09 $
ERA55939 8682823559396 45 MM 1 16,25 $
ERA55940 8682823559402 1 18,85 $
ERA55942 8682823559426 55 MM

50 MM

ERA55944 8682823559440 1 24,05 $60 MM
1 21,45 $

FİYAT



Tas Menteşe Matkabı

Havşa Matkabı

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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33%50 İSKONTO

KOLİ
200
200
200
200

100
100
100
100
100
96
96
80
80
48
48

PAKET
10
10
10
10

5
5
5
1
1
1
1
1
1
1
1

ÖLÇÜ
20 MM
22 MM
25 MM
30 MM

45 MM
50 MM
55 MM
60 MM
65 MM
70 MM
75 MM
80 MM
85 MM
90 MM

100 MM

FİYATBARKOD
8682823401053
8682823401077
8682823401091
8682823401114

8682823401176
8682823401190
8682823401213
8682823401237
8682823401251
8682823401275
8682823401299
8682823401312
8682823401336
8682823401350
8682823401374

KOD

ERA40137
ERA40135
ERA40133
ERA40131
ERA40129
ERA40127
ERA40125
ERA40123
ERA40121
ERA40119
ERA40117

ERA40111
ERA40109
ERA40107
ERA40105

20,30 $
19,30 $
18,30 $
17,30 $
16,31 $
14,30 $
11,64 $
10,08 $
9,04 $
7,74 $
6,96 $

100540 MMERA40115

4,00 $
2001035 MM8682823401138ERA40113 5,14 $

3,50 $
2,90 $

200
200

25
25

3,5 MM
4 MM

2,95 $
2,95 $

8682823540110
8682823540158

KOLİPAKETÖLÇÜ FİYATBARKODKOD

ERA54015
ERA54011

200253 MM 2,95 $8682823540097ERA54009

Tas Menteşe Matkabı Stoplu

KOLİPAKETÖLÇÜ FİYATBARKODKOD
1922435 MM 14,45 $8682823401756ERA40175

6,05 $8682823401152



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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34NET FİYAT

ATTLAS AYARLI PANÇ SETİ Bİ-METAL 6 PARÇA

A149104128
KOD KOLİ

19-120MM
FİYAT

647,96 ₺

ÜRÜN KOD
ERA55750

ÜRÜN
55x72

FİYAT
158,51 ₺

BETON PANÇ

ADAPTÖRSÜZ

Tilki Kuyruğu Testeresi YTONG

YTONG
305 mm
455 mm
Tekli paket

Kod

ERA51911

Koli

25

Barkod

8682823519116

Paket

1

Fiyat

353,43 ₺
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50 mm kalınlığa varan sert tahta ve yumuşak tahta, polistren, polyamit,
yumuşak plastikler ve 30 mm varan kalınlıkta pleksiglas, suyla soğutulmuş
sert kumaş, yalıtım malzemesi ve mukavva kesimi için uygundur.

DEKUPAJ TESTERESİ T144D

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ
ERA51811 AHŞAP 5 100 56,89 ₺

FİYAT5'Lİ
PAKET

100
MM

AHŞAP

100 MM

75 mm kalınlığa varan sert tahta ve yumuşak tahta, polistren, polyamit,
yumuşak plastikler ve 30 mm varan kalınlıkta pleksiglas, suyla soğutulmuş
sert kumaş, yalıtım malzemesi ve mukavva kesimi için uygundur.

DEKUPAJ TESTERESİ T344D

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ
AHŞAP 5 100

FİYAT
5'Lİ
PAKET

132
MM

AHŞAP

ERA51835 76,58 ₺

50 mm kalınlığa varan sert tahtalar ve yumuşak tahtalar, polistren, polyamit
30 mm kalınlığa varan yumuşak plastik kesimi için uygundur.

DEKUPAJ TESTERESİ T111C

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ
AHŞAP 5

FİYAT5'Lİ
PAKET

100
MM

AHŞAP

ERA51865 30 56,89 ₺

100 MM

DEKUPAJ TESTERESİ T318A

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT5'Lİ
PAKET

132
MM

METAL

4 mm varan kalınlıkta alüminyum, 3 mm varan kalınlıkta paslanmaz çelik ve
aside dayanıklı çelik levha gibi krom çeliği, 15 mm’e varan sert ve yumuşak,
ağaçtan talıtım malzemesi, 4 mm’ varan cam pamuğu takviyeli plastikler,
akrilik cam, preslenmiş malzemeler, sert kumaşlar, suyla soğutulmuş
pleksiglas için uygundur.

ERA51861 100METAL 5 173,19 ₺

132 MM

DEKUPAJ TESTERESİ T118A

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT

5'Lİ
PAKET

77
MM

METAL

ERA51871 100METAL 5 76,58 ₺

4 mm’e varan kalınlıkta alüminyum 2 mm kalınlıkta paslanmaz çelik ve
aside dayanıklı çelik levha gibi krom çeliği, 8 mm sert ve yumuşak ağaçtan
yalıtım malzemesi, 2 mm cam pamuğu takviyeli plastikler, akrilik cam,
preslenmiş malzemeler, sert kumaşlar, suyla soğutulmuş pleksiglas kesimi
için uygundur.

77 MM

35NET FİYAT

132 MM

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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36%50 İSKONTO

Ürün
MİNİ

Paket
10

Kodu
ERA04434

Barkod
8682823044342

Koli
100

Fiyat
176,72 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

ERATOOL TERS KILAVUZ (MUSLUK)

KOD
ERA39552

ÜRÜN
M25-35

PAKET
10

KOLİ
100 3,80 $

ERA39553 M35-50 10 100 4,80 $

FİYAT

İLAVE %15

NET FİYAT

Bıts Köşe Vidalama Mini



Manyetik Bıts Tutucu

www.erahirdavat.com

37NET FİYAT

Somun Sıkma Matkap Mandren Adaptörü

KOD
ERA04471 8682823044717

BARKOD
150

KOLİ
30

PAKET
60 MM

ÖLÇÜ
353,43 ₺
FİYAT KOD BARKOD KOLİPAKETÖLÇÜ

ERA04443 8682823044434 10050L:1/2-M:3/8 140,20 ₺
FİYAT

5’li fiyat

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

ERA04432

ERA04431

 Açılı Oynar Başlıklı Bits Adaptörü

FiyatÜrün
1/4"

Paket
10

Kodu
ERA04435

Barkod
8682823044359 116,64 ₺

FiyatÜrün
24,5 CM

Paket
10

Kodu
ERA04432

Barkod
8682823044328 116,64 ₺

29,5 CM 10ERA04431 8682823044311 61,27 ₺

Bıts Uç Adaptörü Bükülebilir Metal



Açılı Seramik Kesme Aparatı

www.erahirdavat.com

38NET FİYAT

KOD
ERA50090 8682823000904

BARKOD
24

KOLİ
2

PAKET
45°

ÖLÇÜ
718,65 ₺

FİYAT

Avuç taşlamaya uyumlu.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

ERATOOL AHŞAP PANÇ SETİ

KOD BARKOD
8682823563416

PAKET
1

8682823563454

ÜRÜN
8 Parça

16 Parça 1ERA56345
ERA56341

KOLİ
30
30

FİYAT

208,85 ₺
178,86 ₺

AYARLI DELME PANÇ SETİ

FİYATÜRÜN
40 MM - 200 MM
40 MM - 300 MM

AP40200
AP40300

KOD

198,14 ₺
240,98 ₺



ERA04129 8682823041297 PZ 2X75 MM
ERA04177 8682823041778 PZ 2X250 MM
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39NET FİYAT

BİTS TORSİON YILDIZ UÇ PH BİTS TORSİON YILDIZ UÇ PZ

KOD
ERA03505
ERA03517

KOLİ
5000
2500

PAKET
50
25

ÖLÇÜ
PH2x25mm
PH2x50mm

FİYAT
9,20 ₺

16,55 ₺

BARKOD
8682823035050
8682823035173

KOD
ERA03617
ERA03641
ERA03653

KOLİ
2500
1000
1000

PAKET
25
10
10

ÖLÇÜ
PZ2x50mm
PZ2x90mm

PZ2x150mm

FİYAT
16,55 ₺
28,07 ₺
41,67 ₺

BARKOD
8682823036170
8682823036415
8682823036538

KUTU MANKETİKLİ

ERA03505

www.erahirdavat.com

Era Hırdavat Limited Şirketi
Tescilli Markasıdır.

Taiwan Made High-quality S2 Steel

Advanced Heat Treated to HRC60

Maganese Phosphate coating

Strongly Magnetized

1 / 4 İnch Hex

For Drill / Impact Driver

PH2 BITS UÇ50

25

KUTU MANKETİKLİ

ERA03605

www.erahirdavat.com

Era Hırdavat Limited Şirketi
Tescilli Markasıdır.

Taiwan Made High-quality S2 Steel

Advanced Heat Treated to HRC60

Maganese Phosphate coating

Strongly Magnetized

PZ2 BITS UÇ50

25

1 / 4 İnch Hex

For Drill / Impact Driver

KOD
ERA04003

BARKOD
8682823040030 PH 1X25 MM

ÖLÇÜ

ERA04005 8682823040054 PH 2X25 MM
ERA04051 8682823040511 PH 1X150 MM
HOSPH1 PH 1X50 MM

ERATOOL PH BITS UÇ

ERA04191 8682823041914 5,5X25 MM (DÜZ)
20
10

PAKET
40
40
10
10
40

0,64 $
4,55 $

FİYAT
0,21 $
0,21 $
1,95 $
0,39 $
0,21 $

%50+%30
İSKONTO

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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PZ2 X 50MM IZAR BİTS UÇ PZ

Ürün
Fiyat

8424448226631

Ürün
Barkod

İZAR22663

Ürün
Kodu

PZ2x50 MM

Ürün Ürün
Paket

Ürün
Koli

TX25 X 50MM IZAR BİTS UÇ TORX

Ürün
Fiyat

8424448226761

Ürün
Barkod

İZAR22676

Ürün
Kodu

TX25X50MM

Ürün Ürün
Paket

Ürün
Koli

1520 T30 - L50 TORNAVİDA UCU TORX 

Ürün
Fiyat

8424448226785

Ürün
Barkod

İZAR22678

Ürün
Kodu

T30XL50

Ürün Ürün
Paket

Ürün
Koli

1527 PZ2 - L25 TORNAVİDA UCU ALÇIPAN

Ürün
Fiyat

8424448815880

Ürün
Barkod

İZAR81588

Ürün
Kodu

PZ2XL25

Ürün Ürün
Paket

Ürün
Koli

1527 PH2 - L25 TORNAVİDA UCU SETİ ALÇIPAN

18,21 ₺

18,21 ₺

18,21 ₺

29,99 ₺

50 100 50 100

50 100 50 100

Ürün
Paket

Ürün
Koli

Ürün
Barkod

8424448331397

Ürün

PH2-L25 50 100 10,71 ₺

Ürün
Kodu

İZAR33139

Ürün
Fiyat

5pcs

5pcs 5pcs

5pcs 2pcs

İZAR TORNAVİDA UCU 1520 31 PARÇA
IZAR (İSPANYA) BİTS UÇLAR ORJİNAL

ADAPTÖR UZAK DOĞU

Ürün
Barkod

Ürün Ürün
Paket

Ürün
Koli

Ürün
Kodu

8424448677693 31 PARÇA 6 24İZAR67769

Ürün
Fiyat

358,79 ₺

40NET FİYAT



ERATOOL YAPRAK AĞAÇ UÇERATOOL YAPRAK AĞAÇ MATKAP UCU SETİ

MANDREN ADAPTÖRÜ SDS

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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KOD
ERA55473

BARKOD
8682823554735 1/2

ÖLÇÜ PAKET
10

FİYAT
1,20 $

41%50 İSKONTO

ERATOOL MANYETİK SOMUN ADAPTÖRÜ 1/4”

KOD
ERA04323
ERA04325
ERA04326
ERA04329
ERA04331
ERA04333

ERA04347
ERA04345

ERA04353
ERA04359
ERA04361

BARKOD
8682823043239
8682823043253
8682823043260
8682823043291
8682823043314
8682823043338

8682823043475
8682823043451

8682823043536
8682823043598
8682823043611

PAKET
10
10
10
10
10
10

10
10

5
5
5

7X45 MM
8X45 MM
9X45 MM

11X45 MM
12X45 MM
13X45 MM

9X65 MM
8X65 MM

12X65 MM
15X65 MM
17X65 MM

ÖLÇÜ
0,66 $
0,68 $
0,75 $
0,88 $
0,90 $
0,91 $
 0,78 $
0,85 $
1,43 $
3,38 $
 3,84 $

FİYAT

İLAVE %30
İSKONTO

ERA55473

KOD ÜRÜNBARKOD PAKET KOLİ FİYAT
ERA56955 16 MM8682823569555 10 120 1,81 $
ERA56957 18 MM8682823569579 10 120 1,83 $
ERA56959 20 MM8682823569593 10 120 1,86 $
ERA56973 38 MM8682823569739 10 120 3,07 $

KOD BARKOD FİYAT
ERA56950

ÜRÜN
10,12,16,18,20,25 MM SET868282356985 9,44 $



KOD
ERA55590
ERA55592
ERA55594

ERA55600
ERA55602
ERA55604
ERA55606
ERA55591
ERA55593
ERA55595

ERA55599
ERA55601
ERA55603
ERA55605
ERA55607

KOLİ
200
200
200

100
50
50
50

100
100
100

100
50
50
50
50

PAKET
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

ÖLÇÜ
8 X 230 MM

10 X 230  MM
12 X 230  MM

18 X 230  MM
20 X 230  MM
22 X 230  MM
24 X 230  MM
8 X 460 MM

10 X 460 MM
12 X 460 MM

16 X 460 MM
18 X 460 MM
20 X 460 MM
22 X 460 MM
24 X 460 MM

FİYATBARKOD
8682823555909
8682823555923
8682823555947

8682823556005
8682823556029
8682823556043
8682823556067
8682823555916
8682823555930
8682823555954

8682823555992
8682823556012
8682823556036
8682823556050
8682823556074

Ağaç Delme Ucu

Ağaç Delme Ucu Kısa Yivli

SDS Plus Uyumlu Giriş

Derin Kanallar Sayesinde
Kolay Talaş Tahliyesi

Yüksek Çelik Kalitesi

Özel Sertleştirilmiş
Delme Kenarları

Spiral Merkezleme Ucu
Sayesinde Kolay Sabitleme

ve Delme İmkanı

SDS PLUS

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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42%50 İSKONTO

YILAN

KALIPÇI

KOD
ERA55570
ERA55571
ERA55572
ERA55573
ERA55574

ERA55576
ERA55577

KOLİ
50
50
50
50
50

50
50

PAKET
10
10
10
10
10

10
10

ÖLÇÜ
10 X 600 MM
12 X 600 MM
14 X 600 MM
16 X 600 MM
18 X 600 MM

22 X 600 MM
24 X 600 MM

FİYAT
6,20 $
7,06 $
8,10 $
8,90 $

10,30 $

13,20 $
15,60 $

BARKOD
8682823555701
8682823555718
8682823555725
8682823555732
8682823555749

ERA55575 501020 X 600 MM 14,04 $8682823555756
8682823555763
8682823555770

12,00 $
11,00 $
8,90 $

6,00 $

4,20 $
ERA55597 1001014 X 460 MM8682823555978 6,43 $

3,50 $
3,00 $
7,10 $
7,00 $
5,50 $
4,60 $

2,90 $
ERA55596 2001014 X 230  MM8682823555961 3,60 $
ERA55598 2001016 X 230  MM8682823555985 4,10 $

2,40 $
2,15 $

7,50 $



KOD BARKOD KOLİPAKETÖLÇÜ FİYAT

Bıts Saplı HSS Matkap Ucu Kısa DIN338 Bıts Saplı HSS Matkap Ucu Uzun DIN340

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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43%50 İSKONTO

KOD
ERA54801
ERA54805
ERA54807
ERA54813
ERA54815
ERA54827

KOLİ
200
200
200
200
200
200

PAKET
20
20
20
20
20
20

ÖLÇÜ
2,0x69
2,5x77
3,0x81
3,5x90
4,0x95

6,0x113

FİYAT
1,23 $
1,28 $
1,33 $
1,38 $
1,44 $
1,73 $

BARKOD
8682823548017
8682823548055
8682823548079
8682823548130
8682823548154
8682823548277

KOD
ERA54851
ERA54855
ERA54857
ERA54863
ERA54865

KOLİ
200
200
200
200
200

100

PAKET
20
20
20
20
20

50

ÖLÇÜ
2,0x105
2,5x115
3,0x120
3,5x130
4,0x139

9,0x175

FİYAT
1,59 $
1,62 $
1,67 $
1,73 $
1,96 $

3,98 $

BARKOD
8682823548512
8682823548550
8682823548574
8682823548635
8682823548659

ERA54871 200205,0x152 2,10 $8682823548710
8682823548918ERA54891

Bıts Saplı Multi Matkap Ucu

ERA55802 8682823558023 3,95 $5 mm 20 200

Kullanım alanı: Ahşap, Mermer, Granit, Seramik, Cam, Beton, Plastik,
vs. yerlerde kullanılır.



HSS Matkap Ucu

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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44%50 İSKONTO

BARKODKOD

8682823556272
8682823556319

ERA55627
ERA55631

8682823556333
8682823556357

ERA55633
ERA55635

8682823556364
8682823556371

ERA55636
ERA55637

8682823556388
8682823556401

ERA55638
ERA55640

8682823556418
8682823556432

ERA55641
ERA55643

8682823556449
8682823556456

ERA55644
ERA55645

8682823556463
8682823556470

ERA55646
ERA55647

8682823556487ERA55648

8682823556500
8682823556517

ERA55650
ERA55651

8682823556524ERA55652

8682823556548
8682823556555

ERA55654
ERA55655

8682823556579
8682823556593

ERA55657
ERA55659

8682823556630
8682823556661

ERA55663
ERA55666

8682823556678ERA55667

KOLİ

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
500
500
500
500
500
500
500

500
500
250

250
250
100
100

100
100

100

100

PAKET

100
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

50
50
10
10

10
10

10

10

ÜRÜN

3 MM
3,5 MM
4 MM

4,2 MM
4,5 MM
5 MM

5,5 MM
6 MM

6,5 MM
7 MM

7,5 MM
8 MM

8,5 MM
9 MM

9,5 MM

10,5 MM
11 MM

11,5 MM

12,5 MM
13 MM
14 MM
15 MM

17 MM
18 MM

19 MM

20 MM

FİYAT
ERA55624 30001002,0 MM 0,23 $

0,26 $
0,27 $
0,34 $
0,36 $
0,39 $
0,46 $
0,53 $
0,61 $
0,77 $
0,90 $
1,00 $
1,19 $
1,30 $
1,47 $
1,62 $

2,15 $
ERA55649 5005010,0 MM 1,80 $

2,39 $
2,63 $

3,25 $
ERA55653 2505012,0 MM 2,95 $

3,52 $
4,66 $
5,52 $

ERA55661 1001016 MM 6,42 $
7,41 $
8,71 $

ERA55668 1001018,5 MM 9,35 $
9,60 $

ERA55670 1001019,5 MM 9,60 $
11,13 $8682823556692ERA55669

CONTE HSS MATKAP UCU

PAKET
10

KOLİ
100

FİYAT
0,22 $
0,22 $10 100

10 100 0,28 $
0,28 $10 100
0,43 $10 100
0,43 $10 100
0,53 $10 100

10 100
0,56 $10 100
0,67 $10 100
0,67 $10 50
0,79 $10 50
0,93 $10 50
0,96 $5 50

KOD
CONTE37
CONTE39
CONTE44
CONTE46
CONTE53
CONTE54
CONTE63
CONTE65
CONTE68
CONTE70
CONTE72
CONTE75
CONTE82
CONTE84

ÜRÜN
3,7 MM
3,9 MM
4,4 MM
4,6 MM
5,3 MM
5,4 MM
6,3 MM

6,8 MM
6,5 MM

7,2 MM
7,0 MM

8,2 MM
7,5 MM

8,4 MM

0,56 $

8682823556241

8682823556494

8682823556531

8682823556616

8682823556685

8682823556708



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL KARBÜR UÇLU MERMER VE SERAMİK DELME OK TİPİ HEX

KOD
ERA55820 8682823558207

BARKOD ÖLÇÜ
3X75

PAKET
10 3,35 $

ERA55821 8682823558214 4X75 10 3,45 $
ERA55822 8682823558221 5X75 10 3,60 $
ERA55826 8682823558269 10X85 10 5,50 $
ERA55827 8682823558276 12X95 10 6,40 $

FİYAT

4 AĞIZLI

ERATOOL KARBÜR UÇLU MERMER VE SERAMİK DELME OK TİPİ

KOD
ERA55810 8682823558108

BARKOD ÖLÇÜ
3X60

PAKET
100 2,80 $

ERA55811 8682823558115 4X65 100 2,85 $
ERA55817 8682823558177 12X100 50 6,05 $

FİYAT

4 AĞIZLI

ERATOOL KARBÜR UÇLU MERMER VE SERAMİK DELME OK TİPİ

KOD
ERA55950 8682823558108

BARKOD ÖLÇÜ
3X60

PAKET
10 1,95 $

ERA55951 8682823558115 4X65 10 2,12 $
ERA55952 8682823558122 5X65 10 2,30 $
ERA55953 8682823558139 6X65 10 2,65 $
ERA55957 8682823558177 12X100 10 4,90 $

FİYAT

2 AĞIZLI

45%50 İSKONTO



KOD
VAL16503
VAL16505
VAL16507
VAL16513

8682823165030
BARKOD

8682823165054
8682823165078
8682823165139

PAKET
100
100
100
100

KUM
80

100
120
220

FİYAT
4,17 ₺
4,17 ₺
4,17 ₺
4,17 ₺

www.erahirdavat.com

VALIENTE SU ZIMPARASI

STOK KODU
VAL15500
VAL15501
VAL15502

KOLİ
200
200
200

ÖLÇÜ
115 MM
115 MM
115 MM

FİYAT
18,01 ₺
18,01 ₺
18,01 ₺

ÜRÜN
NK-40 KUM
NK-60 KUM
NK-80 KUM

VALIENTE FLAP DISC NK - ZR

46NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

SOLVENT NİTRİL ELDİVEN YEŞİL

KOD
J710

KOLİ
144

RENK
YEŞİL

FİYAT
44,73 ₺

ÜRÜN
33 CM

KOD
EL00700
EL00710

KOLİ
72
72

FİYAT
139,08 ₺
160,52 ₺

ÜRÜN
45 CM
60 CM

ELDİVEN ASİT TIRTIKLI SİYAH
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ERATOOL CIRTLI DİSK ZIMPARA NK

4,72 ₺
4,72 ₺
4,72 ₺
4,72 ₺
4,72 ₺
4,72 ₺
4,72 ₺

KOD
JUN18040
JUN18080

JUN180120
VAL15044
VAL15045
VAL15046
VAL15047
VAL15050 4,72 ₺

40
80

120
120
150
180
220
320

KUM
100
100
100
100
100
100
100
100

PAKET
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KOLİ FİYAT

Ham ahşabı yumuşatmak, ahşap veya metalde boya öncesi temizlik,
fiberglas, plastik ve benzeri malzemelerin, zımparalanması için kullanılır.

180 MM DELİKSİZ

ERATOOL CIRTLI DİSK ZIMPARA NK

KOD
VAL15065 8682823150654 150 100 2000 2,66 ₺
VAL15066 8682823150661 180 100 2000 2,66 ₺
VAL15067 8682823150678 220 100 2000 2,66 ₺

BARKOD KUM PAKET KOLİ FİYAT

Ham ahşabı yumuşatmak, ahşap veya metalde boya öncesi temizlik,
fiberglas, plastik ve benzeri malzemelerin, zımparalanması için kullanılır.

125 MM DELİKLİ

47NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

KOD
VAL15100 8682823151002 40 100 1000 8,85 ₺
VAL15101 8682823151019 60 100 1000 8,85 ₺
VAL15102 8682823151026 80 100 1000 8,85 ₺
VAL15103 8682823151033 100 100 1000 8,85 ₺

BARKOD KUM PAKET KOLİ FİYAT

ERATOOL CIRTLI DİSK ZIMPARA NK

Duvar vb. malzemelerin zımparalanması için kullanılır.

225 MM DELİKLİ



VALIENTE CIRT TABAN M14 / SÜNGER

KOD

VAL15993 8682823159930 180 MM 100 58,91 ₺
BARKOD ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

www.erahirdavat.com

ERATOOL CIRTLI DİSK ZIMPARA NK

150 MM DELİKLİ

48NET FİYAT

Eksantrik Zımpara Tabanı

KOD
CAP69553 8682823695537 125 MM 100 86,01 ₺

BARKOD ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Size
6”x5/16”x24
Max Speed
12000 RPM

CAP69555

Made in China

CALIFORNIA
Pneumatic

The Best Choice

ORBİTAL ZIMPARA
PEDİ 150 MM
ORBIT SANDER PAD 6”

CALIFORNIA
Pneumatic

Era Hırdavat Limited Şirketi
Tescilli Markasıdır.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

FİYAT
4,13 ₺

KOD
VAL15095

KUM
1000

PAKET
100 1000

4,13 ₺VDAN2911-016 180 100 1000
4,13 ₺VDAN2911-018 320 100 1000
4,13 ₺VDAN2911-019 320 100 1000
4,13 ₺VDAN2911-023 600 100 1000
4,13 ₺VDAN2911-024 800 100 1000
4,13 ₺VDAN2911-025 1000 100 1000
4,13 ₺VDAN2911-026 1500 100 1000

KOLİ



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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49%50 İSKONTO

Çanak Tel Fırça Saçaklı Çanak Tel Fırça Burma

Çanak Tel Fırça Saçaklı Çanak Tel Fırça Burma

PASLANMAZ PASLANMAZ

KOD
ERA10038
ERA10039

KOLİ
100
100

ÖLÇÜ
65 MM
75 MM

FİYAT
1,82 $
1,95 $

BARKOD
8682823100383
8682823100390

KOD
ERA10158
ERA10159

KOLİ
100
100

ÖLÇÜ
65 MM
75 MM

FİYAT
3,75 $
4,55 $

BARKOD
8682823101588
8682823101595

KOD
ERA10169

KOLİ
100

ÖLÇÜ
75 MM

FİYAT
5,20 $

BARKOD
8682823101694

KOD
ERA10049

KOLİ
100

ÖLÇÜ
75 MM

FİYAT
2,35 $

BARKOD
8682823100499

ERA10052 45125 MM 7,90 $8682823100529



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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50%50 İSKONTO

Daire Tel Fırça Saçaklı

Pimli Daire Tel Fırça Pimli Kalem Tel Fırça

KOD
ERA10003
ERA10004
ERA10005

KOLİ
60
40
30

PAKET
1
1
1

ÖLÇÜ
125 MM
150 MM
175 MM

FİYAT
5,20 $
6,70 $
9,00 $

BARKOD
8682823100031
8682823100048
8682823100055

ERA10072 12020100X10 1,60 $
KOD KOLİPAKETÖLÇÜ FİYATBARKOD

8682823100727

KOD
ERA10090

ERA10093

KOLİ
1000

480

ÖLÇÜ
12X6

30X6

PAKET
50

40

FİYAT
0,70 $

1,35 $

BARKOD
8682823100901

ERA10092 100024X6 508682823100925
8682823100932

Pimli Çanak Fırça

KOD
ERA10082

KOLİ
60

PAKET
1

ÖLÇÜ
63 MM

FİYAT
1,60 $

BARKOD
8682823100826

Genel maksatlı kullanıma sahiptir, Yüzey temizleyici,
pas ve boya sökücüdür.

Genel maksatlı kullanıma sahiptir, Yüzey temizleyici,
pas ve boya sökücüdür.
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51

KOD
ERA10179

KOLİ
120

ÖLÇÜ
230 MM

PAKET
12

FİYAT
3,25 $

BARKOD
8682823101793

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

LAZER METRE 100 METRE

KOD
WLO03100 100 M.

ÜRÜN
1

PAKET FİYAT
1633,28 ₺

LAZER METRE 50 METRE

KOD
WLO0350 50 M.

ÜRÜN
1

PAKET FİYAT
1065,65 ₺

0.05-50M
+2MM
630-670NM, <1MW
II.SINIF
2X1.5V AAA

MENZİL
ÖLÇÜM HASSASİYETİ
LAZER TİPİ
LAZER SEVİYESİ
BATARYA

:
:
:
:
:

0.05-100M
+2MM
630-670NM, <1MW
II.SINIF
2X1.5V AAA

MENZİL
ÖLÇÜM HASSASİYETİ
LAZER TİPİ
LAZER SEVİYESİ
BATARYA

:
:
:
:
:

NET
FİYAT

NET
FİYAT

Plastik Saplı Tel Fırça

PASLANMAZ

%50
İSKONTO



52NET FİYAT
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KOLİPAKETBARKODKOD
ERA55993

ÜRÜN
120X450 241

FİYAT
122,85 ₺8682823559938

KOLİ
18

PAKET
1

BARKOD
8682823559747

KOD
ERA55974

ÜRÜN
120X600

FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

Harç Boya Karıştırıcı

M14 LEMA

Harç Boya Karıştırıcı

SDS LEMA

RUBİ SERAMİK KESME ELMASI
ORJİNALDİR.

KOD
RUBI01958 8 MM

ÜRÜN
1 323,98 ₺

RUBI01946 10 MM 1

PAKET FİYAT

359,33 ₺

156,45 ₺



NET
FİYAT

www.erahirdavat.com

 Kredi Kartı Tek Çekim ve Nakit Ödemelerde %12 İskonto

SAPPOWER HAVALI SÖKME VE SIKMA -1/2” SAPPOWER HAVALI SÖKME VE SIKMA -1/2”

KOD
IW3C6 1/2-1200NM

ÜRÜN
10

KOLİ
2441,25 ₺

FİYAT

Composit
1/2”
1600 nm

Gövde Materyali
Soket Tutucu
Max. Sıkma Torku

:
:
:

Çift ÇekiçDarbe Mekanizması :
7500 rpmBoşta Devir :
19 mmStandart Civata Ölçüsü :
185 mmUzunluk :
2.00 kgAğırlık :
6.3 barÇalışma Basıncı :
10 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
184 Lt/min.Hava Tüketimi :

KOD
IW3A1 1/2-500NM

ÜRÜN
10 2756,25 ₺

KOLİ FİYAT

Alüminyum
1/2”
600 nm

Gövde Materyali
Soket Tutucu
Max. Sıkma Torku

:
:
:

Jumbo ÇekiçDarbe Mekanizması :
10000 rpmBoşta Devir :
16 mmStandart Civata Ölçüsü :
115 mmUzunluk :
1.60 kgAğırlık :
6.3 barÇalışma Basıncı :
10 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
267 Lt/min.Hava Tüketimi :

Composit
10 mm
Anahtarsız

Gövde Materyali
Mandren Kapasitesi
Mandren Tipi

:
:
:

StandartMekanizma :
3Dişli Tipi :
1800 rpmBoşta Devir :
183 mmUzunluk :
1.10 kgAğırlık :
6.3 barÇalışma Basıncı :
10 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
114 Lt/min.Hava Tüketimi :

SAPPOWER HAVALI MATKAP (SAĞ-SOL) - 10 MM

KOD
D101C SAĞ-SOL 10 MM

ÜRÜN
10

KOLİ
1417,50 ₺

FİYAT

SAPPOWER MAKARALI ELEKTRİK KABLOSU

KOD
SME150 15 MT. 3780,00 ₺

ÜRÜN
10

KOLİ FİYAT

53



NET
FİYAT
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SAPPOWER HAVALI KALIPÇI TAŞLAMA

KOD
DG3Y 6 MM 614,25 ₺

ÜRÜN
10

KOLİ FİYAT

Composit-Alüminyum
6 mm
Standart

Gövde Materyali
Uç Kapasitesi
Mekanizma

:
:
:

25000 rpmBoşta Devir :
0.45 hpGüç :
151 mmUzunluk :
0.32 kgAğırlık :
6.3 barÇalışma Basıncı :
8 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
86 Lt/min.Hava Tüketimi :

SAPPOWER HAVALI KALIPÇI TAŞLAMA SETİ

Composit-Alüminyum
6 mm
Standart

Gövde Materyali
Uç Kapasitesi
Mekanizma

:
:
:

25000 rpmBoşta Devir :
0.45 hpGüç :
151 mmUzunluk :
0.32 kgAğırlık :
6.3 barÇalışma Basıncı :
8 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
86 Lt/min.Hava Tüketimi :

KOD
DG3K 6 MM 834,75 ₺

ÜRÜN
10

KOLİ FİYAT

SAPPOWER HAVALI GRES TABANCASI SAPPOWER HAVALI PERÇİN TABANCASI

Alüminyum
400 cc
1.60 kg

Gövde Materyali
Gres Kapasitesi
Ağırlık

:
:
:

6.3 barÇalışma Basıncı :
10 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
65 Lt/min.Hava Tüketimi :

KOD
GG2 1 1338,75 ₺

PAKET
10

KOLİ FİYAT

Alüminyum
14 mm
Standart

Kullanılan Perçin
Hareket Uzunluğu
Mekanizma

:
:
:

273 mmYükseklik :
230 mmUzunluk :
1.50 kgAğırlık :
880 IbsÇekme Gücü :
2,4-3,2-4,0-4,8 mmKullanılabilen Perçin Ölçüleri :
6.3 barÇalışma Basıncı :
10 mmMinimum Hortum Ölçüsü :
113.2 Lt/min.Hava Tüketimi :

KOD
RG2 1 3622,50 ₺

PAKET
10

KOLİ FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

KREDİ KARTI TEK ÇEKİM
VE NAKİT ÖDEMELERDE

%12 İSKONTO

KREDİ KARTI TEK ÇEKİM
VE NAKİT ÖDEMELERDE

%12 İSKONTO

54



ATTLAS ATMZ 1000 MAZOT TABANCASI METAL

KOD
A0502011 METAL

ÜRÜN
20

KOLİ FİYAT

ATTLAS HK SET 5 HAVA KOMPRESÖR SETİ 5 PARÇA

KOD
A0302025 5 PARÇA 834,75 ₺ 240,45 ₺

ÜRÜN
10

KOLİ FİYAT

SAPPOWER HAVA TABANCASI UZUN

KOD
HT02 UZUN

ÜRÜN
50 110,25 ₺

KOLİ FİYAT

SAPPOWER HAVA TABANCASI KISA

KOD
HT01 KISA

ÜRÜN
50 99,75 ₺

KOLİ FİYAT

SAPPOWER HAVALI LASTİK ŞİŞİRME VE ÖLÇME

KOD
TG1 50 240,45 ₺

KOLİ FİYAT

NET
FİYAT

www.erahirdavat.com

BLİSTERLİ

BLİSTERLİ

SAPPOWER PÜTÜR TABANCASI

KOD
PS8 50 491,40 ₺

KOLİ FİYAT

BLİSTERLİ

KREDİ KARTI TEK ÇEKİM
VE NAKİT ÖDEMELERDE

%12 İSKONTO

KREDİ KARTI TEK ÇEKİM
VE NAKİT ÖDEMELERDE

%12 İSKONTO

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir. 55
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56

KOD
CAP69960 4-6-8 MM

ÜRÜN
1

PAKET
693,00 ₺

FİYAT
8

KOLİBARKOD
8682823699603

NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

SAPPOWER POLİÜRETAN SPİRAL HORTUM PU

KOD
SPSHPU575
SPSHPU515
SPSHPU875
SPSHPU815

5x8 - 7.5 mt
5x8 - 15 mt

8x12 - 7.5 mt
8x12 - 15 mt

ÜRÜN
10
10
10
10

KOLİ
173,25 ₺
299,25 ₺
315,00 ₺
551,25 ₺

FİYAT

POLİETİLEN  SPİRAL HAVA HORTUMU PE

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

KOD
HP1010611

ÖLÇÜ
5/8-7,5 MT

KOLİ
10 101,33 ₺

FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

Fasarit Tabancası D001



INOX/METAL KESME TAŞI
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57NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

KOD BARKOD ÖLÇÜ GÖBEK KOLİ
VAL16772 125X1 22,2 400 10,29 ₺

FİYAT
8682823167720

EĞE SETİ 5 PARÇA

ÜRÜN
200 MMDMX4162

KOD
10

PAKET FİYAT
304,50 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

KOLASTAR TESTERE KOLU AĞIZLI

ÜRÜN
760 MM

KOD
DMX4325

KOLİ
10

FİYAT
168,00 ₺



FİYAT
NET

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

KURBAĞACIK İZOLELİ

TÜRÜ
200 MM

PAKET
6

FİYAT
187,43 ₺

250 MM 6 235,62 ₺

KOD
GK8

GK10
GK12

ÜRÜN
8

10
12 300 MM 6

KOLİ
180
84
72 310,59 ₺58



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

59

FİYAT
NET

SUNTA KESME TESTERELERİ

KOD
YESTE581

FİYAT

SLDS165 149,94 ₺

108,15 ₺
PAKET

10

20

KOLİ
100

100

ÜRÜN
115x22.2x40T

165x30x40T
SLDS115 108,15 ₺20 100115x40Tx22

SLDS190 278,25 ₺20 100190x40Tx30



KOD ÜRÜN KOLİPAKET FİYAT

1

GK12PCS 12 PARÇA 31 787,50 ₺

GK58PCS 58 PARÇA 31 2998,80 ₺
GK108PCS 108 PARÇA 31 3727,50 ₺
GK121PCS 121 PARÇA 31

1
4515,00 ₺

GK216PCS 216 PARÇA 1/4-3/8-1/2 3 5622,75 ₺

GK53PCS 53 PARÇA 31 892,50 ₺

LOKMA TAKIMI

www.erahirdavat.com
60

NET
FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

GK53PCS
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KOD
T5132005327 5X25

ÜRÜN
12

PAKET
48

KOLİ

508,73 ₺
FİYAT

RYOBİ KORUMALI ŞERİT METRE 5X25

MILWAUKEE BİTS UÇ SETİ 12 PRÇ+ KABLO SIYIRMA 12"Lİ SHOCKWAWE BİTS UÇ SETİ

KOD
T4932430910 12 PARÇA

ÜRÜN
12

PAKET
48 498,78 ₺

KOLİ FİYAT KOD
T4932464240 32 PARÇA

ÜRÜN
1

PAKET
10

KOLİ
865,72 ₺

FİYAT

NET
FİYAT

Tüm ürünlerden
paket bazı alımlarda
%25 ekstra iskonto

Tüm ürünlerden
paket bazı alımlarda
%25 ekstra iskonto

EKSTRA İSKONTO YOKTUR. 61



NET
FİYAT

%25
İSKONTO

%25
İSKONTO

Mengene Seti 3 PCS

Koli
72

Ürün
3 PCS

Kodu
DMX4153 195,58 ₺

Fiyat

MİNİ DÖNERLİ MENGENE

KOLİKOD
MD50MGN

ÖLÇÜ
50 MM 10

MD60MGN 60 MM
610,03 ₺
643,26 ₺

FİYAT

10

MENGENE SABİT

KOLİKOD ÖLÇÜ

1884,96 ₺
MGN75S 75 MM 4

MGN125S 125 MM

FİYAT

4
1295,91 ₺

www.erahirdavat.com

EKSTRA İSKONTO YOKTUR. 62

İşkence

Koli
100

Ürün
50x200 mm

Fiyat
127,24 ₺

Kodu
DMX10174
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KOD
WD1007 6922338400243 100 126,92 ₺

BARKOD KOLİ
10

PAKET FİYAT

SAKATA MİNİ AHŞAP OYMA SETİ 13 CM SAKATA MİNİ AHŞAP OYMA SETİ 13 CM

KOD
WD1008 6922338400250 80 257,04 ₺

BARKOD KOLİ
20

PAKET FİYAT

KOD
WD1006 6922338400236 100

BARKOD KOLİ
10

PAKET
682,23 ₺

FİYAT

SAKATA MİNİ AHŞAP OYMA SETİ 16 CM

NET
FİYAT

%25
İSKONTO

%25
İSKONTO

EKSTRA İSKONTO YOKTUR. 63

KARABİNA KARABİNA VİDALI

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ

ERA24031 4 MM 100 1000
FİYAT

5,78 ₺
ERA24047 12 MM 10 80 30,64 ₺

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT

ERA24017 12 MM 10 80 22,75 ₺



TESTERE
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Göbek Çapı
22,23 mm

Elmas Yüksekliği
10 mm

GK

Sulu ve Susuz
Kesim

ERATOOL ELMAS TESTERE GRANİT KURU KESİM

Granit ve Mermer Kesimi İçin Uygundur.

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT
ERA50265 50150 MM8682823502651 2,4 MM 18,00 $

Göbek Çapı
22,23 mm

Elmas Yüksekliği
10 mm

Özelliği
Turbo Hassas İnce

Göbek Çapı
22,23 mm

Elmas Yüksekliği
10 mm

THİ

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT
ERA50081 50115 MM 1.2x10x22.238682823500817 7,90 $

Sulu ve Susuz
Kesim

Seramik ve Granit Kesimi İçin Uygundur.

ERATOOL ELMAS TESTERE TURBO HASSAS

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT

THD

Sulu ve Susuz
Kesim

Seramik ve Granit Kesimi İçin Uygundur.

ERATOOL ELMAS TESTERE HASSAS DANTELLİ

Özelliği
Hassas Dengeli

ERA50095 115 MM 1.2x10x22.23 50
ERA50099 8682823500992

8682823500954
180 MM 1,82 MM 50 19,50 $

9,25 $

65

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

GK

Sulu ve Susuz
Kesim

ERATOOL ELMAS TESTERE PORSELEN

KOD ÜRÜNBARKOD KOLİ
ERA50291 100

PAKET
10115 MM8682823502910

FİYAT
9,15 $

%50 İSKONTO
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Göbek Çapı
22,23 mm

Elmas Yüksekliği
2,7 mm

Göbek Çapı
22,23 mm

Elmas Yüksekliği
2,7 mm

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT

ET

Sulu ve Susuz
Kesim

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT

ETF

Sulu ve Susuz
Kesim

ERATOOL ELMAS TESTERE ELEKTROLİZE ERATOOL ELMAS TESTERE ELEKROLİZE FLANŞLI

Granit, Doğal Taş, Seramik ve Mermer Kesimi İçin Uygundur.

ERA50403
ERA50407
ERA50409

100
40
40

125 MM
200 MM
230 MM

8682823504037
8682823504075
8682823504099

1,5 MM
1,8 MM
1,8 MM

494,81 ₺
930,70 ₺
1036,73 ₺

Granit, Doğal Taş, Seramik ve Mermer Kesimi İçin Uygundur.

ERA50415
ERA50419

50
40

150 MM
230 MM

8682823504150
8682823504198

1,6 MM
1,8 MM

695,08 ₺
1107,42 ₺

66

Göbek Çapı
60 mm

Elmas Yüksekliği
15 mm

Elmas Genişliği
40 mm

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT

GB

Sulu Kesim

ERATOOL ELMAS TESTERE GRANİT

Granit Kesimi İçin Uygundur.

ERA50179 10300 MM8682823501791 3 MM 2591,82 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

Göbek Çapı
25,4 mm

Elmas Yüksekliği
10 mm

Elmas Genişliği
40 mm

Sulu Kesim

C

ERATOOL ELMAS TESTERE BETON

Beton Kesimi İçin Uygundur.

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT
ERA50143 10350 MM8682823501432 3,10 MM 3769,92 ₺
ERA50145 10400 MM8682823501456 3,10 MM 4476,78 ₺

%50 İSKONTO
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Göbek Çapı
25,4 mm

Elmas Yüksekliği
10 mm

Elmas Genişliği
40 mm

A

Sulu Kesim

ERATOOL ELMAS TESTERE ASFALT

67

Asfalt ve Beton Kesimi İçin Uygundur.

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ
ERA50155 10300 MM8682823501555 3,25 MM

FİYAT
2591,82 ₺

ERA50157 10350 MM8682823501579 3,25 MM 3769,92 ₺
ERA50159 10400 MM8682823501593 3,25 MM 4476,78 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

ZİNCİRLİ AHŞAP TESTERE 115x22-23 MM

Ürün
115x22-23 MMZAT115

Kodu FİYAT
294,00 ₺

KOD
DMX4518 72

KOLİ
ÇAP 115

ÜRÜN
252,00 ₺

FİYAT

Ahşap Eğe Disk

BLİSTERLİ

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

%50 İSKONTO
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Elmas Yüksekliği
8 MM

Göbek Çapı
M14

Kalınlık
5 MM

Elmas Genişliği
33 MM

İç Elmas Genişliği
27 MM

Elmas Yüksekliği
7 MM

Göbek Çapı
22,23 MM

Kalınlık
5 MM

Elmas Genişliği
33 MM

KOD ÜRÜNBARKOD ELMAS KOLİ FİYAT

YT

Beton, Mermer ve Doğal Taş Yüzey Temizlemesi İçin Uygundur.

ERA50341
ERA50345

50
25

115 MM
180 MM

8682823503412
8682823503450

9
14

824,67 ₺
1767,15 ₺

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT
ERA50349
ERA50351

50
50

115 MM
125 MM

8682823503498
8682823503511

5
5

977,83 ₺
1413,72 ₺

KOD ÜRÜNBARKOD ELMAS KOLİ FİYAT

YCM

Beton, Mermer ve Doğal Taş Yüzey Temizlemesi İçin Uygundur.

ERA50361 25180 MM8682823503610 14 2521,16 ₺

KOD ÜRÜNBARKOD KALINLIK KOLİ FİYAT
ERA50365 50115 MM8682823503658 5 1036,73 ₺
ERA50369 25180 MM8682823503696 5 2073,46 ₺

68

ERATOOL ELMAS YÜZEY TEMİZLEME ÇİFT SIRA

YTK

Elmas Yüzey Temizleme Turbo

Beton, mermer ve doğal taş
yüzey temizlemesi için
uygundur.

Elmas Yüksekliği
8,5 MM

Göbek Çapı
22,23 MM

Kalınlık
5 MM

Elmas Genişliği
22 MM

ERATOOL ELMAS YÜZEY TEMİZLEME TEK SIRA ELMAS YÜZEY TEMİZLEME ÇİFT SIRA

Beton, mermer ve doğal taş
yüzey temizlemesi için
uygundur.

YC

Elmas Yüksekliği
7 MM

Göbek Çapı
22,23 MM

Kalınlık
5 MM

Elmas Genişliği
33 MM

İç Elmas Genişliği
25 MM

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

%50 İSKONTO



ELMAS AĞAÇ TESTERE BOŞALTMALI

HW-SERT AĞACI KESMEK İÇİN TESTERELER

LG1C0100
250X22X3,2

1627,50 ₺

Dilimlemek için uygun testereler.

MAKİNALAR Yatar makineleri, çoklu dilme makineleri.

ÖZELLİKLER ATB 10° diş, pozitif kesme açılı.

MALZEME Yumuşak ve sert ağaç, ayrıca gevşek budaklı.

FREUD ELMAS AĞAÇ TESTERE
BOŞALTMALI

HW-SERT AĞACI KESMEK İÇİN TESTERELER

LG1C0400
300X26X3,2

1905,75 ₺

Dilimlemek için uygun testereler.

www.erahirdavat.com

FREUD AHŞAP TESTERE

HW-SERT AĞACI PANALLERİ VE KOMPOZİTLERİ
KESMEK İÇİN TESTERELER
Boyuna ve enine kesim için uygundur.

69NET FİYAT

LU2C 1500
    300x3,2/2,2x30 Z96 HW

n max 6500 RPM
00000000 - 00/13  

18
°

15
°

5°

LG2B0700
250X3,2/2,2X30 Z60

2520,00 ₺

LG2A2100
300X3,2/2,2X30 Z48

2334,15 ₺

LG2B1100
300X3,2/2,2X30 Z72

2877,00 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



FREUD ALÜMİNYUM TESTERE
HW- DEMİRLİ OLMAYAN MALZEMELERİ KESMEK
İÇİN TESTERELER

LU5B0801
300X3,0/2,5X30 Z96

3097,50 ₺

2 ve 5 mm kalınlıklar arasındaki çekilmiş ürüler ve borular ile
birlikte 20 mm’ye kadar polimer panalleri kesmek için.

MAKİNALAR
Parçanın mekanik olarak bağlandığı tek veya
çift gönye testereler.

ÖZELLİKLER Pozitif kesme açısına sahip trapez diş.

MALZEME
Alüminyum ve demirli olmayan metaller,
polimer malzemeler.

FREUD DEMİR TESTERE
HW-DEMİRLİ MALZEMELERİ KESMEK İÇİN TESTERELER

LU6A1100
305X60

4858,06 ₺

LU6A1200
305X80

 5298,24 ₺

LU6A1600
355X2,6/2,2X25,4 Z90

6409,94 ₺

LU6A1500
355X72

5298,24 ₺

Çekilmiş ürünleri, boruları ve demir çubukları kesmek için.
Uyarı: Yukarıda aşağıda testereler aşağıdaki malzemeleri
kesmek için uygun değildir:
  Demirli olmayan metaller (alüminyum).
  Ağaç, cam, yığın, vb.
Kesilecek olan iş parçalarının doğru bağlandığından emin olun.

MAKİNALAR
Düşük güçlü kuru kesmede gönye testereler
(yağ olmadan).

ÖZELLİKLER Çift-trapez dişi.

MALZEME
Demir içeren metaller, yumuşak çelik,
bakır vb. için.

www.erahirdavat.com

70NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



FREUD TRAPEZ SESSİZ TEFLON TESTERE

LA92MT003
250X80X3,2

2856,00 ₺

LA92MT001
300X96X3,2

3412,50 ₺

TRAPEZ TESTERESUNTALAM VE MDFLAM
OLUKLU TESTERE

www.erahirdavat.com

71NET FİYAT

ÖLÇÜ
303 MMx3.2x30-60 DİŞ

KOD
LU3C0300

KOLİ
1

FİYAT
4441,50 ₺

Çizici testere kullanımı gerekmemektedir.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

FREUD HW-KONİK ÇİZİCİ TESTERE

KOD
LI25M31FA3

FİYAT
2024,19 ₺ 125X3,1-4,3X2,2X20X24

ÜRÜN

KOD
LG3D0600

ÖLÇÜ
300x3,2x2,2x30x96DİŞ

FİYATKOLİ
1 3139,50 ₺

LU3D0600 300x3.2x2.2x30x96 DİŞ 1 3563,76 ₺



  0,8x45°18
°

5°

,0
2 

LG3D 0600
    300x3,2/2,2x30 Z96 HW

n max 6500 RP M
00000000 - 00/13 

İZAR PLANYA BIÇAĞI JİLETFREUD JİLET BIÇAK 5CM

İZAR60635
L82-A5,5-E1,1

176,13 ₺

www.erahirdavat.com

FREUD TRAPEZ TESTERE

LG3D0900
350X108X3,5

4336,08 ₺

72NET FİYAT

VALIENTE SUNTALAM-MDF TRAPEZ TESTERE

KOD BARKOD
VAL60025 8682823600258
VAL60049 8682823600494

D
350
125

B
3,5

3,1-4

b
2,5
2,2

d
30
20

DİŞ
108
24

1
1

PAKET
1847,66 ₺
447,22 ₺

FİYAT

CG08MFA310
5 CM

103,68 ₺
B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL BETON MAKTAP UCU

73%50 İSKONTO

KOD
ERA55000
ERA55001
ERA55011
ERA55022
ERA55035
ERA55048
ERA55058
ERA55067
ERA55077
ERA55087
ERA55107
ERA55137
ERA55157
ERA55167
ERA55013
ERA55023
ERA55032
ERA55036
ERA55049
ERA55059
ERA55068
ERA55088
ERA55108
ERA55118
ERA55138
ERA55158
ERA55168
ERA55033
ERA55069
ERA55089
ERA55199
ERA55209
ERA55025
ERA55072
ERA55090
ERA55100
ERA55113
ERA55183
ERA55203
ERA55155

ÖLÇÜ
4 MM
4 MM
5 MM
6 MM
7 MM
8 MM
9 MM

10 MM
11 MM
12 MM
14 MM
17 MM
19 MM
20 MM
5,5 MM
6 MM

6,5 MM
7 MM
8 MM
9 MM

10 MM
12 MM
14 MM
15 MM
17 MM
19 MM
20 MM
6,5 MM
10 MM
12 MM
25 MM
26 MM
6 MM

10 MM
12 MM
13 MM
14 MM
22 MM
25 MM
18 MM

BARKOD
8682823550003
8682823550010
8682823550119
8682823550225
8682823550355
8682823550485
8682823550676
8682823550775
8682823550874
8682823550973
8682823551178
8682823551475
8682823551673
8682823550126
8682823550232
8682823550324
8682823550362
8682823550362
8682823550492
8682823550591
8682823550782
8682823550881
8682823551185
8682823551284
8682823551482
8682823551680
8682823550249
8682823550331
8682823550690
8682823550898
8682823551994
8682823552090
8682823550256
8682823550720
8682823550904
8682823551000
8682823551130
8682823551833
8682823552038
8682823551550

UZUNLUK
110 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
210 MM
260 MM
260 MM
260 MM
260 MM
260 MM
300 MM
300 MM
310 MM
310 MM
450 MM
450 MM
450 MM
800 MM

PAKET
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

FİYAT
1,00 $
1,08 $
1,08 $
1,08 $
1,28 $
1,32 $
1,39 $
1,47 $
1,50 $

2,41 $
3,25 $
4,16 $
4,68 $
1,33 $
1,37 $
1,37 $
1,50 $
1,57 $
1,64 $
1,72 $
1,95 $
2,76 $
3,06 $
4,49 $
4,88 $
5,46 $
1,72 $
1,89 $
2,20 $
9,39 $
9,54 $
2,02 $
2,47 $
2,80 $
3,81 $
5,45 $

12,79 $
16,66 $
23,70 $

PAKETBARKOD FİYATKOD ÖLÇÜ UZUNLUK

8682823553226 2,29 $1ERA55322 12 MM 160 MM

8682823553233 2,77 $1ERA55323 12 MM 210 MM

8682823553035 2,55 $1ERA55303 10 MM 210 MM

8682823553127 2,65 $1ERA55312 11 MM 160 MM

8682823553134 2,70 $1ERA55313 11 MM 210 MM

8682823553028 2,08 $1ERA55302 10 MM 160 MM

8682823552700 1,82 $1ERA55270 7 MM 160 MM
8682823552823 1,82 $1ERA55282 8 MM 160 MM

8682823552601 2,25 $1ERA55260 6 MM 210 MM

8682823552830 2,30 $1ERA55283 8 MM 210 MM

8682823552595 1,68 $1ERA55259 6 MM 160 MM

8682823552724 2,30 $1ERA55272 7 MM 210 MM

8682823552588
8682823552816

1,48 $
1,65 $1

1
ERA55281
ERA55258

8 MM
6 MM

110 MM
110 MM

FİYAT
0,98 $
1,12 $

KOD
RO1004110
RO1065160

ÜRÜN
4x110 MM

6.5x160 MM



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL KIRICI UÇLAR

KOD
ERA55475

ÜRÜN
KESKİ

BARKOD
8682823554759

ÖLÇÜ
14X250X20 MM

PAKET
1

FİYAT
2,21 $

ERA55476 G.KESKİ8682823554766 14X250X40 MM 1 2,86 $
ERA55477 MURÇ8682823554773 14X250 MM 1 2,21 $
ERA55478 O.KESKİ8682823554780 14X350 MM 1 3,07 $

ERATOOL KIRICI UÇLAR

KOD
ERA53901

ÜRÜN
MURÇ

BARKOD
8682823539015

FİYAT
6,36 $

ERA53903 KESKİ8682823539039 6,36 $
ERA53907 MURÇ8682823539077 9,12 $

ÖLÇÜ
18X400MM

18X400X25MM
18X600MM

PAKET
1
1
1

74%50 İSKONTO

SDS PLUS SİVRİ MURÇ

KOD

ROW17600

RO1225400
RO1225600

14x400 MM

17x600 MM
14x600 MM

ÜRÜN
4,40 $

7,00 $
6,00 $

FİYAT

SDS YASSI KESKİ

FİYATKOD ÜRÜN
RO1125600
RO1117600

14x600 MM PLUS
17x600 MM PLUS

6,00 $
7,00 $



www.erahirdavat.com

75NET FİYAT

Maket Bıçağı Metal Dar M-108

Kodu Barkod Paket Koli FiyatÜrün
METAL 18030ERA59013 8682823590139 54,63 ₺

FiyatKodu

ERA59009
Ürün

M110
Barkod

8682823590092
Paket

24
Koli

288 62,66 ₺

MAKET BIÇAĞI METAL PROF. M110

YEŞİL

Maket Bıçağı Plastik Prof. E-104

SARI

Kodu ÜrünBarkod Paket Koli Fiyat
ERA59005 28824E-1048682823590054 35,52 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



Kodu ÜrünBarkod Paket Koli Fiyat
Plastik GövdeERA59057 8682823590573 24 192 14,89 ₺

Maket Bıçağı Plastik E-102

MAKET BIÇAK YEDEK AĞZI

76NET FİYAT

www.erahirdavat.com

Kodu FiyatPaket
2,25 ₺ERA59081 1

Koli
100

Ürün
9 MM DAR

 HALI KESME BIÇAĞI

Kodu Fiyat
5,30 ₺MB52311

Paket
100

Koli
1000

Ürün
ÇENGELLİ

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL KAYDIRMAZ BANT KIRMIZI

STOK KODU
ERA12277 25X25 MT

ÜRÜN
48

KOLİ
7,54 $8682823122774

BARKOD

ERA12281 50X15 MT8682823122811 36 8,97 $

FİYAT

77%50 İSKONTO

ERATOOL KAYDIRMAZ BANT BEYAZ

STOK KODU
ERA12332 25X15 MT

ÜRÜN
36

KOLİ
5,50 $

ERA12335 50X15 MT 36 11,00 $

FİYAT

ÖZEL
ÜRÜN

ERATOOL FOSFORLU KAYDIRMAZ BANT

STOK KODU
ERA12398 50X15 MT

ÜRÜN
24

KOLİ
40,00 $
FİYAT



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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78%50 İSKONTO

Çok Amaçlı Bant (Duck Tape)

45x8 MT

KOD
ERA12141

BARKOD
8682823121418

ÜRÜN
GRİ

PAKET
12

KOLİ
144

FİYAT

ERA12143 8682823121432 SİYAH 12 144 27,30 ₺
27,30 ₺

ERA12145 8682823121456 MAVİ 12 144 27,30 ₺
ERA12147 8682823121470 YEŞİL 12 144 27,30 ₺
ERA12149 8682823121494 SARI 12 144 27,30 ₺
ERA12151 8682823121517 BEYAZ 12 144 27,30 ₺
ERA12153 8682823121531 KIRMIZI 12 144 27,30 ₺

PVC İzole Elektrik Bandı

19x10 YARDA

KOD BARKOD ÜRÜN PAKET KOLİ
ERA12055 8682823120558 SARI 10 500
ERA12057 8682823120572 MAVİ 10 500

FİYAT
16,07 ₺
16,07 ₺

KOD
ERA12041 8682823120411

BARKOD
1

PAKET
24

KOLİ
306,31 ₺

FİYAT

KOLİ BANT KESME MAKİNASI
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79%50 İSKONTO

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

Çift Taraflı Köpük Eva Bant Çift Taraflı VHB Bant

BİLİSTERLİ

KOD
ERA12225

BARKOD
8682823122255

FİYAT

ERA12227 8682823122279 37,80 ₺
25,20 ₺

ERA12229 8682823122286 50,40 ₺
ERA12231 8682823122293 63,00 ₺
ERA12233 8682823122316 75,60 ₺
ERA12235 8682823122330 101,85 ₺
ERA12237 8682823122354

ÖLÇÜ
10X10 YRD
15X10 YRD
20X10 YRD
25X10 YRD
30X10 YRD
40X10 YRD
50X10 YRD

KOLİ
240
240
192
144
72
48
36

KOD
ERA12247

BARKOD
8682823122477

FİYAT
10,50 ₺

ÖLÇÜ
16X1,6 YRD

KOLİ
432

PAKET
72

ERA12248 8682823122484 13,65 ₺24X1,6 YRD 33656120,75 ₺

KAYNAK MASKESİ CAMI

KOD ÜRÜN FİYAT
MCG777 777

KOLİ

400 8,21 ₺

NET
FİYAT

NET
FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.



ERATOOL KAYNAK PENSESİ

ERA00102
KOD ÜRÜN PAKET FİYATKOLİ

400 A 5 50 5,60 $

ERA00116
KOD PAKET FİYATKOLİBARKOD

8682823001161 2
ÖLÇÜ

BÜYÜK 100 2,00 $ ERA00115
KOD PAKET FİYATKOLİBARKOD

8682823001154 100
ÖLÇÜ
MİNİ 1000 0,53 $

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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80%50 İSKONTO

Büyük Akü Takviye Pensesi Mini Akü Takviye Pensesi

ŞASE PENSE

KOD

OZS1958
ÜRÜN
300 A

PAKET
1

KOLİ
50

FİYAT
70,69 ₺

300 Amp
- Yüksek iletkenlik
- Yaylı çeneler
- Somunlu kablo bağlantısı
- Pozitif topraklama
- Krom kaplama
- Renkli sağlam kutu

NET
FİYAT



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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Monofaze Erkek Fiş Monofaze Dişi Fiş

Monofaze Grup Priz 3’lü Trifaze Erkek-Dişi Fiş

KODU

ERA00900

BARKOD

8682823009006

ÜRÜN

1X16 A

MODEL

DÜZ

PAKET

40

FİYAT

1,05 $

KODU

ERA00902

BARKOD

8682823009020

PAKET

25

MODEL

SEYYAR

ÜRÜN

1X16 A

FİYAT

1,38 $

KODU

ERA00907

BARKOD

8682823009075

ÜRÜN

1X16 A

MODEL

SAÇ PERÇİN

PAKET

48

FİYAT

3,30 $

ÜRÜN

3X25 A
3X25 A

BARKOD

8682823009204
8682823009211

MODEL

ERKEK
DİŞİ

KODU

ERA00920
ERA00921

PAKET

30
30

FİYAT

2,45 $
3,13 $

Trifaze Grup Priz

ERA00923
ERA00924

Trifaze+Monofaze Priz

ERA00926ERA00925

KODU BARKOD MODEL PAKET KOLİ FİYAT KODU BARKOD ÜRÜN MODEL PAKET FİYAT
2 Tri+1 Mono 68682823009266ERA00926 12,50 $36 Trifaze

Trifaze
8682823009235
8682823009242

2'Lİ GRUP
3'LÜ GRUP

ERA00923
ERA00924

36
361 Tri+1 Mono 6 36ERA00925 8682823009259 9,00 $

81%50 İSKONTO



82

ÇEKİÇ PROFESYONEL Ağaç Saplı Çekiç Premium Seri
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NET FİYAT

Çelik Keseri

KOD BARKOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT
8682823062674
8682823062681
8682823062698

1000 GR
1500 GR
2000 GR

208,85 ₺
240,98 ₺
305,24 ₺

6
6
6

24
12
12

ERA06267
ERA06268
ERA06269

KOD BARKOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT

8682823060052

8682823060137
8682823060168
8682823060175
8682823060182

200 GR

500 GR
1000 GR
1500 GR
2000 GR

12  52,48 ₺

80,33 ₺
139,23 ₺
166,01 ₺
205,64 ₺

12
6
6
6

120

120
60
48
36

ERA06005
300 GR 12 65,34 ₺120ERA06009

ERA06013
ERA06016
ERA06017
ERA06018

8682823060090

TOKMAK ELESTROMEL

KOD
ERA06213 50 MM

ÜRÜN
12

PAKET
48

KOLİ
170,83 ₺

FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

FİYAT
128,52 ₺
323,98 ₺

KOD
ERA06057
ERA06062

BARKOD
8682823060571
8682823060625

KOLİ
12
48

ÜRÜN
EKO

ÇELİK KESER

EKO KESER

ÇELİK KESER
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B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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%50 İSKONTO

Balta Yuvarlak Uçlu Klasik Kılıflı

Balta  Yarım Daire Ağızlı Kılıflı

KODU

ERA06911

BARKOD

8682823069116

KOLİ

40

FİYAT

36,50 $

Balta Çift Başlı Kılıflı

KODU

ERA06913

BARKOD

8682823069130

KOLİ

30

FİYAT

41,00 $

KODU

ERA06915

BARKOD

8682823069154

KOLİ

40

FİYAT

36,50 $



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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AKROBAT ROBOT BOYA FIRÇASI

84%50 İSKONTO

SPA00304 8682823003042 NO:3 12 60
SPA00303 8682823003035 NO:2,5 12 60

SPA00305 8682823003059 NO:4 12 60

KOD BARKOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT
KOD BARKOD ÜRÜN PAKET KOLİ

SPA00314 8682823003141 NO:2 12 120 59,43 ₺
SPA00313 8682823003134 NO:1,5 12 120 52,70 ₺

SPA00315 8682823003158 NO:2,5 12 60 67,56 ₺
SPA00317 8682823003172 NO:4 12 60 79,76 ₺

FİYAT

KOD BARKOD ÜRÜN PAKET KOLİ
SPA00324 8682823003240 NO:3 12 60 94,36 ₺
SPA00325 8682823003257 NO:4 12 60 101,71 ₺

FİYAT

KESTİRME FIRÇASI PLASTİK SAPLI YAĞLI BOYA FIRÇA PLASTİK SAPLI

53,92 ₺
47,31 ₺

67,39 ₺
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ASMA KİLİT GRİ

KOD ÖLÇÜ PAKET KOLİ
TDG25MM 25 MM 12 600 16,37 ₺
TDG32MM 32 MM 12 240 25,75 ₺
TDG38MM 38 MM 12 240 30,64 ₺

FİYAT

BİLİSTERLİ

ASMA KİLİT SARI

BİLİSTERLİ

KOD
TDS25MM 25 MM

ÖLÇÜ
12

PAKET
600
KOLİ

17,78 ₺
TDS32MM 32 MM 12 600 28,31 ₺
TDS38MM 38 MM 12 240 33,09 ₺
ERA44025 20 MM 12 600 20,84 ₺
ERA44027 25 MM 12 600 23,66 ₺
ERA44029 30 MM 6 240 39,22 ₺

FİYAT

PA
KE

TL
İ

85NET FİYAT

İLAVE
%15 İSKONTO

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

KODU

ERA01331 8682823013317

BARKOD KOLİ

80

FİYAT

356,97 ₺

Teneke MakasıPOLİSAJ SÜNGERİ 150 MM

FİYATÜRÜN
150 MM

KOD
STS046589 76,05 ₺
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86

POLYESTER SAPAN 4 TON

KOD
ERA20031

KOLİ
15

GÜÇ
1*6

FİYAT
252,83 ₺

METRE
2

NET FİYAT

POLYESTER SAPAN 3 TON

KOD
ERA20022
ERA20023
ERA20024
ERA20025

KOLİ
15
12
10
10

GÜÇ
1*6
1*6
1*6
1*6

FİYAT
257,31 ₺
355,32 ₺
408,38 ₺
580,68 ₺

METRE
3
4
5
6

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

POLYESTER SAPAN 6 TON

KOD GÜÇ
ERA20057

KOLİ
41*6

FİYAT
1608,74 ₺

METRE
10
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87NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

TIRPAN TAŞI OVAL

ÜRÜN
NO:9

KOD

11115

BİLEME TAŞI 150 MM

Ürün
150 MM11116

Kodu FİYAT
40,17 ₺

FİYAT
25,39 ₺

KOD
KL2

ÜRÜN
KULAK ÜSTÜ

KOLİ
50

FİYAT
128,66 ₺

KULAKLIK KL2 
KOLORMATİK BAŞ MASKESİ

KOD
ASKM001 8

PAKET
498,02 ₺

FİYAT

AYARLIAYARLI
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88NET FİYAT

HİDROLİK KAPI YAYI

KOD
BAMA602
BAMA603
BAMA604

ÜRÜN
NO:2
NO:3
NO:4

ÖLÇÜ
25 - 45 KG
40 - 65 KG
45 - 75 KG

KOLİ
10
10

FİYAT
312,20 ₺
347,54 ₺

10 572,99 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

Lehim Teli Seti Pastalı

Koli
240

Ürün
Pastalı

Kodu
DMX4142 94,25 ₺

Fiyat

BLİSTERLİ

KESKİ OLUKLU

KOD

CK60175
ÜRÜN

175 MM
PAKET

12

KOLİ

48
FİYAT

132,11 ₺
CK60200 200 MM 12 48 169,84 ₺
CK60250 250 MM 12 48 207,57 ₺

FFP2 KATLANIR TOZ MASKESİ

KOD
SX96 8682911644300

BARKOD
1200
KOLİ

50
PAKET

4,72 ₺
FİYAT



CRV ÇENELİ KUPPLON MAKAS

KOD
NTJ10612
NTJ10614
NTJ10618

KOLİ
30
30
20

ÖLÇÜ
12”
14”
18”

FİYAT
453,34 ₺
502,36 ₺
667,75 ₺

www.erahirdavat.com

89NET FİYAT

Ürün
5 PCS

Kodu
DMX4139

Koli
100

Fiyat
105,00 ₺

Döner Ahşap Törpü Seti 5 PCS Tamirci Cımbız Seti 7 PCS

Ürün
7 PCS

Kodu
ÖZS1888

Koli
144

Fiyat
170,83 ₺

BLİSTERLİ BLİSTERLİ

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanmayacaktır.
CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerli değildir.

KOD
MHT145 1”

ÜRÜN
1

PAKET
36 306,31 ₺

KOLİ FİYAT

MAŞALI BORU ANAHTARI
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90NET FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

BORU MAKASI

KOD
ERA73021

FİYAT
219,56 ₺

BARKOD
8682823730214

KOLİ
48

BORU MAKASI 42 MM

KOD
ERA73022

BARKOD
8682823730221

KOLİ
60

FİYAT
187,43 ₺

PROF. PERÇİN TABANCASI 40 PCS

ÜRÜN
40 PCS

KOD

01191
FİYAT

187,43 ₺

KODU

ERA11005 0.05MM 8"1/128"

ÜRÜN PAKET

1

FİYAT

8,50 $

KUMPAS MEKANİK

%50
İSKONTO
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SU TERAZİLİ ALÜMİNYUM GÖNYE

KOD
STÇM0023
STÇM0025

FİYAT
5,26 $
6,75 $

NET FİYAT 91

Demir Testere Ağzı Geniş

Koli
60/600

Fiyat
6,96 ₺

Ürün
Geniş

Kodu
DMX4242

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

ÇELİK CETVEL

KOD

STÇM0026
STÇM0027
STÇM0029

ÜRÜN
300X20X0,7 MM
300X30X0,7 MM

1000X40X1,0 MM

FİYAT
0,74 $
0,94 $
4,60 $STÇM0020

STÇM0017
STÇM0018

STÇM0015
STÇM0016

ÜRÜN
40 CM ALÜMİNYUM
60 CM ALÜMİNYUM

500 MM SARI

350 MM SARI
400 MM SARI

300 MM SARI
250 MM SARI 1,08 $

1,15 $
1,21 $
1,35 $
1,62 $
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SU
TERAZİLERİ



Su Terazisi 3 Gözlü

Su Terazisi Mıknatıslı 3 Gözlü

Kodu
ERA12419
ERA12423
ERA12425

Ürün
50 CM
80 CM

100 CM

Koli
30
60
60

PAKET
10
10
10

Fiyat
194,39 ₺
261,55 ₺
311,03 ₺

Barkod
8682823124198
8682823124235
8682823124259

Kodu
ERA12401
ERA12403
ERA12405
ERA12407
ERA12409

Ürün
40 CM
50 CM
60 CM
80 CM

100 CM

Koli
60
60
60
60
30

PAKET
10
10
10
10
10

Fiyat
135,49 ₺
149,63 ₺
170,83 ₺
214,43 ₺
239,16 ₺

Barkod
8682823124013
8682823124037
8682823124051
8682823124075
8682823124099

NET FİYAT

www.erahirdavat.com
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B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



Su Terazisi Plus Seri Mıknatıslı 3 Gözlü

Su Terazisi Plus Seri 3 Gözlü

Kodu
ERA12441
ERA12443
ERA12445
ERA12447
ERA12451

Ürün
40 CM
50 CM
60 CM
80 CM

120 CM

Koli
60
60
60
60
60

PAKET
10
10
10
10
10

Fiyat
112,82 ₺
123,71 ₺
135,49 ₺
153,16 ₺
200,28 ₺

Barkod
8682823124419
8682823124433
8682823124457
8682823124471
8682823124518

Kodu
ERA12459
ERA12463

Ürün
80 CM

120 CM

Koli
60
60

PAKET
10
10

Fiyat
164,94 ₺
212,06 ₺

Barkod
8682823124594
8682823124631

NET FİYAT

www.erahirdavat.com
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B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.



NET FİYAT
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Su Terazisi Mastarlı Profesyonel

3 GÖZ

Kodu
ERA12493
ERA12497

Ürün
80 CM

120 CM

Koli
60
30

PAKET
10
10

Fiyat
245,05 ₺
300,42 ₺

Barkod
8682823124938
8682823124976

MILWAUKEE SU TERAZİSİ SLIM

T4932459095 180 CM SLIM 10 1392,30 ₺

KOD ÖLÇÜ MODEL KOLİ FİYAT

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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"

SARI YEŞİL MAVİ KIRMIZ SİYAH

 !!!YENİ ÜRÜN !!!      VISOR

KOD : VSR 1707
Viola Valente VSR 1707 2mm. PolyCarbonate Yüz Koruyucu Vizör

BİRİM FİYAT
ŞEFFAF LENS RENKLİ LENS

₺45,00 ₺55,00

Viola Valente NET Fiyat Listesi

ENxBOYxYÜKSEKLİK
AĞIRLIK
KOLİ ADEDİ

AMBALAJ ÖLÇÜLERİ
:  27,50 x 67,00 x 23,00 cm.
:  9,50 Kg.
:  50 Adet

   - Ürün 2 mm. kalınlığında 20x40 cm ölçülerinde olup PolyCarbonate malzemeden imal edilmiştir.
   - CE EN166 ve EN170 standartlarına uygundur.

RENK SEÇENEKLERİ

FÜME

81,90 ₺ 95,55 ₺

ERA75021 202,17 ₺

KOLİ : 100
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ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER
Cross 603 Series

Koruyucu Gözlükler

Classic 400 Series Standart EN166/170 Cross 602 Series Standart EN166/170
ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER

Koli Miktarı 240/600
BuğuYapmaz 30,00 ₺ Buğulanmazlık BuğuYapmaz 36,00 ₺ Buğulanmazlık
Fiyat 15,00 ₺ Koli Miktarı 240/600 Fiyat 22,00 ₺

Standart Cross 604 Series Standart EN166/170
Fiyat 20,00 ₺ Koli Miktarı 240/600 Fiyat 22,00 ₺ Koli Miktarı 200/500
BuğuYapmaz 34,00 ₺ Buğulanmazlık BuğuYapmaz 34,00 ₺ Buğulanmazlık

EN166/170

Fiyat-Siyah Cam 75,00 ₺
Fiyat-Şeffaf Cam 60,00 ₺ Koli Miktarı 240 Adet

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER
Cross 605 Series Standart EN166/170

ÖZELLİKLER
Cross 602 Aynalı Standart EN166/170
Fiyat-Aynalı Füme 45,00 ₺ Koli Miktarı 240/600

Buğulanmazlık

ÜRÜN KODU

CLASSIC 400 CROSS 602 

CROSS 603 CROSS 604 
GÖZLÜK ÜSTÜ GÖZLÜK 

CROSS 605 CROSS 602 
AYNALI 

400 X 

18,52 ₺
37,50 ₺

27,50 ₺
45,00  ₺

25,00 ₺
42,50  ₺

75,00 ₺
93,00  ₺

66,00 ₺

27,50 ₺
42,50  ₺
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551 Export Goggle Standart EN166/170 Cross 601 ECO Standart EN166/170

Koruyucu Gözlükler
ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER

Koli Miktarı 144 Adet

BuğuYapmaz 50,00 ₺ Buğulanmazlık BuğuYapmaz 68,00 ₺ Buğulanmazlık
Fiyat 40,00 ₺ Koli Miktarı 144 Adet Fiyat 55,00 ₺

Cross 608 Series Standart EN166/170
ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER

Buğulanmazlık

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER

Koli Miktarı 60 Adet

Koli Miktarı 60 Adet

Çift Maksatlı Kaynak Gözlüğü Cross 609 Series Standart EN166/170

Buğulanmazlık Buğulanmazlık
Koli Miktarı 144 Adet Fiyat BuğuYapmazFiyat BuğuYapmaz 85,00 ₺ 170,00 ₺

Cross 601 Series Standart EN166/170

FİYATLAR NET VE K.D.V. HARİÇ FİYATLARDIR.

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER

Fiyat 100,00 ₺ Koli Miktarı 144 AdetFiyat BuğuYapmaz 100,00 ₺

551 GOGGLES CROSS 601-ECO 

CROSS 601 CROSS 608 

CROSS 609 502-ÇİFT MAKSATLI 

57,00 ₺
60,00  ₺

69,00 ₺
85,00  ₺

105,00 ₺

125,00 ₺ 125,00 ₺

215,00 ₺
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ERATOOL KOLİ TAŞIMA ARABASI ERATOOL KOLİ TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23039

KAPASİTE
100 KG

ÜRÜN
KÜÇÜK BOY

FİYAT
1606,50 ₺

BARKOD
8682823230394

KOD
ERA23041

KAPASİTE
150 KG

ÜRÜN
BÜYÜK BOY

FİYAT
2120,58 ₺

BARKOD
8682823230417

NET FİYAT

MC 041

31 CM

23 CM

25 CM
30 CM

35 CM
60 CM

55 CM

MC 051

26 CM

43 CM

38 CM

MC 021

28
 C

M

MC
 5

31

48 CM

48 CM

28 CM

47,5 CM

41 CM

MC
 0

21

ERATOOL KOLİ TAŞIMA ARABASI ERATOOL KOLİ TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23035

KAPASİTE
200 KG

ÜRÜN
KÜÇÜK BOY

FİYAT
2302,65 ₺

BARKOD
8682823230356

KOD
ERA23031

KAPASİTE
300 KG

ÜRÜN
BÜYÜK BOY

FİYAT
2677,50 ₺

BARKOD
8682823230318

ERATOOL OKSİJEN TÜPÜ TAŞIMA ARABASI ERATOOL OKSİJEN TÜPÜ TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23014

KAPASİTE
10 LT

ÜRÜN
TEKLİ

FİYAT
1392,30 ₺

BARKOD
8682823230141

KOD
ERA23013

KAPASİTE
50 LT

ÜRÜN
TEKLİ

FİYAT
2034,90 ₺

BARKOD
8682823230134

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL OKSİJEN/ASETİLAN TAŞIMA ARABASI ERATOOL OKSİJEN/ASETİLAN TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23015

KAPASİTE
50+50 LT

ÜRÜN
İKİ TEKERLEKLİ

FİYAT
3213,00 ₺

BARKOD
8682823230158

KOD
ERA23017

KAPASİTE
50+50 LT

ÜRÜN
3 TEKERLEKLİ

FİYAT
3213,00 ₺

BARKOD
8682823230172

NET FİYAT

ERATOOL KOLİ TAŞIMA ARABASI ERATOOL KOLİ TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23019

KAPASİTE
300 KG

ÜRÜN
MERDİVEN TİP

FİYAT
2613,24 ₺

BARKOD
8682823230196

KOD
ERA23027

KAPASİTE
120 KG

ÜRÜN
KATLANIR

FİYAT
1231,65 ₺

BARKOD
8682823230271

ERATOOL VARİL TAŞIMA ARABASI ERATOOL VARİL TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23009

KAPASİTE
300 KG

ÜRÜN
2 TEKERLEKLİ

FİYAT
4851,63 ₺

BARKOD
8682823230097

KOD
ERA23011

KAPASİTE
300 KG

ÜRÜN
3 TEKERLEKLİ

FİYAT
5355,00 ₺

BARKOD
8682823230110

MC 24

130 CM

MC 001

40 CM

30
 CM

34 CM

MC 031

40 CM

47 CM
28 CM

150 CM

88
 C

M

60 CM

30
 C

M

MC 051

60 CM

60 CM
30

 C
M

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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ERATOOL KASA/KOLİ TAŞIMA ARABASI ERATOOL KASA/KOLİ TAŞIMA ARABASI

KOD
ERA23001

KAPASİTE
250 KG

ÜRÜN
TEK TUTMALI

FİYAT
4926,60 ₺

BARKOD
8682823230011

KOD
ERA23043

KAPASİTE
750 KG

ÜRÜN
DÖNÜŞEBİLEN

FİYAT
7497,00 ₺

BARKOD
8682823230431

NET FİYAT

97 CM

51
 C

M38 CM

33
 C

M

10
8 

CM

39 CM

90 CM

80 CM 50
 C

M

KOD
ERA23003

KAPASİTE
500 KG

ÜRÜN
ÇİFT TUTMALI

FİYAT
6426,00 ₺

BARKOD
8682823230035

KOD
ERA23005

KAPASİTE
200 KG

ÜRÜN
KATLANIR

FİYAT
4155,48 ₺

BARKOD
8682823230059

88 CM

50
 C

M

45 CM

100 CM

100 CM70 CM

MC 09

ERATOOL KASA/KOLİ TAŞIMA ARABASI ERATOOL KASA/KOLİ TAŞIMA ARABASI

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

TAŞIMA ARABASI

KOD
A0602013 60 KG

KAPASİTE FİYAT
1135,26 ₺





www.erahirdavat.com

103

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP

KOD
SP20V4040

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Metal Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 2Ah x 2 Adet
: 10 mm
: 20+3
: 38Nm
: 0~450 / 0~1500 RPM
: Ahşap 36 mm / Metal 10 mm
: 1 Kg
: 5

Voltaj
Batarya
Metal Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ağırlık

: 20V
: 4Ah x 1 Adet
: 10 mm
: 20+3
: 50Nm
: 0~450 / 0~1500 RPM
: Ahşap 36 mm / Metal 10 mm
: 1 Kg

KOD
SP20V4040B

FİYATPAKET
1

X2

KOD
SP20V4041

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Metal Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 13 mm
: 20+3
: 80Nm
: 0~550 / 0~1800 RPM
: Ahşap 36 mm / Metal 13 mm
: 1.5 Kg
: 5

X2

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP

KOD
SP20V4041A

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Metal Mandren
Mak. Tork
Yüksüz Hız
Ağırlık
Koli Adedi
Otomatik Durma Özelliği

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 13 mm
: 165Nm
: 0~550 / 0~1800 RPM
: 1.5 Kg
: 5 X2

173,00 $

247,00 $ 270,00 $

130,00 $

%35 İSKONTO
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SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME

SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME

SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME

KOD
SP20V4050A

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Soket Boyutu
Mak. Tork
Yüksüz Hız
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 2Ah x 2 Adet
: 1/2inch
: 1200Nm
: 0~1000/ 1600~2200 RPM
: 1.5 Kg
: 5

Voltaj
Batarya
Soket Boyutu
Mak.Tork
Şanzıman Şaft Boyutu
Yüksüz Hız
Ağırlık

: 20V
: 4Ah x 1 Adet
: 1/2’’
: 350Nm
: 6/35 mm
: 0~2800 / 2100 / 1650 RPM
: 1.2 Kg

KOD
SP20V4044B

FİYATPAKET
1

X2

KOD
SP20V4050

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Soket Boyutu
Tork Gücü
Dijital Tork Ayarı
Yüksüz Hız
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 1/2inch
: 500Nm

: 0~1000 /1600~2200 RPM
: 1.5 Kg
: 5

X2

SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME VE VİDALAMA

KOD
SP20V4044

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Tork Gücü
Dijital Tork Ayarı
Yüksüz Hız
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 280Nm

: 0~2400 / 3000 RPM
: 1.2 Kg
: 5

X2

%35 İSKONTO

405,00 $

260,00 $ 219,00 $

127,00 $



�

www.erahirdavat.com

105

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ VİDALAMA

SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ

SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ

KOD
SP20V4060B

PAKET
1

FİYAT

Voltaj
Batarya
Tork Gücü
Dijital Tork Ayarı
Yüksüz Hız
Şanzıman Şaft Boyutu
Ağırlık

: 20V
: 4Ah x 1 Adet
: 220Nm

: 0~2800 / 2100 / 1650 RPM
: 6/35 mm
: 1.2  Kg

Voltaj
Batarya
Darbe Gücü
Darbe
Yüksüz Hız
Çalışma Fonksiyonu
Aksesuar
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 2J
: 4700 BPM
: 6/35 mm

: 3 Adet SDS Plus Bits
: 2.2 Kg
: 5

KOD
SP20V4047

FİYATPAKET
1

KOLİ
5

KOD
SP20V4047B

PAKET
1

FİYAT

Voltaj
Batarya
Darbe Gücü
Darbe
Yüksüz Hız
4 Çalışma Fonksiyonu
Aksesuar
Ağırlık

: 20V
: 4Ah x 1 Adet
: 1.2J
: 5000 BPM
: 0~900 RPM

: 3 Adet SDS Plus Bits
: 1.7 Kg

SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ

KOD
SP20V4049

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Darbe Gücü
Darbe
Yüksüz Hız
2 Çalışma Fonksiyonu
Aksesuar
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 1.2J
: 5000 BPM
: 0~900 RPM

: 1.7 Kg
: 5 X2

X2

1.7 1.7

%35 İSKONTO

132,00 $

175,00 $ 238,00 $

291,00 $
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SPECCO AKÜLÜ AVUÇ TAŞLAMA

SPECCO AKÜLÜ TİLKİ KUYRUĞU

SPECCO AKÜLÜ AVUÇ TAŞLAMA (ÇANTALI)

KOD
SP20V4042

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Disk Boyutu
Mil Ölçüsü
Yüksüz Hız
Dijital Devir Ayarı
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 125 mm
: M14
: 0~5000 / 8500 RPM

: 1.5  Kg
: 5

Voltaj
Batarya
Disk Boyutu
Mil Ölçüsü
Yüksüz Hız
Dijital Devir Ayarı
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 125 mm
: M14
: 0~5000 / 8500 RPM

: 1.5 Kg
: 5

KOD
SP20V4042B

FİYATPAKET
1

KOLİ
5

KOD
SP20V4045

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Uzunluk
Anahtarsız Bıçak
Yüksüz Hız
1 Adet Metal / 1 Adet Ahşap Testeresi
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 1 Adet
: 22 mm

: 0~3300  RPM

: 1.7 Kg
: 5

SPECCO AKÜLÜ TESTERE

KOD
SP20V5052

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Güç
Yüksüz Hız
Kesme Derinliği
Ahşap
Uzunluk
2 Adet Dekupaj Testeresi
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 4Ah x 2 Adet
: 600W
: 500~3000 RPM
: Metal 10 mm
: 135  mm
: 26  mm

:2 Kg
: 5

X2

X2

Dijital Devir Ayarı

X2

Dijital Devir Ayarı

10 135

%35 İSKONTO

240,00 $

186,00 $ 203,00 $

185,00 $
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SPECCO AKÜLÜ SUNTA KESME

SPECCO AKÜLÜ ÜFLEME MAKİNESİ

SPECCO AKÜLÜ YIKAMA MAKİNESİ

KOD
SP20V4070

PAKET
1

KOLİ
4

FİYAT

Voltaj
Batarya
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Ağırlık
Koli Adedi
1 Adet Testere Dahil

: 20V
: 2Ah x 2 Adet
: 165 mm
: 7000  RPM
: 3 Kg
: 4

Voltaj
Batarya
Mak. Basınç
Su Akışı
Kullanım Süresi
Yüksüz Hız
2 Adet Nozul + 1 Adet Deterjan Kutusu 
Ağırlık

: 20V
: 2Ah x 1 Adet
: 30 Bar
: 3.3L/min
: Mak. 30min
: 0~3300  RPM

: 1 Kg

KOD
SP20V4048

FİYATPAKET
1

KOLİ
5

KOD
SP20V4046

PAKET
1

KOLİ
8

FİYAT

Voltaj
Batarya
Hava Akışı
Üfleme Hızı
Yüksüz Hız
Devir Ayarı
90˚ Oynar Tutma Kolu
Ağırlık
Koli Adedi

: 20V
: 2Ah x 1 Adet
: 2.5 m³/min 
: 75m/sn
: 17000  RPM

: 1.3 Kg
: 8

SPECCO AKÜLÜ AĞAÇ KESME MAKİNESİ

KOD
SP20V5057

PAKET
1

KOLİ
4

FİYAT

Voltaj
Batarya
Çıkış Gücü
Yüksüz Hız
Mak. Kesme
Yağ Tankı
Pala Uzunluğu
Ağırlık

: 20V Motor
: 4Ah x 2 Adet
: 800W
: 3800 RPM
: 250  mm
: 120 ML
: 30 cm
: 4 Kg

X2

Acil Durum Freni

�

%35 İSKONTO

215,00 $

94,00 $ 173,00 $

137,00 $
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SPECCO AKÜLÜ BUDAMA MAKASI

SPECCO AKÜLÜ EL TESTERESİ

SPECCO AKÜLÜ KENAR KESME 30CM

KOD
SP20V5054

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya
Motor Boyutu
Mak. Kesme Kapasite
Bıçak Aralığı
Ağırlık

: 20V
: 2Ah x 2 Adet
: 31*63  mm
: 30  mm
: 10/20 /30  mm
: 1 Kg

Voltaj
Batarya
Motor Boyutu
Yüksüz Hız
Mak. Düzeltme Çapı
Döner Sap Artı Teleskopik Şaft   
Ağırlık

: 20V
: 2Ah x 1 Adet
: 775
: 7600  RPM
: 30  cm

: 2.5 Kg

KOD
SP20V5056

FİYATPAKET
1

KOLİ
4

Voltaj
Batarya
Güç
Yüksüz Hız
Mak. Kesme Derinliği
Manuel Yağ Pompası
Pala Uzunluğu
Ağırlık

: 20V
: 2Ah x 1 Adet
: 400W 
: 3200  RPM
: 120  mm 
: 60 ML 
: 15 cm
: 1.7 Kg

X2

2.5

Döner Sap

Teleskobik Çubuk

KOD
SP20V5055

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Oynar Başlık

%35 İSKONTO

219,00 $

124,00 $

118,00 $
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SPECCO HIZLI ŞARJ CİHAZI

SPECCO Lİ-İON BATARYA

SPECCO Lİ-İON BATARYA

KOD
SP20V4020

PAKET
1

FİYAT

Çalışma Voltaj
Çıkış Voltaj
Ağırlık

: 100~240V
: 21V
: 0.4 Kg

Voltaj
Batarya Kapasite
Ağırlık

: 20V
: 2.0Ah
: 0.3 Kg

KOD
SP20V4005

FİYATPAKET
1

KOD
SP20V4006

PAKET
1

FİYAT

Voltaj
Batarya Kapasite
Ağırlık

: 20V
: 4.0Ah 
: 0.7 Kg

SPECCO Lİ-İON BATARYA

KOD
SP20V4003

PAKET
1

KOLİ
4

FİYAT

Voltage
Batarya Kapasite
Weight

: 20V
: 5.0Ah
: 0.7 Kg

���

%35 İSKONTO

16,00 $

69,00 $ 80,00 $

37,00 $
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SPECCO AKÜLÜ MATKAP & VİDALAMA 12V

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP & VİDALAMA 16V

SPECCO AKÜLÜ MATKAP & VİDALAMA 12V

KOD
SP12V4011

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya Kapasite
Otomatik Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ergonomik Sap
Bits Uç Seti
Ağırlık

: 12V
: 1.5Ah x 2 Adet
: 10  mm
: 17+1
: Mak. 24 Nm
: 0~400 / 0~135 0 RPM
: Ahşap 20 mm / Metal 10 mm

: 1.3 Kg

Voltaj
Batarya Kapasite
Otomatik Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ergonomik Sap
Ağırlık

: 12V
: 1.5Ah x 1 Adet
: 10 mm
: 17+1
: Mak. 24 Nm
: 0~400 / 0~1350 RPM
: Ahşap 20 mm / Metal 10 mm

: 1.3 Kg

KOD
SP12V4012

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP16V4016

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya Kapasite
Mak Tork
Tork Ayarı
Yüksüz Hız
Ağırlık

: 16V
: 2Ah x 2 Adet
: 60NM
: 20+3 Nm
: 0~400 / 0~1450  RPM
: 1.5 Kg

SPECCO AKÜLÜ MATKAP & VİDALAMA 14.4V

KOD
SP144V4021

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya Kapasite
Otomatik Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ağırlık

: 14.4V
: 1.5Ah x 2 Adet
: 10 mm
: 17+1
: Mak. 26Nm
: 0~400 / 0~1350 RPM
: Ahşap 20 mm / Metal 10 mm
: 1.5 Kg

X2

Bits Uç Seti

2X16V

X2
X2

%35 İSKONTO

77,00 $

122,00 $ 98,00 $

55,00 $
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SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP 18V

SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ 4047B +
AKÜLÜ DARBELİ VİDALAMA 4060B

SPECCO AKÜLÜ TAŞLAMA 4042B +
AKÜLÜ DARBELİ VİDALAMA 4040B

SPECCO AKÜLÜ TORNAVİDA SETİ 3.6V

KOD
SP18V4026

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT

Voltaj
Batarya Kapasite
Otomatik Mandren
Tork Ayarı
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Kapasite
Ağırlık

: 18V
: 1.5Ahx2
: 10  mm
: 18+3
: Mak. 32 Nm
: 0~400 / 0~1350 RPM
: Ahşap 20 mm / Metal 10 mm
: 1.5 Kg

Voltaj
Tork Gücü
Yüksüz Hız
Aksesuar
Ağırlık

: 3.6V
: 3 Nm
: 150 RPM
: 33 Pcs
: 0.4 Kg

KOD
SP36V3011

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SPSET1

PAKET
1

FİYAT

Akülü Kırıcı Delici 1 Adet
Akülü Vidalama 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma
Çantası 1 Adet

KOD
SPSET2

PAKET
1

FİYAT

Akülü Taşlama 1 Adet
Akülü Matkap 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma 
Çantası 1 Adet

X2

X2

X2

%35 İSKONTO

108,00 $

320,00 $ 275,00 $

35,00 $
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SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ 4047B +
AKÜLÜ TAŞLMA 4042B + AKÜLÜ SOMUN SÖKME 4044B

SPECCO AKÜLÜ MATKAP 4040B +
AKÜLÜ TAŞLMA 4042B + AKÜLÜ SOMUN SÖKME 4044B

SPECCO AKÜLÜ TAŞLAMA 4042B +
AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ 4047B

SPECCO AKÜLÜ TAŞLAMA 4042B +
AKÜLÜ SOMUN SÖKME 4044B

KOD
SPSET3

PAKET
1

FİYAT

Akülü Taşlama 1 Adet
Akülü Kırıcı Delici 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma 
Çantası 1 Adet

Akülü Taşlama 1 Adet
Akülü Somun Sökme 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma
Çantası 1 Adet

KOD
SPSET4

FİYATPAKET
1

KOD
SPSET5

PAKET
1

FİYAT

Akülü Kırıcı Delici 1 Adet
Akülü Somun Sökme 1 Adet
Akülü Taşlama 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma 
Çantası 1 Adet

KOD
SPSET6

PAKET
1

FİYAT

X2

X2 X2

X2

Akülü Matkap 1 Adet
Akülü Somun Sökme 1 Adet
Akülü Taşlama 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma 
Çantası 1 Adet

%35 İSKONTO

321,00 $

375,00 $ 329,00 $

267,00 $
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SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ 4047B +
AKÜLÜ TAŞLMA 4042B + AKÜLÜ SOMUN SÖKME 4044B +

AKÜLÜ VİDALAMA 4060 B

KOD
SPSET7

PAKET
1

FİYAT

Akülü Kırıcı Delici 1 Adet
Akülü Somun Sökme 1 Adet
Akülü Taşlama 1 Adet
Akülü Vidalama 1 Adet
20V 4Ah Batarya x 2 Adet
Şarj Cihazı 1 Adet
Kanvas Taşıma 
Çantası 1 Adet

KOD
SP6011

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP6020

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP6021

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

X2

SPECCO ELEKTRİKLİ DARBESİZ MATKAP 450W

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 450W
: 6.5 mm
: 3500 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 1 Kg

SPECCO ELEKTRİKLİ DARBESİZ MATKAP 450W SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 650W

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 450W
: 10 mm
: 3300 RPM
: 20+3 Nm
: 50~60Hz
: 1.3 Kg

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 650W
: 13 mm
: 2800 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 1.6 Kg

%35 İSKONTO

432,00 $

41,00 $ 43,00 $

37,00 $
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KOD
SP6021A

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP6015

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP6015A

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP6014

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 710WSPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 650W

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Ağırlık

: 710W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2800 RPM
: 1.6 Kg

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 650W
: 13 mm
: 2800 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 1.6 Kg

SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 710W SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 750W

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Ağırlık

: 710W
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 2800 RPM
: 1.6 Kg

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 750W
: 13 mm
: 2800 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 1.6 Kg

%35 İSKONTO

48,00 $

45,00 $ 52,00 $

40,00 $
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KOD
SP6022

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP6022A

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP6016

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP6016A

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 850WSPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 850W

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 850W
: 13 mm
: 2800 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 1.7 Kg

Güç
Metal Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 850W
: 13 mm
: 2800 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 1.8 Kg

SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 850W SPECCO ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 850W

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Metal Mandren
Ağırlık

: 850W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2800 RPM
: 13 mm
: 1.6 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Metal Mandren
Ağırlık

: 850W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2800 RPM
: 13 mm
: 1.6 Kg

%35 İSKONTO

52,00 $

49,00 $ 55,00 $

56,00 $
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KOD
SP7010A

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT KOD
SP7010

FİYATPAKET
1

KOLİ
5

KOD
SP7011

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT KOD
SP7012

PAKET
1

KOLİ
3

FİYAT

SPECCO KIRICI & DELİCİ 26 mmSPECCO KIRICI & DELİCİ 24 mm

Güç
Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
İlave Mandren + 4 Adet Uç
Ağırlık

: 850W / 3J
: 26 mm
: 1100 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz

: 3 Kg

Güç
Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
3 Adet Delici Uç
Ağırlık

: 700W / 2.2J
: 24 mm
: 870 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz

: 2.5 Kg

SPECCO KIRICI & DELİCİ 26 mm SPECCO KIRICI & DELİCİ 28 mm

Güç
Mandren
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski
Ağırlık

: 850W / 3J
: 26 mm
: 1100 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz

: 3 Kg

Güç
Mandren
Yüksüz Hız
Darbe
Voltaj
Frekans
3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski
Ağırlık

: 1100W / 4.5J
: 28 mm
: 770 RPM
: 4200 BPM
: 220~240V 
: 50~60Hz

: 4.8 Kg

%35 İSKONTO

83,00 $

91,00 $ 133,00 $

95,00 $
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KOD
SP7013

PAKET
1

KOLİ
3

FİYAT KOD
SP7014

FİYATPAKET
1

KOLİ
2

KOD
SP7015

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP7023

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT

SPECCO KIRICI & DELİCİ 40 mmSPECCO KIRICI & DELİCİ 36 mm

Güç
Mandren
Yüksüz Hız
Darbe
Voltaj
Frekans
3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski
Ağırlık

: 1500W / 10J
: 40 mm
: 590 RPM
: 4000 BPM
: 220~240V 
: 50~60Hz

: 7.5 Kg

Güç
Mandren
Yüksüz Hız
Darbe
Voltaj
Frekans
3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski
Ağırlık

: 1650W / 6J
: 36 mm
: 800 RPM
: 4200 BPM
: 220~240V
: 50~60Hz

: 5.2 Kg

SPECCO KIRICI & DELİCİ 40 mm SPECCO KIRICI 7 KG

Güç
Darbe
Voltaj
Frekans
Frekans
3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski
Ağırlık

: 1500W / 10J
: 4000 BPM
: 220~240V
: 220~240V
: 50~60Hz 

: 7 Kg

Güç
Voltaj
Darbe
Frekans
1 Yassı Keski + 1 Sivri Keski
Ağırlık

: 1500W / 20J
: 220~240V 
: 3600 BPM
: 50~60Hz  

: 7 Kg

DEVİR AYARLI

Devir Ayarı

����

%35 İSKONTO

137,00 $

223,00 $ 192,00 $

214,00 $
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KOD
SP7022

PAKET
1

KOLİ
1

FİYAT KOD
SP7021

FİYATPAKET
1

KOLİ
1

KOD
SP5010

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP5015

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

SPECCO KIRICI 15.5 KgSPECCO KIRICI 11 Kg

Güç
Darbe
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1700W / 55J
: 1850 BPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 15.5 Kg

Güç
Darbe
Voltaj
Frekans
1 Yassı Keski + 1 Sivri Keski
Ağırlık

: 1500W / 27J
: 1200 BPM
: 220~240V  
: 50~60Hz 

: 11 Kg

SPECCO AVUÇ TAŞLAMA 680W 115 mm SPECCO AVUÇ TAŞLAMA 750W 115 mm

Güç
Disk Boyutu
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Ağırlık

: 680W
: 115 mm
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 11000 RPM
: 2.3 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 750W
: 115 mm
: 11000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2 Kg

Titreşim Önleyici Sap

%35 İSKONTO

352,00 $

44,00 $ 48,00 $

328,00 $
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KOD
SP5019

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP5018

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP5017

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP5017A

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

SPECCO AVUÇ TAŞLAMA 900W 115 mmSPECCO AVUÇ TAŞLAMA 750W 115 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık
1 Adet Kesme Diski

: 900W
: 115 mm
: 11000 RPM 
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 2.3 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 750W
: 115 mm
: 11000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 2 Kg

SPECCO AVUÇ TAŞLAMA 1100W 115 mm SPECCO AVUÇ TAŞLAMA 1100W 125 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1100W 
: 115 mm
: 11000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2.3 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1100W
: 125 mm
: 11000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2.3 Kg

 Ergonomik,
Kolay Kavrama

%35 İSKONTO

37,00 $

56,00 $ 58,00 $

50,00 $
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KOD
SP5014

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP5020

FİYATPAKET
1

KOLİ
2

KOD
SP5021

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP5022

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT

SPECCO TAŞLAMA 2000W 180 mmSPECCO AVUÇ TAŞLAMA 1200W 125 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2000W
: 180 mm
: 8000 RPM 
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 4 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1200W
: 125 mm
: 11000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 2.35 Kg

SPECCO TAŞLAMA 2000W 230 mm SPECCO TAŞLAMA 2400W 180 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2000W
: 230 mm
: 6000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 4 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2400W
: 180 mm
: 8500 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5.2 Kg

6 DEVİR AYARI

Ayarlanabilir Kol

Ayarlanabilir Kol Ayarlanabilir Kol

%35 İSKONTO

71,00 $

113,00 $ 128,00 $

111,00 $
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KOD
SP5023

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP5024

FİYATPAKET
1

KOLİ
2

KOD
SP5025

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP5026

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT

SPECCO TAŞLAMA 2200 W 180 mmSPECCO TAŞLAMA 2400W 230 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2200W
: 180 mm
: 8000 RPM 
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 5.2 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2400W
: 230 mm
: 6000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 5.5 Kg

SPECCO TAŞLAMA 2200W 230 mm SPECCO TAŞLAMA 2600W 180 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2200W
: 230 mm
: 6000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5.5 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2600W
: 180 mm
: 8000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 6.2 Kg

Ayarlanabilir Kol

Ayarlanabilir Kol

Ayarlanabilir Kol

%35 İSKONTO

130,00 $

124,00 $ 135,00 $

122,00 $
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KOD
SP5027

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP5030

FİYATPAKET
1

KOLİ
4

KOD
SP5041

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP5042

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

SPECCO POLİSAJ 1300W 180 mmSPECCO TAŞLAMA 2600W 230 mm

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1300W
: 180 mm
: 600-3000 RPM 
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 3.2 Kg

Güç
Disk Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2600W
: 230 mm
: 6000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 6.2 Kg

SPECCO KISA KALIPÇI TAŞLAMA 650W SPECCO UZUN KALIPÇI TAŞLAMA 650W

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Pens Ölçüsü
Net Ağırlık

: 650W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5500-30000 RPM
: 6 mm
: 1.5 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Pens Ölçüsü
Net Ağırlık

: 650W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5500-30000 RPM
: 6 mm
: 1.6 Kg

%35 İSKONTO

137,00 $

50,00 $ 61,00 $

92,00 $
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KOD
SP9040

PAKET
1

KOLİ
4

FİYAT KOD
SP9020

FİYATPAKET
1

KOLİ
16

KOD
SP9021

PAKET
1

KOLİ
12

FİYAT KOD
SP9022

PAKET
1

KOLİ
12

FİYAT

SPECCO TİTREŞİM ZIMPARA 280WSPECCO ELEKTRİKLİ PLANYA 750W

Güç
Tabla Ölçüsü
Yüksüz Hız
Voltaj
3 Adet Yedek Taban
Ağırlık

: 280W
: 100*110 mm
: 14500 RPM 
: 220~240V 

: 1.2 Kg

Güç
Genişlik
Derinlik
Yüksüz Hız
Voltaj
Ağırlık

: 750W
: 82 mm
: 2 mm
: 18000 RPM
: 220~240V
: 1.5 Kg

SPECCO TİTREŞİM ZIMPARA 320W SPECCO ORBİTAL TİTREŞİM ZIMPARA 400W

Güç
Tabla Ölçüsü
Yüksüz Hız
Voltaj
3 Adet Yedek Taban
Net Ağırlık

: 320W
: 90*180 mm
: 14000 RPM
: 220~240V

: 2 Kg

Güç
Ped Çapı
Yüksüz Hız
Voltaj
3 Adet Yedek Taban
Net Ağırlık

: 400W
: 125 mm
: 800-13500 RPM
: 220~240V

: 1.5 Kg

%35 İSKONTO

63,00 $

63,00 $ 63,00 $

56,00 $
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KOD
SP9030

PAKET
1

KOLİ
8

FİYAT KOD
SP9031

FİYATPAKET
1

KOLİ
2

KOD
SP9051

PAKET
1

KOLİ
5

FİYAT KOD
SP9010

PAKET
1

KOLİ
4

FİYAT

SPECCO ELEKTRİKLİ FREZE 1800WSPECCO FORMİKA TRAŞLAMA 500W

Güç
Pens Ölçüsü
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1800W
: 6-8-12-1/4”-1/2”
: 23000 RPM 
: 220~240V
: 50~60Hz
: 6 Kg

Güç
Pens Ölçüsü
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 500W
: 6 mm
: 32000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 2 Kg

SPECCO DEKUPAJ TESTERESİ 800W SPECCO SUNTA KESME 185 MM

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Kesme Derinliği
Ağırlık

: 800W
: 240~220V
: 60~50Hz
: 0-2400 RPM
: Metal 6 mm / Ahşap 65 mm
: 2.5 Kg

Güç
Disk Boyutu
Mak. Kesme Kap
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık
Testere Dahil

: 1600W
: 185 mm
: 66 mm
: 5300 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 5 Kg

Dişli Kutusu

%35 İSKONTO

63,00 $

100,00 $ 92,00 $

140,00 $
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KOD
SP9011

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP9012

FİYATPAKET
1

KOLİ
4

KOD
SP9060

PAKET
1

KOLİ
1

FİYAT KOD
SP9061

PAKET
1

KOLİ
1

FİYAT

SPECCO SUNTA KESME 185 MMSPECCO SUNTA KESME 235 MM

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Kesme Derinliği
Ağırlık
Testere Dahil

: 1350W
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 4500 RPM Mak.
: 66 mm
: 5 Kg

Güç
Disk Boyutu
Mak. Kesme Kap.
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık
Testere Dahil

: 2200W
: 235 mm
: 85 mm
: 4000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz
: 8 Kg

SPECCO GÖNYE KESME  254 MM SPECCO RADYAL GÖNYE KESME 254 MM

Güç
Boyut
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Net Ağırlık
Bıçak Çapı
0°x45°
45°x90°
45°x45°
Testere Dahil

: 2000W
: 10”(254 mm)
: 220~240V
: 50~60Hz
: 4800 RPM
: 11 Kg
: Ø 254 mm
: 40x210 mm
: 40x310 mm
: 70x210 mm

Güç
Boyut
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Net Ağırlık
Bıçak Çapı
Kesme Çapı
Gövde Dönme
Maksimum Kesme
0°x90°
45°x90°
45°x45°
Testere Dahil

: 2000W
: 10”(254 mm)
: 220~240V
: 50~60Hz
: 4800 RPM
: 14 Kg
: Ø254 mm
: Ø100T
: 0~45
:
: 70x146 mm 0°x45°:46x146 mm
: 70x104 mm
: 35x104 mm

%35 İSKONTO

148,00 $

290,00 $ 300,00 $

80,00 $
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KOD
SP9062

PAKET
1

KOLİ
1

FİYAT KOD
SP9065

FİYATPAKET
1

KOLİ
1

KOD
SP9066

PAKET
1

KOLİ
1

FİYAT KOD
SP2017

PAKET
1

FİYAT

SPECCO GÖNYE KESME 210 MMSPECCO YATARLI GÖNYE KESME 305 MM

Güç
Boyut
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Ağırlık
Mak. Kesme
0°x45
0°x45°
45°x0°
45°x45°
45°x45°
Testere Dahil

: 2000W
: 12” (305 mm)
: 220~240V
: 50~60Hz
: 4350 RPM Net
: 17 Kg
: (Maks. Kesme derinliği)
: 340 mmx48 mm
: 340 mmx32 mm
: 240 mmx90 mm
: 240 mmx48 mm
: 240 mmx32 mmm

Güç
Boyut
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Net Ağırlık
90°/90° 115 mm(w)x55 mm(h)
90°/45° 65 mm(w)x55 mm(h)
45°/90° 115 mm(w)x35 mm(h) 
(L)-45°/45° 45 mm(w)x30 mm(h) 
(R)-45°/45° 70 mm(w)x30 mm(h)
Testere Dahil

: 1200W
: 210 mm(8)”
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5300 RPM
: 14 Kg

SPECCO GÖNYE KESME 255 MM SPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 105 BAR

Güç
Boyut
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Net Ağırlık
0°x45°
0°x0°
45°x 0°
45°x 45°
45°x 0°
45°x 45°
Testere Dahil

: 2000W
: 10”(255 mm)
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5300 RPM
: 18 Kg
: 50x130  mm
: 78x130  mm
: 80 x 78  mm
: 50 x 40  mm
: 78 x 85  mm
: 40 x 95  mm

Güç
Voltaj
Frekans
Mak. Basınç
Su Akışı
Ağırlık

: 1400W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 105Bar
: 5L /min
: 6.9 Kg

%35 İSKONTO

415,00 $

345,00 $ 142,00 $

205,00 $
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KOD
SP2017A

PAKET
1

FİYAT KOD
SP2018

FİYATPAKET
1

KOD
SP2019

PAKET
1

FİYAT KOD
SP2022

PAKET
1

FİYAT

SPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 135 BARSPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 100 BAR

Güç
Voltaj
Frekans
Mak. Basınç
Su Akışı
Ağırlık

: 1650W
: 220~240V 
: 50~60Hz 
: 135Bar
: 5L /min
: 7.4 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Mak. Basınç
Su Akışı
Ağırlık

: 1300W
: 220~240V 
: 50~60Hz 
: 100Bar
: 4.6L /min
: 3.9 Kg

SPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 160 BAR SPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 160 BAR

Güç
Mak. Basınç
Su Akışı
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2000W
: 160Bar
: 6L /min
: 220~240V
: 50~60Hz
: 9 Kg

Güç
Mak. Basınç
Su Akışı
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2000W
: 160Bar
: 6L /min
: 220~240V 
: 50~60Hz 
: 15.8 Kg

���

������

İNDİKSİYONLU MOTOR

%35 İSKONTO

100,00 $

226,00 $ 300,00 $

180,00 $
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128

KOD
SP2025

PAKET
1

PAKET
2

FİYAT KOD
SP2026

FİYATPAKET
1

KOLİ
2

KOD
SP2027

PAKET
1

FİYAT KOD
SP2010

PAKET
1

KOLİ
8

FİYAT

SPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 150 BARSPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 120 BAR

Güç
Voltaj
Frekans
Motor Tipi Induction 
Mak. Basınç
Su Akışı
Ağırlık

: 1800W
: 220~240V
: 50~60Hz 

: 150Bar
: 7.5L /min
: 10 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Motor Tip
Mak. Basınç
Su Akışı
Ağırlık

: 1500W
: 220~240V
: 50~60Hz
: İndiksiyonlu
: 120Bar
: 6.8L /min
: 7.8 Kg

SPECCO BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 195 BAR SPECCO ÜFLEYİCİ EMİCİ KÖRÜK 400W

Güç
Voltaj
Frekans
Motor Tipi
Mak. Basınç
Ağırlık

: 2800W
: 220~240V
: 50~60Hz
: İndiksiyonlu
: 195Bar
: 30.2 Kg

Güç
Hava Akışı
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 400W
: 3.0m³/min
: 0~14000 RPM
: 220~240V 
: 50~60Hz 
: 1.5 Kg

İNDİKSİYONLU MOTOR

DURGUN SUDAN
SU ÇEKME ÖZELLİĞİ 

��� ���
��� ��� ���

İNDİKSİYONLU MOTOR
DURGUN SUDAN
SU ÇEKME ÖZELLİĞİ 

��
�� �� ��

İNDİKSİYONLU MOTOR

%35 İSKONTO

165,00 $

537,00 $ 30,00 $

230,00 $
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129

KOD
SP2011

PAKET
1

KOLİ
6

FİYAT KOD
SP2015

FİYATPAKET
1

KOLİ
2

KOD
SP2016

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP2075

PAKET
1

KOLİ
8

FİYAT

SPECCO BOYA VE HARÇ KARIŞTIRICI 1400WSPECCO ÜFLEYİCİ EMİCİ KÖRÜK 600W

Güç
Mikser Boyut
Mak. Kar. Kapasite
Yüksüz Hız
Bağlantı
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1400W
: 120 mm
: 60~100LT
: 0~600/0~900 RPM
: M14
: 220~240V
: 50~60Hz
: 4.1 Kg

Güç
Hava Akışı
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 600W
: 3.0 m³ /min
: 0~16000 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 1.7 Kg

SPECCO BOYA VE HARÇ KARIŞTIRICI 1600W SPECCO TAŞ MOTORU  180W 150 MM

Güç
Mixer Boyut
Mak. Kar. Kapasite
Yüksüz Hız
Bağlantı
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 1600W
: 140 mm
: 60~100LT 
: 0~600/0~900 RPM
: M14
: 220~240V
: 50~60Hz
: 5.5 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Taş Çapı
Ağırlık

: 180W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2950 RPM
: 6”/150mm
: 5.5 Kg

�

%35 İSKONTO

37,00 $

120,00 $ 58,00 $

111,00 $
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130

KOD
SP2076

PAKET
1

FİYAT KOD
SP2030

FİYATPAKET
1

KOLİ
4

KOD
SP2031

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP2051

PAKET
1

FİYAT

SPECCO ELEKTRİKLİ SOMUN SÖKME 900WSPECCO TAŞ MOTORU 350W 200MM

Güç
Mak. Tork
Soket Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 900W
: 350Nm
: M14-M22
: 0-1900 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 3.7 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Taş Çapı
Ağırlık

: 350W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 2950  RPM
: 8”/200 mm
: 11 Kg

SPECCO ELEKTRİKLİ SOMUN SÖKME 950W SPECCO PROFİL KESME 2400W

Güç
Mak. Tork
Soket Boyutu
Yüksüz Hız
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 950W
: 450Nm
: M14-M22
: 0-2300 RPM
: 220~240V
: 50~60Hz
: 3.7 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Disk Boyutu
Ağırlık

: 2400W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 3800 RPM
: 355 mm
: 17 Kg

%35 İSKONTO

88,00 $

126,00 $ 197,00 $

137,00 $
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131

KOD
SP2055

PAKET
1

KOLİ
4

FİYAT KOD
SP2070

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP2060

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP2040A

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT

SPECCO GRAVÜR TAŞLAMA SETİ 135WSPECCO TİLKİ KUYRUĞU 850W

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Pens Ölçüsü
Ağırlık
Aksesuar

: 135W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 0-28000 RPM
: 3 mm
: 0.6 Kg
: 211 Parça

Güç
Voltaj
Frekans
Yüksüz Hız
Uzunluk
1 Adet Metal / 1 Adet Ahşap Testeresi
Ağırlık

: 850W
: 220~240V
: 50~60Hz
: 800-3000 RPM
: 20 mm

: 2.8 Kg

SPECCO BOYA TABANCASI 550W SPECCO SICAK HAVA TABANCASI

Güç
Nozzle
Kapasite
Mak. Su Akışı
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 550W
: 1.5-3 mm
: 800ML
: 800ML/min
: 220~240V
: 50~60Hz
: 1.5 Kg

Güç
Isı Derecesi
Hava Çıkışı
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2000W
: 300-600°C
: 300-500L/min
: 220~240V
: 50~60Hz
: 0.8 Kg

3

%35 İSKONTO

81,00 $

52,00 $ 28,00 $

61,00 $
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132

KOD
SP2041

PAKET
1

KOLİ
10

FİYAT KOD
SP2113

FİYATPAKET
1

KOLİ
10

KOD
SP3020

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP2550

PAKET
1

FİYAT

SPECCO LASTİK ŞİŞİRME 150 PSISPECCO SICAK HAVA TABANCASI

Güç
Voltaj
Mak. Basınç
Hava Debisi
Bez Çanta
Ağırlık

: 200W
: 12V DC
: 150Psi/11Bar Mak.
: 40L/min

: 2.5 Kg

Güç
Isı Derecesi
Hava Çıkışı
3 Kademeli Şalter
Voltaj
Frekans
Ağırlık

: 2000W
: 300-600°C
: 300-500L/min

: 220~240V
: 50~60Hz   
: 1.1 Kg

SPECCO BENZİNLİ AĞAÇ KESME 50 cm SPECCO DUVAR ZIMPARA 850W

Güç
Motor Hacimi
Tank Kapasite
Nominal Hız
Net Ağırlık

: 2400W
: 58CC
: 550ML
: 2800-3200 RPM
: 6.5 Kg

Güç
Ped Ölçüsü
Zımpara Boyut
Frekans
Voltaj
Ağırlık

: 850W
: 225 mm
: 230 mm
: 50/60Hz
: 220-240V
: 4.5 Kg

3

ÇİFT SİLİNDİR

�����
225 mm 230 mm

%35 İSKONTO

42,00 $

172,00 $ 184,00 $

65,00 $
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133

KOD
SP2090

PAKET
1

FİYAT KOD
SP2597

FİYATPAKET
1

KOD
SP2595

PAKET
1

KOLİ
2

FİYAT KOD
SP2596

PAKET
1

FİYAT

SPECCO MANYETİK MATKAP 30 MMSPECCO ENDÜSTRİYEL SÜPERGE 3000W

Güç
Manyetizma
Voltaj
Frekans
Mak. Delme Kapas.
Mak Delme Derlin.
Ağırlık

: 900W
: 11500N 
: 220/240V
: 50/60Hz
: 30 mm
: 50 mm
: 12 Kg

Motor Gücü
Tank Ölçüsü
Paslanmaz Metal Tank
Islak ve Kuru Temizleme
Vakum Basıncı
Ağırlık

: 3000W
: 80L

: 20KPA
: 26 Kg

SPECCO  SÜTÜNLU MATKAP 13 MM SPECCO SÜTÜNLU MATKAP 16 MM

Güç
Voltaj
Frekans
Masa Boyutu
Ayak Boyut
Yükseklik
Yüksüz Hız
Döndürme
Ağırlık

: 350W
: 220/240V 
: 50/60Hz
: 160*160 mm
: 300*185m
: 580 mm
: 2620 RPM
: 210 mm
: 16.5 Kg

Güç
Voltaj
Frekans
Table Boyut
Ayak Boyut
Yükseklik
Yüksüz Hız
Döndütrme
Ağırlık

: 550W
: 220/240V 
: 50/60Hz 
: Ø290 mm
: 420*250 mm
: 980 mm
: 2870 RPM
: 325 mm
: 42 Kg

HEPO FİLTRE

%35 İSKONTO

567,00 $

167,00 $ 372,00 $

372,00 $



KOD
CAT3121

KOLİ
10 1627,50 ₺

FİYAT

CATPOWER HAVALI ZIMBA TABANCASI

ÜRÜN ÖZELLİKLER

-Zımba Ölçüsü: 6-16 mm
-Kartuş Kapasitesi: 100 Adet
-Çalışma Basıncı: 4-7 Bar
-Kolay Zımba Değişimi

Standart Donanım

-Alyan Anahtarı
-Yağ
-Taşıma Çantası

3121

www.erahirdavat.com

134NET FİYAT

KOD
CAT1712

KOLİ
10  1130,98 ₺

FİYAT

CATPOWER DEKUPAJ

ÜRÜN AVANTAJLARI

-6 Kademe Devir Ayarlı
-Hız Ayarlı Tetik
-45° Kesim
-Şalter Kilitleme

Standart Donanım

-Dekupaj Testeresi
-Alyan Anahtarı

1712

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ

T5133006282 ONE+KÖMÜRSÜZ 1 6 7280,66 ₺
FİYATKOD

T5133005296 55 PARÇA
ÜRÜN

1
PAKET

6
KOLİ

6797,64 ₺
FİYAT

RYOBİ RPD18-252TA17 AKÜLÜ DARBELİ MATKAPRYOBİ R18MMS-120S AKÜLÜ DAİRE TESTERE

Teknik Özellikleri:
Pil kapasitesi (Ah):
5,0Ah ve 2,0Ah
Şarj süresi (dak): 95
Güç: 18V
Pil Türü: Li-iyon
Şarj cihazı dahil: Evet
Ağırlık(pilsiz) (Kg): 1.3
Ağırlık dahil pil 
EPTA) (kg): 2 (5,0 Ah)v
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135NET FİYAT

RYOBİ ELEKTRİKLİ BANT VE DİSK ZIMPARA RBDS461G

KOD
T5133002858 12412,89 ₺

FİYATPAKET
1

RYOBİ TEZGAH DEKUPAJ TESTERE RSW1240G

KOD
T5133002860 12412,89 ₺

FİYATPAKET
1

RYOBİ AKÜLÜ VANTİLATÖR RCF4-120G RYOBİ LASTİK ŞİŞİRME RI4-120G

KOD
T5133006143 3298,68 ₺

FİYATPAKET
1

KOD
T5133006140 3941,28 ₺

FİYATPAKET
1
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136NET FİYAT

KOD
T5133006198 4476,78 ₺

FİYATPAKET
1

RYOBİ AKÜLÜ BÜYÜTEÇLİ LED LAMBA RML4-120GRYOBİ AKÜLÜ KÖPÜK KESME RHC4-120G

KOD
T5133006229 3694,95 ₺

FİYATPAKET
1

RYOBİ AKÜLÜ KALEM HAVYA RSI4-120G

KOD
T5133006146 3448,62 ₺

FİYATPAKET
1



PARS KÖMÜRSÜZ AKÜLÜ TAŞLAMA

Ürün Donanım

-1 Adet 20V 2.0Ah Li-ion Akü
-Hızlı Şarj
-Koruyucu Muhafaza
-Taşıma Çantası

PR6110
Teknik Özellikleri

-20V - 2.0 Ah
-8500 d/dak
-110/115 mm
-6 mm
-M14
-Hızlı Şarj
-Soft Start

www.erahirdavat.com

KOLİ BAZLI ALIMLARDA 
%25 İSKONTO

Servis Catpower servisidir.

KOD
PR6110

KOLİ FİYAT
1443,18 ₺

137

PARS KÖMÜRLÜ AKÜLÜ KESME

KOD
PR3110 1932,09 ₺

FİYATKOLİ
6

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
AKSESUARLAR

PR3110
-20V - 2.0 Ah
-Kesme Kapasitesi:
-100-150 mm
-Pala Boyu 15 cm
-Kolay Çalıştırma
-Emniyet Şalter

-2 Adet 20V 2.0Ah
-Li-ion Akü
-Hızlı Şarj
-Taşıma Çantası
-Yağ Tüpü
-Yıldız Tornavida
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138NET FİYAT

RUBI MİX-8 EASY PRO 230V 1400WATLAS AKÜLÜ SİLİKON TABANCASI

ATBL 18 CG-600-202C

KOD
RUBI16903 230V-1400W

ÜRÜN
1 4211,71 ₺

PAKET FİYAT

20
2.0 Ahx2

4500N
600 ml

6 Kademeli
4

Voltaj (V)
Akü Adeti
İlerleme Kuvveti
Şeffaf Tüp
Hız Ayarı
Koli Adedi

KOD
A0104071 20V

ÜRÜN
1

PAKET
5442,83 ₺

FİYAT

ATTLAS ELEKTRİKLİ ORMAN MOTORU ATTLAS ATHV HAVYA KALEMİ

KOD
A0802003

KOLİÜRÜN
2200W 40CM  2669,59 ₺

FİYAT
KOLİ

A0106045
KOD

A0106046
40W
60W

ÜRÜN FİYAT
94,25 ₺

139,02 ₺
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KOD
A0106009 HK150

ÜRÜN
1

PAKET
10

KOLİ
593,77 ₺

FİYAT

ATTLAS ECO HK150 MİNİ HAVA KOMPRESÖRÜ

139NET FİYAT

KOD
A0106067 2000 W

ÜRÜN
1

PAKET
10

KOLİ
547,82 ₺

FİYAT

ATTLAS ATHG2000N SICAK HAVA TABANCASI

KOD
A0102022 ATT200G

ÜRÜN
6

PAKET
24

KOLİ

913,03 ₺
FİYAT

ATTLAS 178 PARÇA GRAVÜR SET ATLAS DT 1200 DAİRE TESTERE 1200 WATT

KOD
A0105022

ÜRÜN
230 V

PAKET
1

FİYAT

Voltaj (V)
Giriş Gücü
Devir Hızı
Toz Emme Sistemi
Emniyet Şeridi
185x20 mm 24 Diş Testere

230
1200 W

5200 d/dk

2250,18 ₺
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140NET FİYAT

ATLAS ATF 1100 TEK KOLLU FREZE

KOD
A0105032 1100W-50Hz 2591,82 ₺

ÜRÜN
1

PAKET FİYAT

Pens Çapı
Yüksük Hız
Toplam Yükseklik
Ağırlık

12 mm
23.000 dev/dk

190 mm
3,5 Kg

KOD
T4935472252 KIRMIZI

ÜRÜN
1

PAKET
6

KOLİ

3793,49 ₺
FİYAT

AEG CLR2-15B 2 ÇİZGİLİ LAZER METRE

Ürün Özellikleri:
Çalışma Aralığı : 15 m
Çizgi Adedi : 2
Lazer Sınıfı : II
Lazer Tipi : Kırmızı
Hassasiyet : ± 0.3 mm/m
Açısal Hassasiyet : 3° kadar
Terazileme Süresi : 3 saniye

KOD
T4935472254 YEŞİL

ÜRÜN
1

PAKET
6

KOLİ

3946,64 ₺
FİYAT

AEG CLG220-K ÇİZGİLİ YEŞİL LAZER METRE KİT

Ürün Özellikleri:
Çalışma Aralığı : 20 m
Çizgi Adedi : 2
Lazer Sınıfı : II
Lazer Tipi : Yeşil
Hassasiyet : ± 0.3 mm/m
Açısal Hassasiyet : 3° kadar
Terazileme Süresi : 3 saniye





www.erahirdavat.com

MILWAUKEE BITS UÇ SHOCKWAVE PH

MILWAUKEE BITS UÇ SHOCKWAVE TORX MILWAUKEE MANYETİK BITS UÇ TUTUCU

KOD
T4932430478 1/4 HEX-60 MM

ÜRÜN
100

PAKET
1

KOLİ
126,00 ₺

FİYAT

MILWAUKEE BITS UÇ SHOCKWAVE PZ

KOD ÖLÇÜ PAKET KOLİ
T4932430867 PZ2X90 MM 3 120 80,85 ₺

FİYAT

142NET FİYAT

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ

T4932430887 Tx30X50 MM 1 10 81,90 ₺
T4932430875 Tx20X25 MM 25 10 28,35 ₺

FİYAT

KOD ÖLÇÜ PAKET KOLİ
T4932430853 PH2X25 MM 25 250

FİYAT
19,43 ₺
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143NET FİYAT

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ
T4932352545 13X65 MM 1 10 403,09 ₺

FİYAT

MILWAUKEE 1/4 BITS UÇ HEX LOKMA 7,0

MILWAUKEE BİTS UÇ TUTUCU MANYETİK 1/4 HEX SHOCKWAVE

KOD KOLİÜRÜN FİYAT
T4932471822 152 MM

PAKET
3 297,73 ₺

MİLWAUKEE HEX LOKMA 8X65 MM-1/4

KOD

T4932492439 8X65 MM-1/4
ÜRÜN

10
PAKET

48
KOLİ FİYAT

391,89 ₺

KOD ÖLÇÜ ÜRÜN KOLİ

T4932451637 3X16 MM INOX 48 327,51 ₺
T4932451638 5X19 MM INOX 48 403,35 ₺
T4932451640 8X25 MM INOX 48 591,65 ₺

FİYAT

MILWAUKEE INOX ŞERİT METRE



MILWAUKEE AHŞAP MATKAP UCU KLASİK SERİ SETİ

KOD
T4932352465 5 PARÇA

ÜRÜN PAKET KOLİ

734,41 ₺
FİYAT

4 MM, 5 MM, 6 MM, 8 MM, 10 MM

www.erahirdavat.com

144NET FİYAT

KOD
T4932480553 4 PARÇA

ÜRÜN
1

PAKET
5

KOLİ
1863,54 ₺

FİYAT

MILWAUKEE 4 PARÇA SET

LOKMA SETİ 39 PARÇA 1/4 COMPACT

KOD
T4932492672 39 PARÇA

ÜRÜN
1

PAKET
5118,66 ₺

FİYAT

AEG BITS KÖŞE APARATI 1/4

KOD
T4932430174 10 PARÇA

ÜRÜN
1

PAKET
10

KOLİ
699,80 ₺

FİYAT
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MILWAUKEE YAN KESKİ 160 MM VDE 1000V

145NET FİYAT

MILWAUKEE KARGABURUN 1000 VOLT

KOD
T4932464564 210 MM

ÖLÇÜ
1000 VOLT

ÖZELLİK
30

KOLİ
1660,05 ₺

FİYATKOD ÜRÜN PAKET KOLİ
T4932464568 180 MM 1 10 1660,05 ₺

FİYAT

KOD
T4932464573 160 MM

ÖLÇÜ
1000 VOLT

ÖZELLİK
10

KOLİ

1660,05 ₺
FİYAT

MILWAUKEE KABLO SIYIRMA

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ

T48224520 SAĞ
ÖLÇÜ

260 MM 1 5 835,38 ₺
FİYAT

MILWAUKEE KAPORTACI MAKASI



KOD
T48894703 2X59,5 MM

ÜRÜN
10

PAKET
50

KOLİ
100,52 ₺

T48894708 4X71,5 MM 10 50 128,51 ₺

FİYAT

MILWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G HEX

KOD ÜRÜN UZUNLUK PAKET
T4932471092 4 MM 45 MM 1 136,06 ₺
T4932471109 10 MM 40 MM 1 377,90 ₺

FİYAT

MILWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX

www.erahirdavat.com

KOD
T4932464673 19 MM

ÖLÇÜ
1

PAKET
10

KOLİ

T4932464674 20 MM 1 10
T4932464677 24 MM 1 10
T4932464679 27 MM 1 10
T4932464681 30 MM 1 10
T4932464682 32 MM 1 10
T4932464688 48 MM 1 10
T4932464690 54 MM 1 10
T4932464695 65 MM 1 10
T4932464701 79 MM 1 10
T4932464702 83 MM 1 10
T4932464703 89 MM 1 10
T4932464704 92 MM 1 10
T4932464706 102 MM 1 10
T4932464707 105 MM 1 10
T4932464710 127 MM 1 10
T4932464711 152 MM 1 10

315,95 ₺
319,16 ₺
326,66 ₺
348,08 ₺
364,14 ₺
373,78 ₺
449,82 ₺
487,31 ₺
556,92 ₺
680,09 ₺
717,57 ₺
760,41 ₺
792,54 ₺
894,29 ₺
926,42 ₺

1253,07 ₺
1601,15 ₺

FİYAT

MILWAUKEE Bİ-METAL PANÇ

146NET FİYAT
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KOD ÜRÜN PAKET KOLİ
T4932363454 2 MM 10 50 19,09 ₺
T4932363466 3,2 MM 10 50 20,63 ₺
T4932363469 3,5 MM 10 50 22,00 ₺
T4932363474 4 MM 10 50 22,91 ₺
T4932363476 4,2 MM 10 50 27,04 ₺
T4932363479 4,5 MM 10 50 29,78 ₺
T4932363484 5 MM 10 50 30,48 ₺
T4932363489 5,5 MM 10 50 33,45 ₺
T4932363494 6 MM 10 50 35,28 ₺
T4932363499 6,5 MM 10 50 47,09 ₺
T4932363504 7 MM 10 50 49,94 ₺
T4932363509 7,5 MM 10 50 55,67 ₺
T4932363519 8,5 MM 10 50 74,44 ₺
T4932363524 9 MM 10 50 89,33 ₺
T4932363529 9,5 MM 10 50 96,89 ₺
T4932363534 10 MM 10 50 104,34 ₺
T4932363539 10,5 MM 10 50
T4932363544 11 MM 10 50 136,16 ₺
T4932363549 11,5 MM 10 50 147,60 ₺
T4932363554 12 MM 10 50 162,62 ₺
T4932363559 12,5 MM 10 50 178,65 ₺
T4932363564 13 MM 10 50 194,67 ₺

FİYAT

MILWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ
T4932373335 2,5 MM 10 50 74,44 ₺
T4932373336 3 MM 10 50 76,96 ₺
T4932373338 3,5 MM 10 50 84,75 ₺
T4932373339 4 MM 10 50 88,18 ₺
T4932373341 4,5 MM 10 50 103,07 ₺
T4932373343 5 MM 10 50 132,85 ₺
T4932373346 6,5 MM 10 50 191,47 ₺
T4932373348 7 MM 5 50 224,45 ₺
T4932373349 7,5 MM 5 50 258,81 ₺
T4932373351 8,5 MM 5 50 318,35 ₺
T4932373353 9,5 MM 5 50 384,77 ₺
T4932373355 10,5 MM 5 50 515,31 ₺
T4932373357 11,5 MM 5 50 671,05 ₺
T4932373359 12,5 MM 5 50 897,78 ₺
T4932373360 13 MM 5 50 933,28 ₺

FİYAT

MILWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G CO

ALTIN SERİSİ

147NET FİYAT
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148

MILWAUKEE BİLYALI MARKER KALEM

MILWAUKEE İNCE UÇLU MARKER 24’LÜ SET

KOD
T4932492096 24 PARÇA

ÜRÜN
24 2166,64 ₺

PAKET FİYAT
SET FİYATIDIR.

KOD
T48223711 BEYAZ

RENK
10

PAKET
300
KOLİ

146,20 ₺
T48223721 SARI 10 300 146,20 ₺
T48223731 SİYAH 10 300 146,20 ₺

FİYAT

NET FİYAT

MİLWAUKEE FİBER SAPLI ÇEKİÇ

KOD ÜRÜN PAKET KOLİ FİYAT

T4932478661 200 GR. 1 10
T4932478664 800 GR. 1253,07 ₺

878,22 ₺
1 10
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150%50 İSKONTO

AÇIK PİTON

PAKETKOD
ER101
ER102
ER103
ER104
ER105
ER106
ER107
ER108
ER109
ER110

ER112
ER113
ER114
ER115

ÜRÜN
16x30
16x40
17x50
18x60
19x60
19x70
20x70
20x80
21x80

21x100

22x130
23x150
24x175
24x200

A
2,58
2,98
2,98
3,15
3,48
3,48
2,98
3,98
4,22
4,22

4,38
5,25
5,58
5,58

B
7
8

10
11
12
12
12
14
16
18

20
22
24
30

C
28
34
38
40
45
45
46
52
60
68

80
85

100
135

D
10
14
14
17
22
22
25
25
25
25

35
35
45
45

400
300
300
200
200
200
200
100
100
100

100
100
100
75

FİYAT
2,15 ₺
2,04 ₺
2,04 ₺
2,37 ₺
2,90 ₺
2,90 ₺
3,17 ₺
3,17 ₺
3,22 ₺
3,60 ₺

ER111 21x200 4,20 18 140 25 100
4,89 ₺
6,12 ₺
6,86 ₺
9,33 ₺

C

AD

B

KAPALI PİTON

KOD
ER1001
ER1011
ER1021
ER1031
ER1041
ER1051
ER1061
ER1071
ER1081
ER1091
ER1101
ER1121
ER1131
ER1141

ÜRÜN
14x30
16x30
16x40
17x50
18x60
19x60
19x70
20x70
20x80
21x80

21x100
22x130
23x150
24x175

A
2

2,98
2,98
2,98
3,15
3,48
3,48
3,98
3,98
4,22
4,22
4,38
5,25
5,58

B
5
8
8

10
11
12
12
12
14
16
18
20
22
24

C
24
28
34
38
40
45
45
46
52
60
68
80
85

100

D
8

10
14
14
17
22
22
25
25
25
25
35
35
45

PAKET
400
400
300
300
100
100
100
100
100
100
100
100
100
75

FİYAT
9,00 ₺
2,15 ₺
2,04 ₺
2,04 ₺
2,37 ₺
3,17 ₺
3,17 ₺
3,54 ₺
3,54 ₺
3,97 ₺
4,35 ₺
5,84 ₺
9,00 ₺

12,22 ₺
ER1151 24x200 5,58 23 120 80 75

C

AD

B

METRİK PİTON

KOD

ER131
ER132
ER133
ER146
ER147
ER148
ER134
ER135
ER136
ER137
ER138

ER130
CİNSİ

M5 21x80
M5 21x100

M5
M5 21x200

M6x70
M6x80
M6x90

M8x160
M8x190

M10x160
M10x190

M4
A

4,4
4,4
4,4
4,4
5,2
5,2
5,2
7
7

8,8
8,8

3,5
B

16
19
14
18
16
16
16
20
20
20
20

10
C

62
68
72

130
70
80
90

120
138
110
135

37
D

34
34
40
33
39
43
43
68
73
60
73

17
PAKET

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

100
FİYAT

8,64 ₺
8,64 ₺

8,64 ₺
8,64 ₺
17,01 ₺
12,06 ₺
12,06 ₺
12,06 ₺
25,52 ₺
27,65 ₺
36,75 ₺
41,16 ₺

C

AD

B

METRİK KAPALI PİTON

KOD
ER140
ER141
ER142
ER143
ER144

CİNSİ
M6 Özel
M8x160
M8x190

M10x160
M10x190

A
5,2
7
7

8,8
8,8

B
16
20
20
20
20

C
58

110
130
120
130

D
28
60
70
70
75

PAKET
150
50
50
30
30

FİYAT
14,36 ₺
39,53 ₺
44,99 ₺
62,93 ₺
66,52 ₺

C

AD

B

5,67 ₺

14,18 ₺
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151%50 İSKONTO

HALKALI CİVATA

KOD
ER150
ER151
ER152
ER153

CİNSİ
M5
M6
M8

M10

A
5

6,35
7,5
8,8

B
30
30
30
35

C
95

105
110
130

D
38
38
58
70

PAKET
50
50
50
50

FİYAT
19,82 ₺
23,36 ₺
30,53 ₺
46,71 ₺

C

AD

B

HALKALI VİDA

KOD
ER155
ER156
ER157
ER158

CİNSİ
5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

A
5

6,35
7,5
8,8

B
30
30
30
35

C
95

105
110
130

D
38
38
58
70

PAKET
50
50
50
50

FİYAT
19,82 ₺
23,36 ₺
30,53 ₺
46,71 ₺

C

AD

B

KAYNAKLI PİTON

C

A
D

B

KOD CİNSİ A B C PAKET KOLİ
ER125
ER126
ER127

M6x70
M6x80
M6x90

5.20
5.20
5.20

16
16
16

70
80
90

D
39
43
43

100
100
100

1.200
1.200
1.200

FİYAT
21,59 ₺
21,59 ₺
21,59 ₺

KOD
ER170
ER171
ER172
ER173
ER174
ER175
ER176
ER177
ER178
ER179
ER180
ER181

CİNSİ
30
40
50
60
80

100
120
140
160
180
200
250

A
2,5

3,15
3,5
3,5
3,5
3,5
4
4

4,5
4,5
4,5
5

C
30
40
50
60
80

100
120
140
160
180
200
250

PAKET
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

KOLİ
3.000
2.000
2.000
2.000
1.200
1.200
600
600
600
500
500
500

FİYAT
11,68 ₺
9,76 ₺
10,07 ₺

13,67 ₺
15,11 ₺
16,93 ₺
17,62 ₺
18,33 ₺
30,53 ₺
35,95 ₺
39,53 ₺
57,52 ₺

PİTON
16x30
16x30
16x40
17x50
17x50
18x60
19x70
19x70
20x80
20x80
20x80
20x80

C

A

MAYMUNCUK
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152%50 İSKONTO

GÖZLÜ CİVATA GÖZLÜ VİDA

KOD
ER160
ER161
ER162
ER163

CİNSİ
M5
M6
M8

M10

PAKET
100
50
50
50

KOLİ
3.000
1.500
1.500
600

FİYAT
12,65 ₺
14,36 ₺
19,82 ₺
32,36 ₺

KOD
ER165
ER166
ER167
ER168

CİNSİ
M5
M6
M8

M10

PAKET
100
50
50
50

KOLİ
3.000
1.500
1.500
600

FİYAT
12,27 ₺
14,04 ₺
18,00 ₺
31,49 ₺

C

D

B

C

D

B

S KANCALAR

C

A

B

KOD
ER185
ER186
ER187

CİNSİ
Küçük
Büyük
Extra

A
4
5
7

B
12
17
25

C
45
55
95

PAKET
100
100
50

FİYAT
3,22 ₺
4,56 ₺

21,59 ₺

BOŞ HALKALAR

KOD
ER190
ER191
ER192
ER193
ER194

ER197

FİYAT
4,40 ₺
5,10 ₺
5,42 ₺
6,49 ₺
7,56 ₺
9,93 ₺

12,06 ₺
ER195
ER196

CİNSİ
12
14
16
18
20

22

Extra 1
Extra 2

A
3,5
3,5
4

4,2
4,4

7

5
5,5

B
23
26
32
40
42

35

29
31

PAKET
100
100
100
100
100

50

100
100

23,41 ₺

A B
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153%50 İSKONTO

HALKALI PİTON

A

B

KOD
ER200
ER201
ER202
ER203
ER204

CİNSİ
12
14
16
18
20

A
3,5
3,5
4

4,2
4,4

B
23
25
32
40
42

PAKET
100
100
100
100
75 

FİYAT
8,26 ₺
8,69 ₺
9,00 ₺
9,76 ₺

12,65 ₺

PİTON
17x50
18x60
19x70
20x80
20x80

KORNİŞ ÇİVİSİ

KOD
ER210
ER211
ER212
ER213
ER214
ER215
ER216

CİNSİ
3
4
5
6
7
8

3,5x80

A
3

3,5
4
4

4,2
4,5
3,5

B
13
13
13
13
13
13
13

C
30
40
50
60
70
80
80

D
13
18
30
30
35
35
35

PAKET
200
200
100
100
100
100
200

FİYAT
2,90 ₺
3,22 ₺
3,60 ₺
4,61 ₺
5,69 ₺
6,12 ₺
5,42 ₺

C

AD B

MİM MANDAL

KOD
ER220
ER221
ER222
ER223
ER224

CİNSİ
1
2
3
4
5

A
3,5
3,5
4

4,2
4,5

B
25
25
25
25
25

C
38
48
58
68
78

D
18
20
20
30
35

PAKET
100
100
100
100
100

FİYAT
4,40 ₺
4,72 ₺
5,79 ₺
7,56 ₺
8,26 ₺

C

AD
B

ŞOFBEN ÇİVİSİ

KOD
ER230
ER231
ER232
ER233

CİNSİ
1
2
3
4

A
5,3
5,3
5,6
5,6

B
21
21
24
24

C
55
65
73
83

D
35
35
45
45

PAKET
100
100
100
100

FİYAT
6,12 ₺
7,19 ₺
8,74 ₺
10,78 ₺

C

A
D

B

MONTAJ SETİ
Klozet Montaj Vidası

Lavabo Montaj Vidası

KOD
ER236
ER237
ER238

CİNSİ
Lavabo
Klozet

Termosifon Kancası

PAKET
100
250
100

FİYAT
37,71 ₺
19,82 ₺
35,95 ₺
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154%50 İSKONTO

SAC KASA MENTEŞE

KOD
ER240
ER241
ER242

PAKET
20
20
20

KOLİ
200
200
200

FİYAT
93,45 ₺
97,10 ₺
93,45 ₺

ER243

ÜRÜN
CERMAN K.DİŞ

CERMAN Ö.TABAN
POMEL K.DİŞ

POMEL Ö.TABAN 20 200 97,10 ₺

Cerman Menteşe
(Kalın Diş-İnce Diş)

Pomel (Kalın Diş-İnce Diş)

Cerman Menteşe
Özel Taban

Pomel Özel Taban

VASİSTAS MENTEŞE

KOD CİNSİ PAKET KOLİ FİYAT
ER247
ER248

121
141

40
40

240
240

79,05 ₺
79,05 ₺

ER249 Özel Taban 40 240 79,05 ₺

121

Özel Taban

141

KAPI MENTEŞESİ

CİNSİ KOLİ FİYATKOD
ER251
ER252
ER253

141 Normal
141 Saçlı
141 Süslü

PAKET
70
50
50

420
300
300

93,45 ₺
93,45 ₺

125,85 ₺

141 Normal

141 Süslü

141 Saçlı

PENCERE MENTEŞESİ

CİNSİ PAKET KOLİ FİYATKOD
ER256
ER257
ER258

121 Normal
121 Saçlı
121 Süslü

100
80
70

600
480
420

93,45 ₺
93,45 ₺

125,85 ₺

121 Normal

121 Süslü

121 Saçlı



B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

www.erahirdavat.com

155%50 İSKONTO

DÜZ GÖNYE

FİYATKOD
ER700
ER701
ER702
ER703
ER704
ER705
ER706
ER707
ER708
ER709
ER710
ER711
ER712
ER713

CİNSİ
15x50
15x70
15x90

15x110
15x130
15x150
20x50
20x70
20x90

20x110
20x130
20x150
20x170
20x190

KOLİ
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

4,40 ₺
4,94 ₺
5,90 ₺
6,12 ₺
7,45 ₺
7,93 ₺
6,12 ₺
7,45 ₺
8,74 ₺
9,81 ₺

12,27 ₺
14,15 ₺
16,72 ₺
19,82 ₺

DÜZ GÖNYE

KOD CİNSİ KOLİ FİYAT
ER780
ER781
ER782
ER783
ER784
ER785
ER786
ER787

30x50
30x70
30x90
40x60
40x80

40x100
45x120
60x100

100
100
100
100
100
100
100
100

7,19 ₺
9,92 ₺

14,04 ₺
12,65 ₺
15,91 ₺
19,82 ₺
27,00 ₺
32,41 ₺

MASA GÖNYE

KOD FİYAT
ER260
ER261
ER262
ER263
ER264
ER265
ER275
ER266
ER267
ER268
ER269
ER270
ER271
ER272
ER273

CİNSİ
15x25
15x35
15x45
15x55
15x65
15x75
20x25
20x35
20x45
20x55
20x65
20x75
20x85
20x95

Oval Başlı

PAKET
150
150
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

250

KOLİ
1.800
1.800
1.200
1.200
1.200
800

1.200
1.200
1.200
600
600
600
400
400

2000

3,60 ₺
4,40 ₺
5,79 ₺
6,86 ₺
7,56 ₺
8,47 ₺

5,41 ₺
7,09 ₺
7,67 ₺
9,98 ₺

11,34 ₺
17,01 ₺
19,95 ₺
5,15 ₺

Oval Başlı

SAC GÖNYE

FİYATKOD PAKET
ER276
ER277
ER278
ER279

ÜRÜN
6
8

10
12

100
100
100
100

KOLİ
1000
1000
1000
1000

4,40 ₺
5,10 ₺
6,01 ₺
6,86 ₺
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156%50 İSKONTO

Korniş L Demiri

Tespit Elemanı

DEPREM GÜVENLİK KİTLERİ

KOD CİNSİ PAKET KOLİ FİYAT
ER274
ER234

Tespit Elemanı
Korniş L Demiri

600
800

50
100

32,36 ₺
9,92 ₺

GENİŞ GÖNYE

FİYATKOD CİNSİ KOLİPAKET
ER715
ER716
ER717
ER718
ER719
ER720
ER721
ER722
ER723
ER724
ER725
ER726

30x25x25
30x35x35
30x40x40
40x30x30
40x40x40
40x50x50
45x60x60
55x70x70
60x40x60
60x50x50
65x90x90

90x105x105

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

6,12 ₺
8,64 ₺
10,78 ₺
10,50 ₺

14,04 ₺
16,98 ₺
23,03 ₺
34,76 ₺
27,00 ₺
27,00 ₺
53,88 ₺
80,01 ₺

L KÖŞE GÖNYE

CİNSİ KOLİ FİYATKOD
ER790 115x42x42 200

KÖŞE BAĞLANTI

CİNSİ KOLİ FİYATKOD
ER791 86x78x78 100 61,17 ₺38,33 ₺
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157%50 İSKONTO

ÇİFT KIVRIM MASA BAĞLANTI

KOD CİNSİ KOLİ FİYAT
ER792 95x27x27 100 98,86 ₺

ÇERÇEVE ASKISI

CİNSİ PAKET KOLİ FİYATKOD
ER340
ER341
ER342
ER343
ER344
ER345
ER346

1
2
3

Mini Askı
Gizli Askı
Düz Askı

Bombeli Askı

45.000
9.000
6.000

45.000
3.000 
6.000
6.000

1.500
300
200

1.500
100
500
500

1,61 ₺
2,26 ₺
4,29 ₺
2,90 ₺
4,94 ₺
5,04 ₺
3,60 ₺

ER-345

ER-346

ER-343 ER-344

SANDIK ASKISI

FİYATKOD CİNSİ KOLİPAKET
ER330
ER331
ER332

25x62
30x88

35x115

720
480
480

12
12
12

19,45 ₺
21,80 ₺
24,00 ₺

SANDIK KULBU

KOD CİNSİ KOLİPAKET FİYAT
ER335
ER336
ER337

Küçük Boy
Orta Boy

Büyük Boy

24 Düzine
21 Düzine
16 Düzine

1 Düzine
1 Düzine
1 Düzine

538,99 ₺
610,85 ₺
718,65 ₺
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158%50 İSKONTO

YAPRAK MENTEŞE TAVLA MENTEŞESİ

KOD CİNSİ PAKET KOLİ FİYAT
ER290
ER291
ER292
ER293
ER294
ER295
ER296

1840 x 2
1840 x 2,5
1840 x 3

1840 x 3,5
 1840-4 x1,5

1840-4x 2
1840 x 5

24
24
24
24
24
24
24

900
600
384
264
192
156
120

12,01 ₺
13,51 ₺
15,00 ₺
24,00 ₺
32,94 ₺
37,38 ₺
53,88 ₺

CİNSİ PAKET FİYATKOD
ER306
ER307
ER308

5005-1
5005-1-1/4
5005-1,5

120
120
120

4,94 ₺
6,01 ₺
6,86 ₺

FİYATKOD CİNSİ KOLİPAKET
ER310
ER311

No: 2
No: 4

2.000
2.000

100
100

16,29 ₺
23,41 ₺

SarıNikel

SAC KELEBEK MENTEŞE YAYLI MENTEŞE

KOD CİNSİ KOLİPAKET FİYAT
ER770
ER771
ER772
ER773
ER774
ER775
ER776
ER777

29 Nikel, Sarı
30 Nikel, Sarı
33 Nikel, Sarı
36 Nikel, Sarı
29 Kadmiyum
30 Kadmiyum
33 Kadmiyum
36 Kadmiyum

1 Çift
1 Çift
1 Çift
1 Çift
1 Çift
1 Çift
1 Çift
1 Çift

30 Çift
30 Çift
24 Çift
12 Çift
30 Çift
30 Çift
24 Çift
12 Çift

1006,10 ₺
1113,31 ₺
1293,56 ₺
1617,54 ₺
790,57 ₺
934,29 ₺

1078,03 ₺
1437,29 ₺
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ÇELİK KELEBEK MENTEŞE

CİNSİ PAKET KOLİ FİYATKOD
ER640
ER641

2 mm
2,5 mm

240
240

20
20

61,11 ₺
68,29 ₺

KUYRUKLU MENTEŞE

FİYATKOD CİNSİ KOLİPAKET
ER300
ER301
ER302
ER303
ER304

904-3
904-4
904-5
904-6
904-7

360
288
240
192
120

24
24
24
24
24

25,50 ₺
30,75 ₺
33,69 ₺
37,49 ₺
46,54 ₺

ÇİFT KUYRUKLU MENTEŞE

KOD CİNSİ KOLİPAKET FİYAT
ER795
ER796
ER797
ER798

900-3
900-4
900-5
900-6

30 Düzine
20 Düzine
20 Düzine
15 Düzine

24
24
24
24

34,55 ₺
37,38 ₺
46,44 ₺
52,43 ₺

CERMAN VE ALÜMİNYUM YÖNSÜZ MENTEŞE

KOD
ER642
ER643
ER644

CİNSİ
Çelik - No: 2 mm

Çelik - No: 2,5 mm
Alüminyum - 12 cm

KOLİ
240
240
420

PAKET
20
20
35

FİYAT
57,52 ₺
64,70 ₺
89,86 ₺

Alüminyum

Çelik
No: 2 mm

Çelik
No: 2,5 mm
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KAPI TAMPONLARI

PAKET KOLİ FİYATKOD
ER360
ER361

CİNSİ
Eko Çinko

Lüks Krom, Saten, Sarı
50
50

600
600

32,36 ₺
43,12 ₺

Sarı Saten

EMNİYET ZİNCİRİ-KELEPÇELERİ

FİYATKOD KOLİ
ER365
ER366
ER367
ER368

200
200
200
200

206,17 ₺
206,17 ₺
153,16 ₺
153,16 ₺

ER373 200
ER374

CİNSİ
Saç Emn. Zinciri (Sarı)

Saç Emn. Zinciri (Saten)
Zamak Emn. Kelepçesi (Sarı)

Zamak Emn. Kelepçesi (Saten)
Vakumlu Emniyet Kelepçesi

Vakumlu Emniyet Zinciri 200

Emniyet
ZincirleriSaten

Sarı
Emniyet Kelepçesi

Emniyet Kelepçesi

ÇELİK KAPI YAYI

KOD CİNSİ KOLİPAKET FİYAT
ER315
ER316
ER317
ER318

3/8
1/2
5/8
3/4

12
12
12
12

600
480
360
288

44,99 ₺
50,88 ₺
59,98 ₺
67,37 ₺

KİLİT KARŞILIKLARI

KOD CİNSİ KOLİPAKET FİYAT
ER350
ER351
ER352
ER353
ER354

25 Nikel
25 Sarı

50 Nikel
50 Sarı

Extra Boy

25
25
25
25

100

200
200
150
150

1.000

71,88 ₺
71,88 ₺

143,74 ₺
143,74 ₺
19,82 ₺

50 Nikel

50 Sarı

25 Sarı

25 Nikel

212,63 ₺
170,1 ₺
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YAYLI MAVZER SÜRGÜ

PAKET KOLİ FİYATKOD CİNSİ
ER327 Yaylı 26412 33,00 ₺

YAYLI DEMİR DOĞRAMA SÜRGÜSÜ

FİYATKOD PAKETCİNSİ
ER735
ER736
ER737
ER738
ER739
ER740
ER741
ER742
ER743

100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
300 mm
400 mm
600 mm
800 mm

1000 mm

45
25
20
20
20
10
10
10
10

107,81 ₺
126,07 ₺
188,50 ₺
205,00 ₺
236,81 ₺
320,45 ₺
473,61 ₺
610,26 ₺
664,46 ₺

DEMİR DOĞRAMA SÜRGÜSÜ

KOD KOLİPAKET
ER329
ER328

CİNSİ
16 cm 2 mm Kalınlık
18 cm 2 mm Kalınlık

12
12

216
192

51,05 ₺
74,92 ₺

FİYAT

MAVZER SÜRGÜ

KOD CİNSİ FİYAT
ER320
ER321
ER322
ER323
ER324
ER325
ER326

No: 4
No: 6
No: 8

No: 10
No: 12
No: 14
No: 16

PAKET
12
12
12
12
12
12
12

KOLİ
360
360
360
360
360
360
360

44,99 ₺
48,32 ₺
51,02 ₺
53,99 ₺
56,94 ₺
59,98 ₺
68,93 ₺
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AÇILI ŞEFFAF ÇEKTİRME

FİYATKOD PAKET KOLİ
ER405

CİNSİ
Açılı Şeffaf Çektirme 1800100 6,49 ₺

FİYAT
10,50 ₺
9,38 ₺
9,22 ₺

ASKI ELAMANLARI

KOLİKOD CİNSİ
ER398
ER399
ER400

 Lüx Askı Ele. (1,5mm.) Flore
Dolap Askı Ele. (1,2mm.) Efe

Dolap Askı Ele. (1,2mm.) Ersa

250
250
250

MIKNATISLI ÇIT ÇIT

KOD KOLİPAKETRENK FİYAT
ER728
ER729
ER730
ER731

CİNSİ
Çıt Çıt
Çıt Çıt
Yaylı
Yaylı

Beyaz
Kahve
Beyaz
Kahve

50
50
50
50

50
50
50
50

39,53 ₺
39,53 ₺
44,93 ₺
44,93 ₺

SAC ASKI

KOD KOLİPAKET FİYAT
ER753
ER754

ER753S
ER754N

CİNSİ
Sarıklı Askı (Saten)

Noktalı Askı (Saten)
Sarıklı Askı (Sarı)

Noktalı Askı (Sarı)

1000
1000
1000
1000

100
100
100
100

30,59 ₺
30,59 ₺
30,59 ₺
30,59 ₺

Sarıklı Askı

Noktalı Askı
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MASA MENTEŞESİ

KOD FİYATCİNSİ KOLİPAKET
ER727 Kahve 50 1000 79,05 ₺

BOŞ KULP

PAKET KOLİ FİYATKOD CİNSİ
ER755
ER756

125
165

40 Düzine
40 Düzine

1 Düzine
1 Düzine

35,95 ₺
47,83 ₺

125

165

PERGULE AYAĞI

KOD KOLİCİNSİ FİYAT
ER576 Pergule Ayağı 24 215,60 ₺

OVAL BORU ASKI FLANŞI

FİYATKOD PAKET KOLİCİNSİ
ER369 Askı Flanşı 250 3000 10,13 ₺



Çinko

Beyaz

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

www.erahirdavat.com

164%50 İSKONTO

RAF ALTI LÜX

FİYATKOD
ER380
ER381
ER382
ER383
ER384
ER385

CİNSİ
5x6
6x8
7x9

8x10
10x12
12x14

KOLİ
24
24
24
24
24
24

ÖLÇÜ
100x130 mm
120x190 mm
150x220 mm
180x240 mm
220x280 mm
260x330 mm

33,69 ₺
43,50 ₺
47,94 ₺
56,94 ₺
59,93 ₺
80,98 ₺

RAF ALTI SİYAH

ÖLÇÜ FİYATKOD CİNSİ
ER380S
ER381S
ER382S
ER383S
ER384S
ER385S

5x6
6x8
7x9

8x10
10x12
12x14

100x130 mm
120x190 mm
150x220 mm
180x240 mm
220x280 mm
260x330 mm

33,69 ₺
43,50 ₺
47,94 ₺
56,94 ₺
59,93 ₺
80,93 ₺

KOLİ
24
24
24
24
24
24

FERFORJE RAF ALTI

KOD CİNSİ
ER646
ER647
ER648
ER649
ER650
ER651
ER652
ER653
ER654

Küçük Beyaz
Küçük Siyah
Küçük Bakır
Orta Beyaz
Orta Siyah
Orta Bakır

Büyük Beyaz
Büyük Siyah
Büyük Bakır

KOLİ
20
20
20
20
20
20
20
20
20

ÖLÇÜ
11,5x15,5
11,5x15,5
11,5x15,5
13,5x19,5
13,5x19,5
13,5x19,5
15,5x23
15,5x23
15,5x23

FİYAT
129,60 ₺
129,60 ₺
129,60 ₺
143,74 ₺
143,74 ₺
143,74 ₺
150,81 ₺
150,81 ₺
150,81 ₺

SiyahBeyazBakır

KIRMA MASA KONSOLU

KOD FİYATCİNSİ PAKET
ER401
ER402
ER403
ER404

Beyaz
Beyaz
Çinko
Çinko

30 cm
40 cm
30 cm
40 cm

KOLİ
15
15
15
15

323,39 ₺
395,27 ₺
323,39 ₺
395,27 ₺



KOD
ER417
ER418
ER419
ER420
ER421
ER422
ER423

CİNSİ
43x30
43x35
43x40
43x45
45x50
45x55
45x60

KOLİ
12 Takım
12 Takım
12 Takım
12 Takım
12 Takım
12 Takım
12 Takım
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RAYLAR

FİYATKOLİ
25 Takım
25 Takım
25 Takım
25 Takım
25 Takım
25 Takım
25 Takım

KOD
ER390
ER391
ER392
ER393
ER394
ER395
ER396
ER397

CİNSİ
25 mm (1 mm)
30 mm (1 mm)
35 mm (1mm)
40 mm (1 mm)
45 mm (1mm)
50 mm (1 mm)
55 mm (1 mm)
60 mm (1 mm) 25 Takım

TELESKOPİK RAY (GALVANİZLİ)

FİYAT

TAS MENTEŞE

FİYATKOD
ER810
ER811
ER812

CİNSİ
DÜZ

DEVE BOYNU
SÜPER DEVE

KOLİ
250
250
250

BAZA MEKANIZMASI

FİYATKOD
ER520 413,31 ₺
ER521
ER680
ER681
ER682

CİNSİ
Standart

Mekanizma - 3,5 mm
750

1000
1250

KOLİ
10 Takım
10 Takım
100 Adet
100 Adet
100 Adet

Düz

Deve Boynu

96,60 ₺
102,06 ₺ 240,98 ₺

269,33 ₺
311,85 ₺
340,20 ₺
382,73 ₺
453,60 ₺
623,70 ₺

110,57 ₺
119,07 ₺
127,58 ₺
136,08 ₺
184,28 ₺
212,63 ₺

368,55 ₺
170,10 ₺ 42,53 ₺

45,36 ₺
51,03 ₺

170,10 ₺
170,10 ₺
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28,35 ₺ER9000 50 17 68 - 38x38 - 35 500 Adet

50’LİK EKO PLASTİK TABLALI TEKER

50’LİK EKO PLASTİK VİDALI TEKER

50’LİK EKO PLASTİK UZUN PİMLİ TEKER

40’LIK VİDALI TEKER

40’LIK UZUN PİMLİ TEKER

50’LİK BÜRO TİPİ TABLALI TEKER

50’LİK BÜRO TİPİ VİDALI TEKER

50’LİK BÜRO TİPİ KALIN PİMLİ TEKER

34,02 ₺ER9001 50 17 64 - - 3/8 40 500 Adet

36,86 ₺ER9002 50 17 57 - - 8 35 500 Adet

26,99 ₺ER9003 40 10 51 - - - 20 400 Adet

29,82 ₺ER9004 40 10 48 - - 5/16 20 400 Adet

29,82 ₺ER9005 40 10 47 - - 7 20 400 Adet

34,02 ₺ER9006 50 17 68 - - 38x38 35 500 Adet

38,33 ₺ER9007 50 17 64 - - 3/8 40 500 Adet

38,33 ₺ER9008 50 17 62 - - 11 40 500 Adet

50’LİK BÜRO TİPİ UZUN U TABLALI TEKER

50’LİK BÜRO TİPİ KISA U TABLALI TEKER

36,86 ₺ER9009 50 17 57 - - 8 35 300 Adet

36,86 ₺ER9010 50 17 66 - - - 35 500 Adet

40’LIK TABLALI TEKER

H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1



58,17 ₺ER9050 50 20 68 - 38x38 - 35 300 Adet

50x20 GRİ TABLALI TEKER

50x20 GRİ VİDALI TEKER

50x20 GRİ UZUN U TABLALI TEKER

50x20 GRİ KISA U TABLALI TEKER

50x20 GRİ FRENLİ TABLALI TEKER

38’LİK SABİT TEKER

50’LİK SABİT SİYAH TEKER

58,17 ₺ER9051 50 20 3/8 - - - 35 300 Adet

63,00 ₺ER9052 50 20 67 - 31x35 8 35 300 Adet

63,00 ₺ER9053 50 20 87 - 15x71 8 35 375 Adet

85,05 ₺ER9054 50 20 69 - 38x38 8 40 300 Adet

29,82 ₺ER9055 38 14 48 - 22x56 - 25 500 Adet

52,50 ₺ER9056 50 20 67 - 29x67 8 35 450 Adet

50’LİK SABİT GRİ PVC TEKER

75x25 GRİ - SİYAH TABLALI TEKER

75x25 GRİ - SİYAH VİDALI TEKER

75x25 GRİ - SİYAH TABLALI FRENLİ TEKER

56,70 ₺ER9057 50 20 67 - 29x67 8 35 450 Adet

127,58 ₺ER9058 75 25 22 - 65x65 - 50 75 Adet

120,54 ₺ER9059 75 25 22 - - - 50 75 Adet

163,07 ₺ER9060 75 25 - - - - 50 60 Adet

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.

www.erahirdavat.com

167%50 İSKONTO

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1

D B H W L H1
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KÖŞE KİLİDİ

KOD KOLİ FİYATCİNSİ
ER454 KARE 36

PAKET
1 1328,91 ₺

CAM GÜVENLİK APARATI

KOD FİYATCİNSİ KOLİ
ER450 KİLİTSİZ 36

PAKET
1 431,20 ₺

ELEKTRİKLİ TRAJLI KİLİT

KOD KOLİ FİYATCİNSİ
ER407 Elektrikli Trajlı Kilit 24 1975,68 ₺

KAPI GÜVENLİK APARATI

KOLİ FİYATKOD CİNSİ
ER451 KİLİTSİZ 25

PAKET
25 467,13 ₺

ER452 KİLİTLİ 2525
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PANİK BAR

FİYATKOD PAKET KOLİCİNSİ
ER547
ER548

Panik Bar Eko
Panik Bar

14 Takım
14 Takım

1 Takım
1 Takım

1185,18 ₺
1975,68 ₺

BASMALI KAPI STOPERİ

KOD
ER408
ER409

CİNSİ
Beyaz

Gri

KOLİ
72
72

FİYAT
233,27 ₺
233,27 ₺

Beyaz

Gri

MEKANİK İTME YAYI

KOD FİYATCİNSİ KOLİ
ER406 Mekanik İtme Yayı 40 449,46 ₺



Beyaz
Antrasit

Kahve
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Beyaz

Kahve

HALATLI EMNİYET MANDALI

KOLİ FİYATKOD CİNSİ
ER486
ER487
ER637
ER638

Halatlı Emniyet Mandalı
Halatlı Emn. Mandalı Renkli
Halatlı Emniyet Mandalı Eko

Halatlı Emn. Mandalı Renkli Eko

100
100
100
100

233,27 ₺
243,88 ₺
215,60 ₺
226,21 ₺

PİMAPEN MENTEŞESİ

KOD CİNSİ KOLİ FİYAT
ER470
ER471
ER472
ER473
ER690
ER691

75’lik Beyaz
95’lik Beyaz
75’lik Kahve
95’lik Kahve

75’lik Plastik Beyaz
90’lık Plastik Beyaz

200
150
200
150
200
150

62,92 ₺
75,41 ₺
68,23 ₺
79,05 ₺
35,95 ₺
43,12 ₺

Kahve
Beyaz

DÜĞMELİ PENCERE KİLİDİ ÇEKMECELİ PENCERE KİLİDİ

KOD
ER480
ER481
ER482
ER483 

Beyaz
Kahve
Meşe

Antrasit

CİNSİ
120
120
120
120

KOLİ
150,81 ₺
154,34 ₺
154,34 ₺
154,34 ₺

ER488 Eko Beyaz 120

FİYAT

ER484
ER485 
ER635
ER636

KOD
Beyaz
Renkli

Beyaz Eko
Renkli Eko

CİNSİ
120
120
120
120

KOLİ
147,27 ₺
150,81 ₺
117,81 ₺
122,16 ₺

FİYAT

170%50 İSKONTO

119,07 ₺
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PİMAPEN WC VE YALE KOL

FİYATKOD
ER462
ER464
ER466
ER463
ER465
ER467

CİNSİ
YALE KOLU ALM.

PLASTİK YALE KOL
PLS. YALE KOL EKO

WC KOLU ALM.
PLASTİK WC KOL
PLS. WC KOL EKO

KOLİ
30 TAKIM
40 TAKIM
40 TAKIM
30 TAKIM
40 TAKIM
40 TAKIM

PAKET
1 TAKIM
1 TAKIM
1 TAKIM
1 TAKIM
1 TAKIM
1 TAKIM

PİMAPEN PENCERE KOLU

KOD KOLİ FİYAT
ER460
ER468
ER461

CİNSİ
PENCERE KOLU PLS.

PENCERE KOLU PLS. EKO
PENCERE KOLU ALM.

200
200
100

PANJURMEN

KOD
ER490 27x32

CİNSİ
20

ER491 25x45 20
ER508 30x30 20
ER492 35x35 20
ER493 35x45 20
ER494 35x55 20
ER495 40x40 20
ER496 45x45 20
ER497 45x55 20
ER498 45x65 20

KOLİ FİYAT
KOD

ER499 65x45
CİNSİ

20
ER500 50x50 20
ER501 55x55 20
ER502 55x65 20
ER503 30x40 20
ER504 40x50 20
ER505 50x60 20
ER506 65x65 15
ER507 60x60 20

KOLİ FİYAT

340,20 ₺
121,91 ₺
105,00 ₺
382,73 ₺ 45,36 ₺

38,33 ₺
116,24 ₺

133,35 ₺
113,40 ₺

214,10 ₺
225,44 ₺ 514,50 ₺

439,43 ₺
501,90 ₺
575,51 ₺
256,62 ₺
323,19 ₺
503,27 ₺
722,93 ₺
615,20 ₺

225,44 ₺
238,14 ₺
276,47 ₺
344,40 ₺
279,25 ₺
334,53 ₺
387,03 ₺
445,20 ₺
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172%50 İSKONTO

SİNEKLİK SİSTEMLERİ

FİYATKOD
ER530
ER531
ER532
ER533
ER534
ER535
ER536
ER537
ER538
ER539
ER540
ER541

CİNSİ
17x25 Sineklik Pls. Menteşe

17x25 Sineklik Büyük Tutamak
17x25 Sineklik Büyük Çıtçıt

10x20 Sineklik Men. Pls. Pimli
10x20 Sineklik Küçük Tutamak

10x20 Sineklik Küçük Çıtçıt
Plastik “D” Kol

17x25 Sineklik Köşe Takozu
17x25 Sineklik Bağlama Pabucu

10x20 Sineklik Köşe Takozu
10x20 Sineklik Bağlama Pabucu

Plastik “C” Kol

PAKET
100
100
100
100
100
100
50

100
50

100
100
100

ALÜMİNYUM ÇAMAŞIRLIKLAR ALÜMİNYUM KARE ÇAMAŞIRLIKLAR

KOD
ER550
ER551

Boru Tipi
Duvar Tipi

CİNSİ
20
20

KOLİ FİYAT
ER552
ER553

KOD
25x60 KARE
30x80 KARE

CİNSİ
20
20

KOLİ FİYAT

6,11 ₺
3,55 ₺
4,26 ₺
6,83 ₺
4,12 ₺
7,38 ₺

12,06 ₺
4,97 ₺
9,79 ₺
4,69 ₺
8,51 ₺
7,52 ₺

567,00 ₺ 652,05 ₺
652,05 ₺567,00 ₺
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PVC KİLİTLER

KOD
ER560
ER561

CİNSİ
WC KİLİDİ

YALE BARELLİ KİLİT

KOLİ
40
40

PVC BARELLER

FİYATKOD
ER562
ER563

CİNSİ
83 MM
90 MM

KOLİ
144
144

KİLİTLİ İSPANYOLET

KOD
ER578
ER579

160
180

CİNSİ
20
20

KOLİ FİYAT

173%50 İSKONTO

KOD CİNSİ BOY PAKET KOLİ
ER581
ER582
ER583
ER584
ER585
ER586
ER587
ER588
ER589
ER590

10 mm
12 mm
14 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
24 mm
26 mm
30 mm

54 mm
55 mm
66 mm
72 mm
80 mm
86 mm
96 mm

110 mm
120 mm
150 mm

672
480
400
320
224
192
120
90
-
-

84
60
50
40
28
24
20
15
12
8

FİYAT
15,48 ₺
21,42 ₺
26,31 ₺
35,95 ₺
48,53 ₺
55,76 ₺
77,28 ₺
97,05 ₺

122,21 ₺

MİL MENTEŞE

FİYAT
127,58 ₺ 283,50 ₺

283,50 ₺127,58 ₺

453,60 ₺
453,60 ₺



SDS M14 Vidalı

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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BRAVO KAPI KOLU

FİYATKOD
ER-900

ER-900-1
ER-901

ER-901-1
ER-902

ER-902-1

CİNSİ
ODA (NİKEL SATEN)

ODA (ALBİFİRİN-SATEN)
YALE (NİKEL SATEN)

YALE (ALBİFİRİN-SATEN)
WC (NİKEL SATEN)

WC (ALBİFİRİN-SATEN)

KOLİ
50
50
50
50
50
50

KUMRU KAPI KOLU

FİYATKOD
ER-903

ER-903-1

CİNSİ
ODA (NİKEL SATEN)

ODA (ALBİFİRİN-SATEN)
ER-904

ER-904-1
YALE (NİKEL SATEN)

YALE (ALBİFİRİN-SATEN)
ER-905

ER-905-1
WC (NİKEL SATEN)

WC (ALBİFİRİN-SATEN)

KOLİ
60
60
60
60
60
60

BOYA KARIŞTIRICI

KOD
ER570
ER571
ER572
ER573
ER574

60 SDS
80 SDS

CİNSİ

100 SDS
120 SDS

M14 VİDALI

48
30
24
24
18

KOLİ FİYAT

174%50 İSKONTO

KOD
ER751

KOLİ
30 DÜZİNE

PAKET
12

FİYAT

FARE KAPANI

129,05 ₺
148,89 ₺
161,60 ₺
182,91 ₺
311,85 ₺ 567,00 ₺

184,28 ₺ 177,19 ₺

177,19 ₺
191,37 ₺

191,37 ₺
233,89 ₺
269,33 ₺

184,28 ₺
34,02 ₺

212,63 ₺
241,50 ₺
276,42 ₺



AYARLI ÇARPMA

KOD KOLİPAKET FİYATCİNSİ
ER746 Çarpma 10010 82,69 ₺

B2B siparişlerinizde %2 iskonto uygulanacaktır. CKP prim iskontosu bu ürünler için geçerlidir.
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175%50 İSKONTO

FRENLİ MAKAS

PAKET KOLİ FİYATKOD CİNSİ
ER747 Makas 10010 82,69 ₺

GÖMME SÜRGÜ

FİYATKOD PAKET KOLİCİNSİ
ER748
ER749

10 cm
15 cm

384
384

24
24

57,52 ₺
64,70 ₺

GÖMME MANDAL

KOD KOLİPAKETCİNSİ FİYAT
ER752 Mandal 40020 61,11 ₺
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176%50 İSKONTO

AÇIK KANCALI DÜBEL

FİYATKOD
ER622
ER620
ER621

CİNSİ
M6
M8

M10

KOLİ
800
480
280

PAKET
100
60
35

KAPALI KANCALI DÜBEL

FİYATKOD
ER625
ER626
ER627

CİNSİ
M6
M8

M10

KOLİ
800
480
280

PAKET
100
60
35

KOL TAMPONU

FİYATKOD
ER678

CİNSİ
20 MM

KOLİ
250

PAKET
45

GÖMLEKLİ ÇELİK DÜBEL

FİYATKOD
ER600
ER601
ER602
ER603
ER604
ER605
ER606
ER607
ER608

CİNSİ
M6x45
M6x65
M8x55
M8x75

M8x100
M10x85

M10x110
M12x90

M12x110

KOLİ
2400
1440
1200
780
600
480
400
280
240

PAKET
200
120
100
65
50
60
50
35
30

17,01 ₺15,60 ₺
26,94 ₺
39,69 ₺

25,52 ₺
38,33 ₺

1275,75 ₺

5,41 ₺
6,88 ₺
8,51 ₺

10,78 ₺
14,04  ₺
18,30 ₺
22,05 ₺
31,19 ₺
36,86 ₺
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177%50 İSKONTO

STANDART DÜBEL

FİYATKOD
ER660
ER661
ER662
ER663
ER664
ER665

CİNSİ
6 MM
7 MM
8 MM

10 MM
12 MM
14 MM

PAKET
500
500
500
500
250
100

BOY
29 MM
32 MM
34 MM
44 MM
48 MM
72 MM

GAZ BETON DÜBELİ

FİYATKOD
ER666
ER667

CİNSİ
8 MM

10 MM

PAKET
100
100

BOY
50 MM
53 MM

SIDING DÜBEL

FİYATKOD
ER668
ER670

CİNSİ
8 MM

10 MM

PAKET
100
100

BOY
100 MM
100 MM

PERFORMANS DÜBEL

FİYATKOD
ER671
ER672

CİNSİ
8 MM

10 MM

PAKET
500
250

BOY
50 MM
60 MM

150,26 ₺
153,09 ₺
154,51 ₺
321,83 ₺
436,59 ₺
334,53 ₺

311,85 ₺
326,03 ₺

177,19 ₺
354,38 ₺

368,55 ₺
368,55 ₺
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178%50 İSKONTO

ÇELİK TURBOLET

FİYATKOD
ER673
ER674

CİNSİ
11 MM
11 MM

PAKET
100
100

BOY
28 MM
40 MM

DÖNERLİ BACA KAPAĞI

FİYATKOD
ER675

CİNSİ
130 MM

KOLİ
50

DIŞ ÇAP
190 MM

WC MATİK

FİYATKOD
ER679

CİNSİ
ÇİFT KAPAKLI

KOLİ
96

PAKET
1

CAM MENFEZ

FİYATKOD
ER676

CİNSİ
175 MM

KOLİ
100

AĞIRLIK
80 GR.

389,82 ₺
510,30 ₺ 26,25 ₺

23,40 ₺ 41,11 ₺



YUNUS HIRDAVAT
KARASOKU MAH. 28010 SK.

 NO:13
SEYHAN / ADANA

0322 359 35 45

EMEK İŞ BOBİNAJ
DUMLUPINAR MAH. MENDERES CD.

 KARAHİSAR AP. A BLOK NO:29/C
MERKEZ / AFYON

0541 290 20 66

ÇELİKLER HIRDAVAT
BAHÇESARAY MAH. 211 CD.

6/G
MERKEZ /AKSARAY

0533 497 33 05

ANI MAKİNA ELEK.BOBİNAJ
1199 SK. NO:28

YENİMAHALLE / ANKARA
0312 354 76 24

ÇÖZÜM TEKNİK SERVİS
İVOGSAN ÖZ İNŞ.SAN.SİT.

 1548 CD. NO:92
YENİMAHALLE / ANKARA

0541 813 14 71

ERNEZLİ ELEKTRİK BOBİNAJ
BAĞLIK MAH. GÖDENE CD. ÖZDEMİR 

SK.ACARER APT.
KUMLUCA / ANTALYA

0533 244 99 29

ADA SERVİS TEKNİK MAKİNA
İVEDİK OSB MAHALLESİ. 1456 CD.

NO:14
YENİMAHALLE/ANKARA

0532 396 10 87

MURAT BOBİNAJ
GÜZEL HİSARMAH. 7 EYLÜL CD.

NO:46C
EFELER / AYDIN
0256 211 09 26

KARESİ KAYNAK MERKEZİ
PAŞAALANI MAH. 46. SK. 

NO:15/A
KARESİ / BALIKESİR

0266 246 41 01

AKTİF BOBİNAJ
YENİ MAH. 16 CD. 1008 SK.

NO:8
MERKEZ / BATMAN

0482 214 56 64

ALİ MAKİNA
ALAADDİNBEY MAH. 613 SK. 

NO:2/C
NİLÜFER / BURSA

0224 443 02 23

E-TEDARİK TEKNİK SERVİS
BEŞEVLER AHISKA CD. GÜLLÜ SK. 

NO:11/Z1
NİLÜFER / BURSA

0543 229 49 82

BENLİ BOBİNAJ
ÇEPNİ MAH. HAZIR ELBİSECİLER

SİT.NO:7
MERKEZ / ÇORUM

0536 868 02 61

ÖRSLER BOBİNAJ
SARAYLAR MAH. 171 SK. SEDEF ÇARŞISI 

NO:1
MERKEZ / DENİZLİ

0258 261 42 74

GAMA ELEK.EL ALT. 
SELAHADDİN EYYUBİ MAH. KALE KOOP. 

A BLOK NO:33/A
BAĞLAR / DİYARBAKIR

0412 237 31 58

TOLGA MAKİNE
LALAPAŞA MAH. ÇEŞME SK.

YAŞAM AP.NO:6/E
MERKEZ / ERZURUM

0442 235 63 64

BERAT BİLGİSAYAR BOBİNAJ 
GÜLLÜK MAH. HATBOYU CD.

NO:43/A
TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR

0222 323 23 79

POLAT BOBİNAJ
SANAYİ MAH. GÖLLÜCE CD.

NO:31
ŞAHİNBEY / GAZİANTEP

0536 311 86 62

ÖZCAN TEKNİK BOBİNAJ
GEDİKKAYA MAH. SANAYİ SİT. 21 NOLU 

SK. NO:33
MERKEZ / GİRESUN

0536 316 76 50

BAL BOBİNAJ
YENİ SAN.SİT. 5. CD. 51/B BLOK

 NO:7
ANTAKYA / HATAY

0326 221 57 96

PAK-İŞ ELEKTRİK VE BOBİNAJ
HARAPARASI MAH. 2 SAN.CD. ESKİ 

SAN.SİT. NO:2
ANTAKYA / HATAY

0326 215 64 73

ULUSAL TEKNİK
SANAYİ SİT. 324/1 SK. 

NO:8
İSKENDERUN / HATAY

0326 616 09 31

FLAŞ HIRDAVAT VE BOBİNA
SİTELER MAH. SANAYİ SİT. 

159 CD.NO:4/D
TARSUS / MERSİN

0324 336 02 32

YÜCEL ELEKTRİK
TEKKE MAH. ŞH.KM.YRD.

S.ÖZÜCOŞKUN SK. NO:34/D
TARSUS / MERSİN

0532 658 37 42

AYPAR ELEKTRİK
F.ÇAKMAK MAH. AHMET KOCABIYIK SK. 

NO:23/C
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

0212 580 96 39

EMİNOĞLU MAKİNA
MERVE MAH. HALİFE CD.

 NO:77/A
SANCAKTEPE / İSTANBUL

0216 311 12 41

NESLİ ELEKTRİK BOBİNAJ
TERSANE CD. KÜREKÇİLER KAPISI SK. 

NO:26
BEYOĞLU / İSTANBUL

0212 252 16 71

SEVNUR BOBİNAJ
ESENŞEHİR MAH. NATOYOLU CD. 

NO:185/A
ÜMRANİYE / İSTANBUL

0216 527 87 67

YETKİLİ SERVİSLERİMİZ



YAĞMUR MAKİNE ELEK.
BAĞLARBAŞI MAH. 

KOOPERATİF CD. NO:44/A
MALTEPE / İSTANBUL

0216 457 12 92

BAYSAL MAKİNE
KARLIKTEPE MAH. STAD ÇIKMAZI

NO:4B-C
KARTAL  / İSTANBUL

0507 448 00 50

ÇELİK MAKİNA HIRDAVAT
0RTA MAH. MALTEPE CD.

SONTAŞ İŞ MERK. NO:56/F
BAYRAMPAŞA / İSTANBUL

0212 567 97 45

KARDEŞLER BOBİNAJ
1301 SK. NO:55/A

BASMANE / İZMİR
0232 441 52 51

ENDURO MOTOR
İNÖNÜ MAH. 2119 SK. NO:3A

ÇEŞME / İZMİR
0533 325 64 07

RAHMAN APAYDIN
SANAYİ MAH. 6003 CD.                            

NO:59
KOCASİNAN / KAYSERİ

0553 468 87 58

CAN ELEKTROMEKANİK
SANAYİ MAH. İZMİT SANAYİ SİT.

12 CD. 10 BLOK NO:13
İZMİT/KOCAELİ
0541 319 41 53

FATİH BOBİNAJ
SEYRAN MAH. SAN. BULV.

 NO:94/B
AKŞEHİR / KONYA

0541 564 29 12

TEKNİK YAVUZ BOBİNAJ
FATİH MAH. KARATAY SAN.

ÇELİK SK. NO: 7
SELÇUKLU / KONYA

0332 235 23 07

KUDRET BOBİNAJ
YENİ SANAYİ SİT.                                               

19. SK. NO:28
MERKEZ / KÜTAHYA

0507 230 00 14

EGEM BOBİNAJ
GÜZELYURT MAH. 5771 SK.            

NO:27/A
YUNUSEMRE / MANİSA

0236 233 45 50

BAYRAM BOBİNAJ
YAVUZ SELİM MAH. 73004 CD. NO:31/A

DULKADİROĞLU / K.MARAŞ
0535 446 09 53

TENSEN BOBİNAJ
YENİŞEHİR MAH. RAVZA CD. 

49 SK. NO:7/15
ARTUKLU / MARDİN

0482 213 37 62

MTS MAKİNE TEKNİK
ÇAYIR MAH. CUMHURİYET BLV.

MUSTAFA KAYA AP. NO:22/C
MERKEZ / NİĞDE
0541 778 58 93

GÜLER ELEKTRİK VE BOBİNAJ
KALEDERE MAH. DUMLUPINAR SK. 

NO:11
ÜNYE / ORDU

0546 627 02 06

MERİÇ HIRDAVAT
YEŞİLTEPE MH MODERN SAN SİT

 8035 SK NO:15-17
ERENLER / SAKARYA

0541 335 53 70

YILMAZ MAKİNA BOBİNAJ
KABAKOZ MAH.620 SK.

 NO:25
KARASU / SAKARYA

0536 443 71 88

ÇALIŞKAN BOBİNAJ
YENİ MAH. YURTSEVERCAD. 

NO:52/52
CANİK / SAMSUN

0362 228 12 14

AY ELEKTRİK BOBİNAJ
SAMSAT KAPI VAŞAROĞLU GARAJI NO:7

EYYÜBİYE / ŞANLIURFA
0414 215 74 76

BAŞER BOBİNAJ
İSLİCE MAH. FABRİKALAR CD.

 NO:46/B
MERKEZ / UŞAK 
0541 447 64 61

TİRYAKİ BOBİNAJ
SANAYİ MAH. 301 NOLU SK. 

4/1C
ORTAHİSAR / TRABZON

0462 325 25 93

YETKİLİ SERVİSLERİMİZ

MERKEZ SERVİS
ÇENGELDERE CD. NO:24

ÇAVUŞBAŞI / BEYKOZ / İSTANBUL
0216 420 74 05 / 0539 503 53 59
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